
 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
Razmatranje prijedloga Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu i 
Projekcije za 2022. i 2023. godinu, te pripadajućih programa i drugih 
akata: 
 

a) Plan razvojnih programa Grada Buzeta za 2021. godinu i Projekcija za 
2022. i 2023. godinu, 

b) Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu, 
c) Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2021. godinu, 
d) Programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2021. godinu, 
e) Programa javnih potreba u obrazovanju za 2021. godinu, 
f) Programa javnih potreba u sportu za 2021. godinu, 
g) Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu, 
h) Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 2021. 

godinu, 
i) Program projekta “Unaprjeđenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi 

za osobe treće životne dobi na području Grada Buzeta“, 
j) Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2021. godinu, 
k) Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. 

godinu, 
l) Programa poticanja razvoja poduzetništva i poljoprivrede za 2021. 

godinu.  

 
 

Izvjestitelji: 
Gradonačelnik i pročelnici upravnih tijela Grada Buzeta 

 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA  
GRAD BUZET 
Upravni odjel za financije 
i gospodarstvo 
 
KLASA: 400-01/20-01/79 
URBROJ: 2106/01-06/01-20-3 
Buzet, 10. prosinca 2020. 
 
 
 
      GRADONAČELNIKU GRADA BUZETA 
      putem Upravnog odjela za opće poslove, 
                                                                društvene djelatnosti i razvojne projekte 
 

- ovdje – 
 
 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu                     
                 i projekcije za 2022. i 2023. godinu – dostavlja se  
 
 Poštovani, 
 
 U privitku Vam dostavljamo prijedlog Proračuna Grada Buzeta za 2021. 
godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu te molimo da isti proslijedite Gradskom 
vijeću Grada Buzeta na raspravu i donošenje. 
 S poštovanjem, 
 
 
 
 
          PROČELNICA 
          Martina Zlatić 
 
 
U privitku: kao u tekstu 
     
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA  
GRAD BUZET 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 400-01/20-01/79 
URBROJ: 2106/01-03/01-20-4 
Buzet,  10. prosinca 2020. 
 
 
       GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
       
         N/r predsjednika Dejana Jakca 
 
 
 
Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Proračuna za 2021. godinu  
                i projekcija za 2022. i 2023. godinu – dostavlja se  
 
 
Temeljem članka 33. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 
12/18 – pročišćeni tekst) i članka 39. Zakona o Proračunu (''Narodne novine'', broj 
87/08, 136/12 i 15/15), Gradonačelnik Grada Buzeta dana 10. prosinca  2020. godine 
donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Utvrđuje se prijedlog Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu i projekcija za 
2022. i 2023. godinu.  

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog 
Zaključka. 

3. Prijedlog akta iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Gradskom vijeću na 
razmatranje i donošenje. 

4. Za izvjestitelje po točki 1., a vezano za točku 3. ovog Zaključka zadužuju se 
gradonačelnik i pročelnici upravnih tijela Grada Buzeta 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
         GRADONAČELNIK 
            Siniša Žulić, v.r. 

 



                                           PRORAČUN GRADA BUZETA ZA 2021.GODINU                             

                                                                                                                    I PROJEKCIJU ZA 2022. I 2023.GODINU

Članak 1.

Proračun Grada Buzeta za 2021.godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu (u daljnjem tekstu:Proračun), sastoji se od:

IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTA

01.01.2019. - 

31.12.2019. 2020 2021 2022 2023 2/1 3/2 4/3 5/4

6 Prihodi poslovanja                                                                                  38.336.664,91 42.130.529,13 46.342.623,55 35.474.863,94 34.601.428,35 109,90 110,00 76,55 97,54

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            4.045.252,92 654.900,00 551.500,00 550.000,00 550.000,00 16,19 84,21 99,73 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  33.908.956,27 33.807.559,10 34.204.620,96 32.891.569,94 32.585.428,35 99,70 101,17 96,16 99,07

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             5.215.310,81 19.684.885,78 26.883.098,52 1.856.794,00 1.289.500,00 377,44 136,57 6,91 69,45

3.257.650,75 -10.707.015,75 -14.193.595,93 1.276.500,00 1.276.500,00 328,67 132,56 8,99 100,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,00 5.225.000,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 216,27 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 522.500,00 1.276.500,00 1.276.500,00 0,00 0,00 244,31 100,00

0,00 5.225.000,00 10.777.500,00 -1.276.500,00 -1.276.500,00 0,00 206,27 11,84 100,00

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.224.365,00 5.482.015,75 3.416.095,93 0,00 0,00

5.482.015,75 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNI PRIHODI 44.606.282,83 53.492.444,88 61.610.219,48 36.024.863,94 35.151.428,35 119,921 115,18 58,47 97,58

UKUPNI RASHODI 39.124.267,08 53.492.444,88 61.610.219,48 36.024.863,94 35.151.428,35 136,724 115,18 58,47 97,58

RAZLIKA 5.482.015,75 0,00 0,00 0,00 0,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RAZLIKA − MANJAK

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

Na temelju članka 39.Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 15/15.) te članka 19. i 89. Statuta Grada Buzeta 

(''Službene novine Grada Buzeta'', broj 12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj __________ 2020. 

                                I. OPĆI DIO

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE POKRIT/RASPOREDITI U PLANIRANOM RAZDOBLJU

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA



Članak 2.

U članku 2.Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda  i rashoda i Računa zaduživanja i financiranja 

kako 

IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

01.01.2019. - 

31.12.2019. 2020 2021 2022 2023 2/1 3/2 4/3 5/4

6 Prihodi poslovanja                                                                                  38.336.664,91 42.130.529,13 46.342.623,55 35.474.863,94 34.601.428,35 109,90 110,00 76,55 97,54

61 Prihodi od poreza                                                                                   15.458.700,76 11.636.560,00 12.526.060,00 13.397.060,00 13.867.060,00 75,28 107,64 106,95 103,51

611 Porez i prirez na dohodak                                                                           13.628.893,74 10.406.700,00 11.321.700,00 76,36 108,79

613 Porezi na imovinu                                                                                   1.627.677,29 1.097.360,00 1.104.360,00 67,42 100,64

614 Porezi na robu i usluge                                                                             202.129,73 132.500,00 100.000,00 65,55 75,47

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 8.018.396,54 17.867.726,99 20.374.396,33 8.634.353,69 7.285.513,54 222,83 114,03 42,38 84,38

632

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 

tijela EU                                      514.728,21 3.983.588,08 0,00 773,92 0,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 4.568.337,34 10.391.771,91 5.017.892,30 227,47 48,29

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 50.004,43 0,00 0,00 0,00 0,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije                                                      2.315.355,96 2.463.042,00 2.463.042,00 106,38 100,00

636

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 14.000,00 14.000,00 10.000,00 100,00 71,43

638

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava 555.970,60 1.015.325,00 12.883.462,03 182,62 1.268,90

64 Prihodi od imovine                                                                                  1.825.845,70 1.145.288,00 1.159.688,00 1.159.688,00 1.159.688,00 62,73 101,26 100,00 100,00

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      53.055,42 35.313,00 25.213,00 66,56 71,40

642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                    1.772.780,49 1.109.975,00 1.134.475,00 62,61 102,21

643 Prihodi od kamata na dane zajmove                                                                   9,79 0,00 0,00 0,00 0,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         

8.477.339,91 10.051.787,48 10.326.929,22 10.327.612,25 10.333.016,81 118,57 102,74 100,01 100,05

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                 105.264,89 91.000,00 106.000,00 86,45 116,48

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       1.314.287,98 4.305.787,48 3.570.929,22 327,61 82,93

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       7.057.787,04 5.655.000,00 6.650.000,00 80,12 117,60

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        4.544.019,04 1.428.500,00 1.955.550,00 1.956.150,00 1.956.150,00 31,44 136,90 100,03 100,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

slijedi:

A.PRIHODI



661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga                                              4.511.369,04 1.418.500,00 1.935.550,00 31,44 136,45

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 32.650,00 10.000,00 20.000,00 30,63 200,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               12.362,96 666,66 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 0,00 0,00

681 Kazne i upravne mjere                                                                               0,00 666,66 0,00 0,00 0,00

683 Ostali prihodi                                                                                      12.362,96 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            4.045.252,92 654.900,00 551.500,00 550.000,00 550.000,00 16,19 84,21 99,73 100,00

71

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                 3.347.325,16 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 5,97 100,00 100,00 100,00

711

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava                                       3.347.325,16 200.000,00 200.000,00 5,97 100,00

72

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine                                                   697.927,76 454.900,00 351.500,00 350.000,00 350.000,00 65,18 77,27 99,57 100,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata                                                            697.927,76 454.500,00 351.500,00 65,12 77,34

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme                                                             0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

B. RASHODI

3 Rashodi poslovanja                                                                                  33.908.956,27 33.807.559,10 34.204.620,96 32.891.569,94 32.585.428,35 99,70 101,17 96,16 99,07

31 Rashodi za zaposlene                                                                                13.340.380,35 13.268.090,09 14.316.086,41 14.567.375,19 14.275.558,10 99,46 107,90 101,76 98,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       10.919.613,12 10.841.958,74 11.444.491,99 99,29 105,56

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         562.854,22 477.262,19 829.920,00 84,79 173,89

313 Doprinosi na plaće                                                                                  1.857.913,01 1.948.869,16 2.041.674,42 104,90 104,76

32 Materijalni rashodi                                                                                 12.803.083,68 12.310.651,24 12.556.802,22 11.914.727,55 11.906.336,33 96,15 102,00 94,89 99,93

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        962.113,85 908.164,00 981.575,20 94,39 108,08

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     2.819.279,38 2.855.666,78 2.853.234,25 101,29 99,91

323 Rashodi za usluge                                                                                   7.387.208,81 6.773.630,24 6.789.615,85 91,69 100,24

324

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        

14.249,33 7.352,00 3.000,00 51,60 40,81

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               1.620.232,31 1.765.838,22 1.929.376,92 108,99 109,26

34 Financijski rashodi                                                                                 75.145,59 109.204,64 269.237,08 369.379,00 363.445,72 145,32 246,54 137,19 98,39

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                               0,00 16.485,94 157.093,58 0,00 952,89

343 Ostali financijski rashodi                                                                          75.145,59 92.718,70 112.143,50 123,39 120,95

35 Subvencije                                                                                          447.114,26 630.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 140,90 66,67 100,00 100,00

351

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                    

0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora               

447.114,26 630.000,00 120.000,00 140,90 19,05

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 1.929.310,39 2.035.093,44 1.485.623,16 1.195.963,08 1.195.963,08 105,48 73,00 80,50 100,00



363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       1.793.995,13 1.921.093,44 931.718,44 107,08 48,50

366

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

104.000,00 114.000,00 85.000,00 109,62 74,56

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 31.315,26 0,00 468.904,72 0,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               1.020.340,16 1.068.000,00 1.022.000,00 1.022.000,00 1.022.000,00 104,67 95,69 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 1.020.340,16 1.068.000,00 1.022.000,00 104,67 95,69

38 Ostali rashodi                                                                                      4.293.581,84 4.386.519,69 4.134.872,09 3.402.125,12 3.402.125,12 102,16 94,26 82,28 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     3.011.290,54 2.784.207,60 2.596.197,60 92,46 93,25

382 Kapitalne donacije                                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

384

Prijenosi EU sredstava subjektima izvan općeg 

proračuna 0,00 129.662,37 129.662,37 0,00 100,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    1.272.291,30 1.462.649,72 1.399.012,12 114,96 95,65

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             5.215.310,81 19.684.885,78 26.883.098,52 1.856.794,00 1.289.500,00 377,44 136,57 6,91 69,45

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  626.170,71 793.373,42 318.500,00 286.500,00 286.500,00 126,70 40,15 89,95 100,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                            13.000,00 32.000,00 50.000,00 246,15 156,25

412 Nematerijalna imovina                                                                               613.170,71 761.373,42 268.500,00 124,17 35,27

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    1.161.650,43 15.674.733,63 24.495.909,40 1.570.294,00 1.003.000,00 1.349,35 156,28 6,41 63,87

421 Građevinski objekti                                                                                 828.397,45 14.277.139,39 20.386.818,40 1.723,46 142,79

422 Postrojenja i oprema                                                                                172.627,07 1.316.594,24 3.995.341,00 762,68 303,46

423 Prijevozna sredstva                                                                                 120.000,00 36.000,00 0,00 30,00 0,00

424

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

40.625,91 45.000,00 113.750,00 110,77 252,78

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               3.427.489,67 3.216.778,73 2.068.689,12 0,00 0,00 93,85 64,31 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          3.427.489,67 3.216.778,73 2.068.689,12 93,85 64,31

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,00 5.225.000,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 216,27 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja                                                                              0,00 5.225.000,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 216,27 0,00 0,00

842

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru        0,00 5.225.000,00 11.300.000,00 0,00 216,27

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 522.500,00 1.276.500,00 1.276.500,00 0,00 0,00 244,31 100,00

54

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova                                             0,00 0,00 522.500,00 1.276.500,00 1.276.500,00 0,00 0,00 244,31 100,00

542

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 0,00 0,00 522.500,00 0,00 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA



9 Vlastiti izvori                                                                                     2.224.365,00 5.482.015,75 3.416.095,93 0,00 0,00 246,45 62,31 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 2.224.365,00 5.482.015,75 3.416.095,93 0,00 0,00 246,45 62,31 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 2.224.365,00 5.482.015,75 3.416.095,93 246,45 62,31

Članak  3. 

Prihodi i izdaci Proračuna  u iznosu od  61.610.219,48  kuna raspoređeni su po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u posebnom

 dijelu Proračuna.

II. POSEBNI DIO

A.PRIHODI 

IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

01.01.2019. - 

31.12.2019. 2020 2021 2022 2023 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4)

Razdjel 000 GRAD BUZET 44.606.282,83 53.492.444,88 61.610.219,48 36.024.863,94 35.151.428,35 119,92 115,18 58,47 97,58

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.234.209,31 15.763.605,53 14.589.563,57 14.680.678,96 14.374.143,37 81,96 92,55 100,62 97,91

6 Prihodi poslovanja                                                                                  19.234.209,31 15.763.605,53 14.589.563,57 14.680.678,96 14.374.143,37 81,96 92,55 100,62 97,91

61 Prihodi od poreza                                                                                   15.458.700,76 11.636.560,00 12.526.060,00 13.397.060,00 13.867.060,00 75,28 107,64 106,95 103,51

611 Porez i prirez na dohodak                                                                           13.628.893,74 10.406.700,00 11.321.700,00 76,36 108,79

613 Porezi na imovinu                                                                                   1.627.677,29 1.097.360,00 1.104.360,00 67,42 100,64

614 Porezi na robu i usluge                                                                             202.129,73 132.500,00 100.000,00 65,55 75,47

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 3.259.447,64 3.234.331,83 1.563.092,30 781.546,15 0,00 99,23 48,33 50,00 0,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.259.447,64 3.234.331,83 1.563.092,30 99,23 48,33

64 Prihodi od imovine                                                                                  53.049,30 35.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 65,98 71,43 100,00 100,00

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      53.049,30 35.000,00 25.000,00 65,98 71,43

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         384.615,36 687.047,04 305.411,27 307.072,81 312.083,37 178,63 44,45 100,54 101,63

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                 105.264,89 91.000,00 106.000,00 86,45 116,48

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       279.350,47 596.047,04 199.411,27 213,37 33,46

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        78.396,25 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 216,85 100,00 100,00 100,00

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga                                              78.396,25 170.000,00 170.000,00 216,85 100,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               0,00 666,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA  



681 Kazne i upravne mjere                                                                               0,00 666,66 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.634.523,75 1.678.201,41 1.585.275,00 1.585.275,00 1.585.275,00 63,70 94,46 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  2.634.523,75 1.678.201,41 1.585.275,00 1.585.275,00 1.585.275,00 63,70 94,46 100,00 100,00

64 Prihodi od imovine                                                                                  1.772.780,49 1.109.975,00 1.134.475,00 1.134.475,00 1.134.475,00 62,61 102,21 100,00 100,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                    1.772.780,49 1.109.975,00 1.134.475,00 62,61 102,21

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         861.743,26 568.226,41 450.800,00 450.800,00 450.800,00 65,94 79,33 100,00 100,00

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       861.743,26 568.226,41 450.800,00 65,94 79,33

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNI DOPRINOS 1.286.777,26 355.000,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 27,59 239,44 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  1.286.777,26 355.000,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 27,59 239,44 100,00 100,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         1.286.777,26 355.000,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 27,59 239,44 100,00 100,00

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       1.286.777,26 355.000,00 850.000,00 27,59 239,44

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 5.771.009,78 5.300.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00 91,84 109,43 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  5.771.009,78 5.300.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00 91,84 109,43 100,00 100,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         5.771.009,78 5.300.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00 91,84 109,43 100,00 100,00

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       5.771.009,78 5.300.000,00 5.800.000,00 91,84 109,43

Izvor 4.1. POMOĆI 3.838.720,69 13.973.145,16 6.324.574,98 6.406.749,98 6.406.749,98 364,01 45,26 101,30 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  3.838.720,69 13.973.145,16 6.324.574,98 6.406.749,98 6.406.749,98 364,01 45,26 101,30 100,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 3.837.720,69 13.973.145,16 6.324.574,98 6.406.749,98 6.406.749,98 364,10 45,26 101,30 100,00

632

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 

tijela EU                                      514.728,21 3.983.588,08 0,00 773,92 0,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 500.730,57 6.511.190,08 3.054.800,00 0,00 46,92

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije                                                      2.315.355,96 2.463.042,00 2.463.042,00 106,38 100,00

638

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava 456.905,95 1.015.325,00 806.732,98 222,22 79,46

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.041.561,49 650.000,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 16,08 84,62 100,00 100,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            4.041.561,49 650.000,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 16,08 84,62 100,00 100,00

71

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                 3.347.325,16 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 5,97 100,00 100,00 100,00



711

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava                                       3.347.325,16 200.000,00 200.000,00 5,97 100,00

72

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine                                                   694.236,33 450.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 64,82 77,78 100,00 100,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata                                                            694.236,33 450.000,00 350.000,00 64,82 77,78

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 119.543,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori                                                                                     0,00 119.543,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 0,00 119.543,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 0,00 119.543,77 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 1.660.920,67 4.996.487,51 3.416.095,93 0,00 0,00 300,83 68,37 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori                                                                                     1.660.920,67 4.996.487,51 3.416.095,93 0,00 0,00 300,83 68,37 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 1.660.920,67 4.996.487,51 3.416.095,93 0,00 0,00 300,83 68,37 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 1.660.920,67 4.996.487,51 3.416.095,93 300,83 68,37

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 127.116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori                                                                                     127.116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 127.116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 127.116,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.2. Prihod od primljenog kredita 0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja                                                                              0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru        0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00

Glava 00001 Javna vatrogasna postrojba 340.341,88 437.200,28 331.300,00 331.300,00 331.300,00 128,46 75,78 100,00 100,00

Korisnik 100401 Javna vatrogasna postrojba 340.341,88 437.200,28 331.300,00 331.300,00 331.300,00 128,46 75,78 100,00 100,00

Izvor 2.1. Vlastiti  prihodi Javna vatrogasna postrojba 46.984,92 95.200,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 202,62 94,54 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  46.984,92 95.200,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 202,62 94,54 100,00 100,00

64 Prihodi od imovine                                                                                  7,24 200,00 100,00 100,00 100,00 0,00 50,00 100,00 100,00

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      0,00 200,00 100,00 0,00 50,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove                                                                   7,24 0,00 0,00 0,00 0,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         0,00 15.000,00 9.900,00 9.900,00 9.900,00 0,00 66,00 100,00 100,00

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       0,00 15.000,00 9.900,00 0,00 66,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        46.977,20 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 170,30 100,00 100,00 100,00

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga                                              46.977,20 80.000,00 80.000,00 170,30 100,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 Ostali prihodi                                                                                      0,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.6. Tekuća pomoć JVP - Općina Lanišće 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.3. Donacije JVP 256.989,13 241.300,00 241.300,00 241.300,00 241.300,00 93,90 100,00 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  256.989,13 241.300,00 241.300,00 241.300,00 241.300,00 93,90 100,00 100,00 100,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 256.989,13 241.300,00 241.300,00 241.300,00 241.300,00 93,90 100,00 100,00 100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 256.989,13 241.300,00 241.300,00 93,90 100,00

Izvor 7.9. Višak prihoda JVP 36.367,83 40.700,28 0,00 0,00 0,00 111,91 0,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori                                                                                     36.367,83 40.700,28 0,00 0,00 0,00 111,91 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 36.367,83 40.700,28 0,00 0,00 0,00 111,91 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 36.367,83 40.700,28 0,00 111,91 0,00

Glava 00002 Dječji vrtić ''Grdelin'' Buzet 1.389.308,12 1.123.403,21 1.546.150,00 1.545.250,00 1.545.250,00 80,86 137,63 99,94 100,00

Korisnik 101201 Dječji vrtić "Grdelin" 1.389.308,12 1.123.403,21 1.546.150,00 1.545.250,00 1.545.250,00 80,86 137,63 99,94 100,00

Izvor 2.2. Vlastiti prihodi Dječji vrtić Grdelin 1.323.360,99 1.016.600,00 1.539.650,00 1.540.250,00 1.540.250,00 76,82 151,45 100,04 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  1.323.360,99 1.016.600,00 1.539.650,00 1.540.250,00 1.540.250,00 76,82 151,45 100,04 100,00

64 Prihodi od imovine                                                                                  2,83 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      2,83 100,00 100,00 0,00 100,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         0,00 20.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 200,00 100,00 100,00

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       0,00 20.000,00 40.000,00 0,00 200,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        1.310.995,68 996.500,00 1.499.550,00 1.500.150,00 1.500.150,00 76,01 150,48 100,04 100,00

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga                                              1.310.995,68 996.500,00 1.499.550,00 76,01 150,48

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               12.362,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 Ostali prihodi                                                                                      12.362,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.3. Tekuće pomoći  - Dječji vrtić 5.004,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  5.004,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 5.004,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 4,43 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Donacije - Dječji vrtić 8.150,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 61,35 100,00 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  8.150,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 61,35 100,00 100,00 100,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        8.150,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 61,35 100,00 100,00 100,00

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 8.150,00 5.000,00 5.000,00 61,35 100,00

Izvor 6.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine - Dječji vrtić3.691,43 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 121,90 33,33 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            3.691,43 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 121,90 33,33 0,00 0,00

72

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine                                                   3.691,43 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 121,90 33,33 0,00 0,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata                                                            3.691,43 4.500,00 1.500,00 121,90 33,33



Izvor 7.7. Višak prihoda - Dječji vrtić Grdelin 49.101,27 97.303,21 0,00 0,00 0,00 198,17 0,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori                                                                                     49.101,27 97.303,21 0,00 0,00 0,00 198,17 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 49.101,27 97.303,21 0,00 0,00 0,00 198,17 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 49.101,27 97.303,21 0,00 198,17 0,00

Glava 00003 Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 1.109.035,99 626.428,01 354.760,00 311.010,00 311.010,00 56,48 56,63 87,67 100,00

Korisnik 101301 Pučko otvoreno učilište 1.109.035,99 626.428,01 354.760,00 311.010,00 311.010,00 56,48 56,63 87,67 100,00

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište 

Augustin Vivoda 147.012,85 182.010,00 196.010,00 196.010,00 196.010,00 123,81 107,69 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  147.012,85 182.010,00 196.010,00 196.010,00 196.010,00 123,81 107,69 100,00 100,00

64 Prihodi od imovine                                                                                  2,55 10,00 10,00 10,00 10,00 392,16 100,00 100,00 100,00

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      0,00 10,00 10,00 0,00 100,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove                                                                   2,55 0,00 0,00 0,00 0,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         8.699,15 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 114,95 100,00 100,00 100,00

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       8.699,15 10.000,00 10.000,00 114,95 100,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        138.311,15 172.000,00 186.000,00 186.000,00 186.000,00 124,36 108,14 100,00 100,00

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga                                              138.311,15 172.000,00 186.000,00 124,36 108,14

Izvor 4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 114.064,65 10.000,00 83.750,00 30.000,00 30.000,00 8,77 837,50 35,82 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  114.064,65 10.000,00 83.750,00 30.000,00 30.000,00 8,77 837,50 35,82 100,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 114.064,65 10.000,00 83.750,00 30.000,00 30.000,00 8,77 837,50 35,82 100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 15.000,00 10.000,00 83.750,00 66,67 837,50

638

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava 99.064,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 520.000,00 320.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 61,54 18,75 116,67 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  520.000,00 320.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 61,54 18,75 116,67 100,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 520.000,00 320.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 61,54 18,75 116,67 100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 520.000,00 320.000,00 60.000,00 61,54 18,75

Izvor 5.4. Donacije -PUO 14.500,00 5.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 34,48 300,00 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  14.500,00 5.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 34,48 300,00 100,00 100,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        14.500,00 5.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 34,48 300,00 100,00 100,00

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 14.500,00 5.000,00 15.000,00 34,48 300,00

Izvor 7.5. Izvor - Višak POU 313.458,49 109.418,01 0,00 0,00 0,00 34,91 0,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori                                                                                     313.458,49 109.418,01 0,00 0,00 0,00 34,91 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 313.458,49 109.418,01 0,00 0,00 0,00 34,91 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 313.458,49 109.418,01 0,00 34,91 0,00

Glava 00004 Dom za starije  osobe Buzet 3.172.757,79 3.244.430,00 26.262.500,00 3.964.600,00 3.397.700,00 102,26 809,46 15,10 85,70



Korisnik 102001 Dom za starije osobe 3.172.757,79 3.244.430,00 26.262.500,00 3.964.600,00 3.397.700,00 102,26 809,46 15,10 85,70

Izvor 2.4. Vlastiti prihodi Dom za starije  Buzet 2.936.692,05 2.923.480,00 2.740.820,95 2.739.842,44 2.740.236,44 99,55 93,75 99,96 100,01

6 Prihodi poslovanja                                                                                  2.936.692,05 2.923.080,00 2.740.820,95 2.739.842,44 2.740.236,44 99,54 93,76 99,96 100,01

64 Prihodi od imovine                                                                                  3,29 3,00 3,00 3,00 3,00 91,19 100,00 100,00 100,00

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      3,29 3,00 3,00 91,19 100,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         0,00 2.923.077,00 2.740.817,95 2.739.839,44 2.740.233,44 0,00 93,76 99,96 100,01

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       0,00 2.923.077,00 2.740.817,95 0,00 93,76

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        2.936.688,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga                                              2.936.688,76 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine                                                   0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme                                                             0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 163.495,10 173.437,03 120.000,00 120.000,00 120.000,00 106,08 69,19 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  163.495,10 173.437,03 120.000,00 120.000,00 120.000,00 106,08 69,19 100,00 100,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada         163.495,10 173.437,03 120.000,00 120.000,00 120.000,00 106,08 69,19 100,00 100,00

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       163.495,10 173.437,03 120.000,00 106,08 69,19

Izvor 4.4. Tekuća pomoć iz pror.koji nije 

nadležan-pomoć u kući Lanišće 14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

636

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 14.000,00 14.000,00 10.000,00 100,00 71,43

Izvor 4.5. Tekuća pomoć Županijski proračun - 

Dom za starije 11.170,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  11.170,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00 100,00 100,00

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 11.170,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00 100,00 100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 11.170,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00

Izvor 4.9.1 Pomoći - Dom 0,00 0,00 12.076.729,05 1.079.807,56 512.513,56 0,00 0,00 8,94 47,46

6 Prihodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 12.076.729,05 1.079.807,56 512.513,56 0,00 0,00 8,94 47,46

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 0,00 0,00 12.076.729,05 1.079.807,56 512.513,56 0,00 0,00 8,94 47,46

638

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava 0,00 0,00 12.076.729,05 0,00 0,00

Izvor 5.5. Donacije - Dom 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



6 Prihodi poslovanja                                                                                  10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija                        10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 37.400,64 118.562,97 0,00 0,00 0,00 317,01 0,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori                                                                                     37.400,64 118.562,97 0,00 0,00 0,00 317,01 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 37.400,64 118.562,97 0,00 0,00 0,00 317,01 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 37.400,64 118.562,97 0,00 317,01 0,00

Izvor 8.3. Prihod od primljenog kredita Dom za starije 0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja                                                                              0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru        0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00

B. RASHODI

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 39.124.267,08 53.492.444,88 61.610.219,48 36.024.863,94 35.151.428,35 136,72 115,18 58,47 97,58

Razdjel 200 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE 

POSLOVE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 

RAZVOJNE PROJEKTE 26.420.633,21 37.482.377,58 47.494.074,24 26.103.406,83 25.220.685,43 141,87 126,71 54,96 96,62

Glava 20001 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE 

POSLOVE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 

RAZVOJNE PROJEKTE 10.819.983,31 22.463.285,04 8.611.555,10 8.339.078,70 8.345.405,01 207,61 38,34 96,84 100,08

Program 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.712.594,69 2.872.922,70 2.544.864,00 2.611.600,00 2.617.926,31 105,91 88,58 102,62 100,24

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST 2.254.053,73 2.483.922,70 2.198.864,00 2.265.600,00 2.271.926,31 110,20 88,52 103,04 100,28

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.117.686,73 2.318.701,01 2.028.864,00 2.006.352,97 2.011.968,62 109,49 87,50 98,89 100,28

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 2.117.686,73 2.318.701,01 2.028.864,00 2.006.352,97 2.011.968,62 109,49 87,50 98,89 100,28

3 Rashodi poslovanja                                                                                  2.117.686,73 2.318.701,01 2.028.864,00 2.006.352,97 2.011.968,62 109,49 87,50 98,89 100,28

31 Rashodi za zaposlene                                                                                1.557.202,98 1.644.743,50 1.452.264,00 1.452.264,00 1.458.590,31 105,62 88,30 100,00 100,44

311 Plaće (Bruto)                                                                                       1.311.770,66 1.345.351,31 1.214.215,87 102,56 90,25

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         81.965,00 77.392,19 37.000,00 94,42 47,81

313 Doprinosi na plaće                                                                                  163.467,32 222.000,00 201.048,13 135,81 90,56

32 Materijalni rashodi                                                                                 560.483,75 673.957,51 576.600,00 554.088,97 553.378,31 120,25 85,55 96,10 99,87

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        75.132,10 82.179,20 69.600,00 109,38 84,69

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     105.912,78 120.000,00 120.000,00 113,30 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   346.621,18 330.778,31 306.000,00 95,43 92,51

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               32.817,69 141.000,00 81.000,00 429,65 57,45

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 44.864,36 40.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 89,16 87,50 100,00 100,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 44.864,36 40.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 89,16 87,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  44.864,36 40.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 89,16 87,50 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 44.864,36 40.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 89,16 87,50 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     44.864,36 40.000,00 35.000,00 89,16 87,50

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 20.221,69 0,00 20.221,69 20.221,69 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 20.221,69 0,00 20.221,69 20.221,69 0,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 20.221,69 0,00 20.221,69 20.221,69 0,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 20.221,69 0,00 20.221,69 20.221,69 0,00 0,00 0,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 20.221,69 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 91.502,64 105.000,00 135.000,00 137.289,34 138.000,00 114,75 128,57 101,70 100,52

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 91.502,64 105.000,00 135.000,00 137.289,34 138.000,00 114,75 128,57 101,70 100,52

3 Rashodi poslovanja                                                                                  91.502,64 105.000,00 135.000,00 137.289,34 138.000,00 114,75 128,57 101,70 100,52

32 Materijalni rashodi                                                                                 91.502,64 105.000,00 135.000,00 137.289,34 138.000,00 114,75 128,57 101,70 100,52

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     56.439,59 60.000,00 50.000,00 106,31 83,33

323 Rashodi za usluge                                                                                   35.063,05 45.000,00 85.000,00 128,34 188,89

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 66.736,00 66.736,00 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 66.736,00 66.736,00 0,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 0,00 66.736,00 66.736,00 0,00 0,00 0,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 0,00 66.736,00 66.736,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Aktivnost A100002 Održavanje zgrade i opreme 

za redovno korištenje 294.796,23 327.000,00 311.000,00 311.000,00 311.000,00 110,92 95,11 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 294.796,23 119.000,00 301.000,00 109.000,00 109.000,00 40,37 252,94 36,21 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 294.796,23 119.000,00 301.000,00 109.000,00 109.000,00 40,37 252,94 36,21 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  294.796,23 119.000,00 301.000,00 109.000,00 109.000,00 40,37 252,94 36,21 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 294.796,23 119.000,00 301.000,00 109.000,00 109.000,00 40,37 252,94 36,21 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     21.501,50 34.000,00 34.000,00 158,13 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   273.294,73 85.000,00 267.000,00 31,10 314,12

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 192.000,00 0,00 192.000,00 192.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 192.000,00 0,00 192.000,00 192.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 192.000,00 0,00 192.000,00 192.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 192.000,00 0,00 192.000,00 192.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 192.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100101 NABAVKA OPREME 163.744,73 62.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 37,86 56,45 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 20.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 222,22 175,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 9.000,00 20.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 222,22 175,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             9.000,00 20.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 222,22 175,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    9.000,00 20.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 222,22 175,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                9.000,00 20.000,00 35.000,00 222,22 175,00

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS34.744,73 35.000,00 0,00 0,00 0,00 100,73 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 34.744,73 35.000,00 0,00 0,00 0,00 100,73 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             34.744,73 35.000,00 0,00 0,00 0,00 100,73 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    34.744,73 35.000,00 0,00 0,00 0,00 100,73 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                34.744,73 35.000,00 0,00 100,73 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 120.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 5,83 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 120.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 5,83 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             120.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 5,83 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    120.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 5,83 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva                                                                                 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1001 AKTIVNOSTI SLUŽBE 533.953,63 532.323,00 574.823,00 374.823,00 374.823,00 99,69 107,98 65,21 100,00

Aktivnost A100101 PRIJEMNI I UZVRATNI SUSRETI 205.784,94 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 46,16 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 205.784,94 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 46,16 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 205.784,94 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 46,16 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  205.784,94 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 46,16 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 205.784,94 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 46,16 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               205.784,94 95.000,00 95.000,00 46,16 100,00

Aktivnost A100102 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA 117.304,61 127.500,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 108,69 94,12 100,00 100,00



Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 98.183,71 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 122,22 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 98.183,71 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 122,22 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  98.183,71 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 122,22 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 98.183,71 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 122,22 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               98.183,71 120.000,00 120.000,00 122,22 100,00

Izvor 4.1. POMOĆI 19.120,90 7.500,00 0,00 0,00 0,00 39,22 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 19.120,90 7.500,00 0,00 0,00 0,00 39,22 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  19.120,90 7.500,00 0,00 0,00 0,00 39,22 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 19.120,90 7.500,00 0,00 0,00 0,00 39,22 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               19.120,90 7.500,00 0,00 39,22 0,00

Aktivnost A100103 TROŠKOVI INFORMIRANJA 14.622,43 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 102,58 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.622,43 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 102,58 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 14.622,43 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 102,58 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  14.622,43 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 102,58 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 14.622,43 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 102,58 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               14.622,43 15.000,00 15.000,00 102,58 100,00

Aktivnost A100104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI 

POLITIČKIH STRANAKA 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 100,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 38.123,00 100,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     38.123,00 38.123,00 38.123,00 100,00 100,00

Aktivnost A100109 OSTALE POMOĆI I DONACIJE 31.474,14 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 95,32 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.474,14 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 95,32 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 31.474,14 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 95,32 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  31.474,14 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 95,32 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      31.474,14 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 95,32 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     31.474,14 30.000,00 30.000,00 95,32 100,00

Aktivnost A100113 LOKALNI IZBORI 54.759,04 150.000,00 200.000,00 0,00 0,00 273,93 133,33 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.759,04 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 91,31 400,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 54.759,04 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 91,31 400,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  54.759,04 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 91,31 400,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 54.759,04 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 91,31 400,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               54.759,04 50.000,00 200.000,00 91,31 400,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100114 Troškovi interneta 29.314,35 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 102,34 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.314,35 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 102,34 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 29.314,35 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 102,34 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  29.314,35 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 102,34 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 29.314,35 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 102,34 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               29.314,35 30.000,00 30.000,00 102,34 100,00

Aktivnost A100115 Zaštita prava nacionalnih manjina 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00

Tekući projekt T100116 Članarine 38.071,12 42.200,00 42.200,00 42.200,00 42.200,00 110,85 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.071,12 42.200,00 42.200,00 42.200,00 42.200,00 110,85 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 38.071,12 42.200,00 42.200,00 42.200,00 42.200,00 110,85 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  38.071,12 42.200,00 42.200,00 42.200,00 42.200,00 110,85 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 38.071,12 42.200,00 42.200,00 42.200,00 42.200,00 110,85 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               38.071,12 42.200,00 42.200,00 110,85 100,00

Program 1002 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO 

TIJELO GRADA 178.258,80 173.338,00 173.338,00 173.338,00 173.338,00 97,24 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST 

PREDSTAVNIČKOG TIJELA 178.258,80 173.338,00 173.338,00 173.338,00 173.338,00 97,24 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 178.258,80 173.338,00 173.338,00 173.338,00 173.338,00 97,24 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 178.258,80 173.338,00 173.338,00 173.338,00 173.338,00 97,24 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  178.258,80 173.338,00 173.338,00 173.338,00 173.338,00 97,24 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 178.258,80 173.338,00 173.338,00 173.338,00 173.338,00 97,24 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               178.258,80 173.338,00 173.338,00 97,24 100,00

Program 1003 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE 

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 438.350,00 587.350,00 380.350,00 380.350,00 380.350,00 133,99 64,76 100,00 100,00

Aktivnost A100301 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 438.350,00 587.350,00 380.350,00 380.350,00 380.350,00 133,99 64,76 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 48.350,00 118.350,00 145.350,00 145.350,00 145.350,00 244,78 122,81 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 48.350,00 118.350,00 145.350,00 145.350,00 145.350,00 244,78 122,81 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  48.350,00 118.350,00 145.350,00 145.350,00 145.350,00 244,78 122,81 100,00 100,00



32 Materijalni rashodi                                                                                 46.000,00 107.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00 232,61 48,60 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 75.000,00 20.000,00 0,00 26,67

323 Rashodi za usluge                                                                                   36.000,00 22.000,00 22.000,00 61,11 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      2.350,00 11.350,00 93.350,00 93.350,00 93.350,00 482,98 822,47 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     2.350,00 11.350,00 93.350,00 482,98 822,47

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 390.000,00 456.000,00 235.000,00 235.000,00 235.000,00 116,92 51,54 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 390.000,00 456.000,00 235.000,00 235.000,00 235.000,00 116,92 51,54 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  390.000,00 456.000,00 235.000,00 235.000,00 235.000,00 116,92 51,54 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      390.000,00 456.000,00 235.000,00 235.000,00 235.000,00 116,92 51,54 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     390.000,00 456.000,00 235.000,00 116,92 51,54

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 1004 MJESNA SAMOUPRAVA 222.000,00 327.543,77 230.000,00 230.000,00 230.000,00 147,54 70,22 100,00 100,00

Aktivnost A100401 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA BUZET 18.000,00 31.145,28 18.000,00 18.000,00 18.000,00 173,03 57,79 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 88,89 112,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 18.000,00 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 88,89 112,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  18.000,00 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 88,89 112,50 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 17.249,94 15.250,00 17.250,00 17.250,00 17.250,00 88,41 113,11 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     499,99 500,00 500,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   6.149,95 6.150,00 6.150,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               10.600,00 8.600,00 10.600,00 81,13 123,26

34 Financijski rashodi                                                                                 750,06 750,00 750,00 750,00 750,00 99,99 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          750,06 750,00 750,00 99,99 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 15.145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 15.145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 15.145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 15.145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 15.145,28 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100402 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA STARI GRAD BUZET 18.000,00 25.451,28 18.000,00 18.000,00 18.000,00 141,40 70,72 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 88,89 112,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 18.000,00 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 88,89 112,50 100,00 100,00



3 Rashodi poslovanja                                                                                  18.000,00 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 88,89 112,50 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 17.199,99 15.200,00 17.200,00 17.200,00 17.200,00 88,37 113,16 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.999,99 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   5.199,96 5.200,00 5.200,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               10.000,04 8.000,00 10.000,00 80,00 125,00

34 Financijski rashodi                                                                                 800,01 800,00 800,00 800,00 800,00 100,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          800,01 800,00 800,00 100,00 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 9.451,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 9.451,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 9.451,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 9.451,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 9.451,28 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100403 FINANCIRANJE  MJESNOG 

ODBORA KRUŠVARI 23.583,33 26.706,96 22.000,00 22.000,00 22.000,00 113,25 82,38 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.958,07 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 95,43 110,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 20.958,07 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 95,43 110,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  20.958,07 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 95,43 110,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 20.416,55 19.500,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00 95,51 110,26 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     4.333,28 4.000,00 4.000,00 92,31 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   7.666,63 7.000,00 7.000,00 91,30 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               8.416,64 8.500,00 10.500,00 100,99 123,53

34 Financijski rashodi                                                                                 541,52 500,00 500,00 500,00 500,00 92,33 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          541,52 500,00 500,00 92,33 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 6.706,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 6.706,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 6.706,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 6.706,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 6.706,96 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 2.625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 2.625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  2.625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 2.625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               2.625,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100404 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA ROČ 22.000,00 29.388,95 22.000,00 22.000,00 22.000,00 133,59 74,86 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.499,95 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 102,56 110,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 19.499,95 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 102,56 110,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  19.499,95 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 102,56 110,00 100,00 100,00



32 Materijalni rashodi                                                                                 18.699,91 19.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 102,67 110,42 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     2.499,96 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   999,96 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               15.199,99 15.700,00 17.700,00 103,29 112,74

34 Financijski rashodi                                                                                 800,04 800,00 800,00 800,00 800,00 100,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          800,04 800,00 800,00 100,00 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 9.388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 9.388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 9.388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 9.388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 9.388,95 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 2.500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 2.500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  2.500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 2.500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               2.500,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100405 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA SOVINJAK 21.916,67 27.879,23 22.000,00 22.000,00 22.000,00 127,21 78,91 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.333,30 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 103,13 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 21.333,30 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 103,13 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  21.333,30 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 103,13 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 20.833,32 21.500,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00 103,20 100,00 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.416,61 1.500,00 1.500,00 105,89 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   5.999,94 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               13.416,77 14.000,00 14.000,00 104,35 100,00

34 Financijski rashodi                                                                                 499,98 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          499,98 500,00 500,00 100,00 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 5.879,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 5.879,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 5.879,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 5.879,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 5.879,23 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 583,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 583,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  583,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 583,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               583,37 0,00 0,00 0,00 0,00



Aktivnost A100406 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA SVETI IVAN 18.000,00 40.448,57 22.000,00 22.000,00 22.000,00 224,71 54,39 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.958,20 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 111,37 110,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 17.958,20 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 111,37 110,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  17.958,20 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 111,37 110,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 17.358,20 19.400,00 21.400,00 21.400,00 21.400,00 111,76 110,31 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     999,96 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   5.958,29 6.000,00 6.000,00 100,70 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               10.399,95 12.400,00 14.400,00 119,23 116,13

34 Financijski rashodi                                                                                 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 100,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          600,00 600,00 600,00 100,00 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 20.448,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 20.448,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 20.448,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 20.448,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 20.448,57 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               41,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100407 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA SVETI MARTIN 20.500,00 51.388,59 22.000,00 22.000,00 22.000,00 250,68 42,81 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.166,64 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 99,17 110,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 20.166,64 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 99,17 110,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  20.166,64 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 99,17 110,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 19.433,31 19.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 98,80 110,42 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.833,33 2.000,00 2.000,00 109,09 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   4.766,63 5.200,00 5.200,00 109,09 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               12.833,35 12.000,00 14.000,00 93,51 116,67

34 Financijski rashodi                                                                                 733,33 800,00 800,00 800,00 800,00 109,09 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          733,33 800,00 800,00 109,09 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 31.388,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 31.388,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 31.388,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 31.388,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 31.388,59 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               333,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100408 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA SVI SVETI 22.000,00 21.140,56 22.000,00 22.000,00 22.000,00 96,09 104,07 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 90,91 110,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 22.000,00 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 90,91 110,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  22.000,00 20.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 90,91 110,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 21.500,02 19.500,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00 90,70 110,26 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               17.000,02 15.000,00 17.000,00 88,24 113,33

34 Financijski rashodi                                                                                 499,98 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          499,98 500,00 500,00 100,00 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 1.140,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 1.140,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 1.140,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 1.140,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 1.140,56 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100409 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA ŠTRPED 22.000,00 26.363,56 22.000,00 22.000,00 22.000,00 119,83 83,45 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.083,31 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 104,35 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 21.083,31 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 104,35 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  21.083,31 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 104,35 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 20.383,29 21.300,00 21.300,00 21.300,00 21.300,00 104,50 100,00 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     2.999,28 3.000,00 3.000,00 100,02 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   2.299,98 300,00 300,00 13,04 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               15.084,03 18.000,00 18.000,00 119,33 100,00

34 Financijski rashodi                                                                                 700,02 700,00 700,00 700,00 700,00 100,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          700,02 700,00 700,00 100,00 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 4.363,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 4.363,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 4.363,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 4.363,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 4.363,56 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 916,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 916,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  916,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 916,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               916,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100410 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA VELI I MALI MLUN 18.000,00 20.178,49 18.000,00 18.000,00 18.000,00 112,10 89,20 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.774,98 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 95,38 112,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 16.774,98 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 95,38 112,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  16.774,98 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 95,38 112,50 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 16.074,95 15.300,00 17.300,00 17.300,00 17.300,00 95,18 113,07 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.800,00 1.800,00 1.800,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               8.274,95 7.500,00 9.500,00 90,63 126,67

34 Financijski rashodi                                                                                 700,03 700,00 700,00 700,00 700,00 100,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          700,03 700,00 700,00 100,00 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 4.178,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 4.178,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 4.178,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 4.178,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 4.178,49 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 1.225,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 1.225,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  1.225,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.225,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               1.225,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100411 FINANCIRANJE MJESNOG 

ODBORA VRH 18.000,00 27.452,30 22.000,00 22.000,00 22.000,00 152,51 80,14 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.133,26 16.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 93,39 137,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 17.133,26 16.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 93,39 137,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  17.133,26 16.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 93,39 137,50 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 16.633,34 15.500,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00 93,19 138,71 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     999,96 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   2.799,96 2.800,00 2.800,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               12.833,42 11.700,00 17.700,00 91,17 151,28

34 Financijski rashodi                                                                                 499,92 500,00 500,00 500,00 500,00 100,02 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          499,92 500,00 500,00 100,02 100,00

Izvor 7.4. Izvor - Višak (MO) 0,00 11.452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 11.452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 11.452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 11.452,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 11.452,30 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Višak prihoda MO 866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               866,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1033 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 190.500,00 147.250,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 77,30 112,05 100,00 100,00

Aktivnost A103301 DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA190.500,00 147.250,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 77,30 112,05 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 190.500,00 147.250,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 77,30 112,05 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  190.500,00 147.250,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 77,30 112,05 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      190.500,00 147.250,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 77,30 112,05 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     190.500,00 147.250,00 165.000,00 77,30 112,05

Program 1010 GRAD PRIJATELJ DJECE 38.620,51 34.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 88,04 102,94 100,00 100,00

Aktivnost A101001 SUFINANCIRANJE 

PROGRAMA AKCIJE GRADA PRIJATELJ DJECE

38.620,51 34.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 88,04 102,94 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.620,51 32.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 82,86 109,38 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno 

obrazovanje 38.620,51 32.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 82,86 109,38 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  38.620,51 32.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 82,86 109,38 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 30.870,51 27.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 87,46 111,11 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     8.870,51 5.000,00 8.000,00 56,37 160,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   22.000,00 22.000,00 22.000,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      7.750,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 64,52 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     7.750,00 5.000,00 5.000,00 64,52 100,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno 

obrazovanje 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 1011 PROGRAM U OBRAZOVANJU 1.513.568,74 1.440.600,00 1.419.600,00 1.419.600,00 1.419.600,00 95,18 98,54 100,00 100,00

Aktivnost A101101 STIPENDIRANJE UČENIKA I 

STUDENATA 556.600,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 102,41 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 556.600,00 214.250,64 0,00 0,00 0,00 38,49 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950 Obrazovanje 

koje se ne može definirati po stupnju

556.600,00 214.250,64 0,00 0,00 0,00 38,49 0,00 0,00 0,00



3 Rashodi poslovanja                                                                                  556.600,00 214.250,64 0,00 0,00 0,00 38,49 0,00 0,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               556.600,00 214.250,64 0,00 0,00 0,00 38,49 0,00 0,00 0,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 556.600,00 214.250,64 0,00 38,49 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 0,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950 Obrazovanje 

koje se ne može definirati po stupnju

0,00 0,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               0,00 0,00 570.000,00 570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 0,00 0,00 570.000,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 355.749,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950 Obrazovanje 

koje se ne može definirati po stupnju

0,00 355.749,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 355.749,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               0,00 355.749,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 0,00 355.749,36 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101102 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA 

OSNOVNU ŠKOLU 51.000,00 41.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 80,39 124,39 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.000,00 41.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 80,39 124,39 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno 

obrazovanje 51.000,00 41.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 80,39 124,39 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  51.000,00 41.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 80,39 124,39 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 51.000,00 41.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 80,39 124,39 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       51.000,00 41.000,00 51.000,00 80,39 124,39

Aktivnost A101103 PRODUŽENI BORAVAK U 

OSNOVNOJ ŠKOLI 665.000,00 690.000,00 665.000,00 665.000,00 665.000,00 103,76 96,38 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 665.000,00 436.433,79 0,00 0,00 0,00 65,63 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno 

obrazovanje 665.000,00 436.433,79 0,00 0,00 0,00 65,63 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  665.000,00 436.433,79 0,00 0,00 0,00 65,63 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 665.000,00 436.433,79 0,00 0,00 0,00 65,63 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       665.000,00 436.433,79 0,00 65,63 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 253.566,21 665.000,00 665.000,00 665.000,00 0,00 262,26 100,00 100,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno 

obrazovanje 0,00 253.566,21 665.000,00 665.000,00 665.000,00 0,00 262,26 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 253.566,21 665.000,00 665.000,00 665.000,00 0,00 262,26 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 0,00 253.566,21 665.000,00 665.000,00 665.000,00 0,00 262,26 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 253.566,21 665.000,00 0,00 262,26

Aktivnost A101104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI 

MALE GLAGOLJAŠKE AKADEMIJE 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A101105 PRIJEVOZ I SMJEŠTAJ UČENIKA 113.868,74 45.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 39,52 33,33 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 113.868,74 45.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 39,52 33,33 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više 

srednjoškolsko obrazovanje 113.868,74 45.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 39,52 33,33 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  113.868,74 45.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 39,52 33,33 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.317,50 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               97.551,24 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30,75 0,00 0,00 0,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 97.551,24 30.000,00 0,00 30,75 0,00

Aktivnost A101106 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA 

SREDNJU ŠKOLU 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više 

srednjoškolsko obrazovanje 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,00 100,00 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,00 100,00 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,00 100,00

Aktivnost A101110 Razvoj civilnog društva za 

djecu i mlade 78.500,00 71.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 90,45 98,59 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 78.500,00 71.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 90,45 98,59 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno 

obrazovanje 78.500,00 71.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 90,45 98,59 100,00 100,00



3 Rashodi poslovanja                                                                                  78.500,00 71.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 90,45 98,59 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      78.500,00 71.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 90,45 98,59 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     78.500,00 71.000,00 70.000,00 90,45 98,59

Kapitalni projekt K101110 KAPITALNE 

DONACIJE SREDNJOJ ŠKOLI BUZET 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više 

srednjoškolsko obrazovanje 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K101111 KAPITALNE 

DONACIJE OSNOVNOJ ŠKOLI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno 

obrazovanje 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 366.187,50 12.239.850,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 3.342,51 0,49 100,00 100,00

Aktivnost A101204 OSTALE POTREBE 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 64.000,00 84.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 131,25 71,43 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 64.000,00 84.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 131,25 71,43 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 64.000,00 84.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 131,25 71,43 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  64.000,00 84.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 131,25 71,43 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 64.000,00 84.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 131,25 71,43 100,00 100,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 64.000,00 84.000,00 60.000,00 131,25 71,43

Kapitalni projekt K101202 INVESTICIJSKA 

ULAGANJA 295.062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 92.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 92.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             92.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    92.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 92.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00



Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 202.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 202.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  202.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      202.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    202.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101203 REKONSTRUKCIJA I 

DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA 

''GRDELIN'' SA PRISTUPNOM PROMETNICOM 0,00 12.155.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 5.913.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 5.913.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 5.913.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 5.913.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 5.680.000,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 233.600,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 662.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 662.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 623.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 623.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 488.850,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 134.400,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.2. Prihod od primljenog kredita 0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 5.225.000,00 0,00 0,00 0,00



Kapitalni projekt K10203 DOGRADNJA DJEČJEG 

VRTIĆA 7.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 7.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             7.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    7.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 7.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1014 OBNOVE I ZAŠTITE SPOMENIKA 

KULTURE 885.253,48 1.184.375,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 133,79 4,22 100,00 100,00

Tekući projekt T101401 ZAŠTITA SPOMENIKA 

KULTURE 107.003,48 250.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 233,64 20,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 47.003,48 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 85,10 125,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 47.003,48 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 85,10 125,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  47.003,48 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 85,10 125,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 47.003,48 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 85,10 125,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   47.003,48 40.000,00 50.000,00 85,10 125,00

Izvor 4.1. POMOĆI 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   50.000,00 200.000,00 0,00 400,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00



Tekući projekt T101402 SANACIJA KAŠTELA 

PETRAPILOSA 778.250,00 934.375,00 0,00 0,00 0,00 120,06 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 41.654,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 0,00 41.654,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 41.654,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 0,00 41.654,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 41.654,10 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 49.423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 0,00 49.423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 49.423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 0,00 49.423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 49.423,24 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 705.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 705.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  705.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 705.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       705.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 298.345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 0,00 298.345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 298.345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 0,00 298.345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 298.345,90 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 72.625,00 544.951,76 0,00 0,00 0,00 750,36 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 72.625,00 544.951,76 0,00 0,00 0,00 750,36 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  72.625,00 544.951,76 0,00 0,00 0,00 750,36 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 72.625,00 544.951,76 0,00 0,00 0,00 750,36 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       72.625,00 544.951,76 0,00 750,36 0,00



Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 285.000,00 252.400,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 88,56 95,09 100,00 100,00

Aktivnost A101502 UDRUGE 285.000,00 242.400,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 85,05 99,01 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 242.400,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 0,00 99,01 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 242.400,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 0,00 99,01 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 242.400,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 0,00 99,01 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 242.400,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 0,00 99,01 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 242.400,00 240.000,00 0,00 99,01

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101503 SUFINANCIRANJE TISKANJA 

PUBLIKACIJA 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 1016 PROGRAM JAVNIH POTREBA U 

SPORTU 1.424.158,80 1.164.100,00 1.132.740,00 1.132.740,00 1.132.740,00 81,74 97,31 100,00 100,00

Aktivnost A101602 STRUČNA SLUŽBA 

ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA 125.000,00 122.500,00 91.140,00 91.140,00 91.140,00 98,00 74,40 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 122.500,00 91.140,00 91.140,00 91.140,00 98,00 74,40 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 125.000,00 122.500,00 91.140,00 91.140,00 91.140,00 98,00 74,40 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  125.000,00 122.500,00 91.140,00 91.140,00 91.140,00 98,00 74,40 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      125.000,00 122.500,00 91.140,00 91.140,00 91.140,00 98,00 74,40 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     125.000,00 122.500,00 91.140,00 98,00 74,40

Aktivnost A101603 SPORTSKE UDRUGE I 

KLUBOVI 1.186.000,00 980.600,00 980.600,00 980.600,00 980.600,00 82,68 100,00 100,00 100,00



Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 216.096,14 230.600,00 458.100,00 230.600,00 230.600,00 106,71 198,66 50,34 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta216.096,14 230.600,00 458.100,00 230.600,00 230.600,00 106,71 198,66 50,34 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  216.096,14 230.600,00 458.100,00 230.600,00 230.600,00 106,71 198,66 50,34 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      216.096,14 230.600,00 458.100,00 230.600,00 230.600,00 106,71 198,66 50,34 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     216.096,14 230.600,00 458.100,00 106,71 198,66

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 699.403,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe 

rekreacije i sporta 699.403,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  699.403,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      699.403,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     699.403,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 0,00 567.463,56 0,00 227.500,00 227.500,00 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe 

rekreacije i sporta 0,00 567.463,56 0,00 227.500,00 227.500,00 0,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 567.463,56 0,00 227.500,00 227.500,00 0,00 0,00 0,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 567.463,56 0,00 227.500,00 227.500,00 0,00 0,00 0,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 567.463,56 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 270.500,34 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe 

rekreacije i sporta 270.500,34 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  270.500,34 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      270.500,34 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     270.500,34 0,00 522.500,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 182.536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe 

rekreacije i sporta 0,00 182.536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 182.536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 182.536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 182.536,44 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101604 ODRŽAVANJE SPORTSKIH 

OBJEKATA 67.387,34 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 81,62 100,00 100,00 100,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 67.387,34 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 81,62 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe 

rekreacije i sporta 67.387,34 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 81,62 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  67.387,34 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 81,62 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      67.387,34 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 81,62 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     67.387,34 55.000,00 55.000,00 81,62 100,00

Aktivnost A101605 OSTALE POTREBE U SPORTU 45.771,46 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 13,11 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.771,46 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 13,11 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe 

rekreacije i sporta 45.771,46 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 13,11 100,00 100,00 100,00



3 Rashodi poslovanja                                                                                  45.771,46 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 13,11 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      45.771,46 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 13,11 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     45.771,46 6.000,00 6.000,00 13,11 100,00

Program 1017 PROGRAM JAVNIH POTREBA U 

SOCIJALNOJ SKRBI 661.188,92 721.500,00 676.500,00 676.500,00 676.500,00 109,12 93,76 100,00 100,00

Aktivnost A101702 POTICANJE DEMOGRAFSKE 

OBNOVE STANOVNIŠTVA 127.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 102,36 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 127.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 102,36 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 127.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 102,36 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  127.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 102,36 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               127.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 102,36 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 127.000,00 130.000,00 130.000,00 102,36 100,00

Aktivnost A101705 MATERIJALNA ZAŠTITA 

BORACA  I VOJNIH INVALIDA 14.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 55,17 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 55,17 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 14.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 55,17 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  14.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 55,17 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               14.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 55,17 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 14.500,00 8.000,00 8.000,00 55,17 100,00

Aktivnost A101706 UDRUGE 295.000,00 253.500,00 224.500,00 224.500,00 224.500,00 85,93 88,56 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 295.000,00 253.500,00 224.500,00 224.500,00 224.500,00 85,93 88,56 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 295.000,00 253.500,00 224.500,00 224.500,00 224.500,00 85,93 88,56 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  295.000,00 253.500,00 224.500,00 224.500,00 224.500,00 85,93 88,56 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      274.000,00 232.500,00 203.500,00 203.500,00 203.500,00 84,85 87,53 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     274.000,00 232.500,00 203.500,00 84,85 87,53

Aktivnost A101707 Naknada za podmirenje 

troškova stanovanja korisnicima ZMN 30.860,94 41.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 132,85 97,56 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.860,94 41.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 132,85 97,56 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 30.860,94 41.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 132,85 97,56 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  30.860,94 41.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 132,85 97,56 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               30.860,94 41.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 132,85 97,56 100,00 100,00



372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 30.860,94 41.000,00 40.000,00 132,85 97,56

Aktivnost A101708 Naknada za podmirenje 

troškova stanovanja korisnicima temeljem 

Odluke o socijlnoj skrbi 58.659,06 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 102,29 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 58.659,06 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 102,29 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 58.659,06 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 102,29 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  58.659,06 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 102,29 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               58.659,06 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 102,29 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 58.659,06 60.000,00 60.000,00 102,29 100,00

Aktivnost A101710 Naknada za boravak djece u 

jaslicama i vrtiću 9.277,70 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 269,46 80,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.277,70 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 269,46 80,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 9.277,70 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 269,46 80,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  9.277,70 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 269,46 80,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               9.277,70 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 269,46 80,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 9.277,70 25.000,00 20.000,00 269,46 80,00

Aktivnost A101711 Naknada za prehranu djece u 

osnovnoj školi 7.380,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 203,25 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.380,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 203,25 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 7.380,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 203,25 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  7.380,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 203,25 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               7.380,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 203,25 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 7.380,00 15.000,00 15.000,00 203,25 100,00

Aktivnost A101712 Naknada za produženi 

boravak učenika u osnovnoj školi 530,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 377,36 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 530,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 377,36 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 530,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 377,36 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  530,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 377,36 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               530,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 377,36 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 530,00 2.000,00 2.000,00 377,36 100,00



Aktivnost A101713 Naknada za troškove 

prijevoza djece na rehabilitaciju 3.250,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 615,38 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.250,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 615,38 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 3.250,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 615,38 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.250,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 615,38 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               3.250,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 615,38 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 3.250,00 20.000,00 20.000,00 615,38 100,00

Aktivnost A101714 Topli obrok građanima u 

socijalnoj potrebi 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00

Aktivnost A101715 Pomoć u kupnji udžbenika 

obiteljima u socijalnoj potrebi 6.722,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 148,77 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.722,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 148,77 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 6.722,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 148,77 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  6.722,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 148,77 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               6.722,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 148,77 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 6.722,00 10.000,00 10.000,00 148,77 100,00

Aktivnost A101716 Jednokratne naknade 79.809,22 110.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 137,83 90,91 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 79.809,22 95.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 119,03 105,26 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 79.809,22 95.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 119,03 105,26 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  79.809,22 95.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 119,03 105,26 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               79.809,22 95.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 119,03 105,26 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 79.809,22 95.000,00 100.000,00 119,03 105,26

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101717 Stalna mjesečna novčana pomoć 28.200,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 145,39 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.200,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 145,39 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 28.200,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 145,39 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  28.200,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 145,39 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               28.200,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 145,39 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 28.200,00 41.000,00 41.000,00 145,39 100,00

Aktivnost A101718 Naknade za plaćanje 

pogrebnih troškova 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti 

socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade                               0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna                                                 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00

Program 1018 PROGRAM JAVNIH POTREBA U 

ZDRAVSTVU 355.809,47 444.782,91 402.932,12 402.932,12 402.932,12 125,01 90,59 100,00 100,00

Aktivnost A101801 ZDRAVSTVENI PROGRAM 338.959,47 333.042,91 272.192,12 272.192,12 272.192,12 98,25 81,73 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 253.959,47 170.264,60 168.264,60 168.264,60 168.264,60 67,04 98,83 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 253.959,47 170.264,60 168.264,60 168.264,60 168.264,60 67,04 98,83 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  253.959,47 170.264,60 168.264,60 168.264,60 168.264,60 67,04 98,83 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 30.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               30.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 74.020,00 74.020,00 74.020,00 74.020,00 74.020,00 100,00 100,00 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       74.020,00 74.020,00 74.020,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      149.349,47 96.244,60 94.244,60 94.244,60 94.244,60 64,44 97,92 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     94.084,60 96.244,60 94.244,60 102,30 97,92

386 Kapitalne pomoći                                                                                    55.264,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 0,00 48.927,52 48.927,52 48.927,52 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 48.927,52 48.927,52 48.927,52 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 48.927,52 48.927,52 48.927,52 0,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 0,00 48.927,52 48.927,52 48.927,52 0,00 0,00 100,00 100,00



386 Kapitalne pomoći                                                                                    0,00 0,00 48.927,52 0,00 0,00

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 85.000,00 97.778,31 55.000,00 55.000,00 55.000,00 115,03 56,25 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 85.000,00 97.778,31 55.000,00 55.000,00 55.000,00 115,03 56,25 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  85.000,00 97.778,31 55.000,00 55.000,00 55.000,00 115,03 56,25 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 97.778,31 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 56,25 100,00 100,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    0,00 97.778,31 55.000,00 0,00 56,25

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101802 Sufinanciranje Savjetovališta 

u prehrani 16.850,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 66,71 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.850,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 66,71 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 16.850,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 66,71 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  16.850,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 66,71 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      16.850,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 11.240,00 66,71 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     16.850,00 11.240,00 11.240,00 66,71 100,00

Aktivnost A101803 Program gradskog savjetovališta 0,00 96.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00 119,79 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 96.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00 119,79 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 0,00 96.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00 119,79 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 96.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00 119,79 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 96.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00 119,79 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 96.000,00 115.000,00 0,00 119,79

Aktivnost A101804 Sufinanciranje Savjetovališta 

za spolno reproduktivno zdravlje mladih

0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i 

usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 100,00



Program 1001 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U 

TURIZMU 287.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A103501 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U 

TURIZMU 156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K103503 Izrada Strateškog 

plana razvoja turizma 131.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 131.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 131.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             131.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  131.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               131.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1025 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 0,00 156.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 0,00 87,18 100,00 100,00

Aktivnost A102501 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U 

TURIZMU 0,00 156.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 0,00 87,18 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 156.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 0,00 87,18 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 156.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 0,00 87,18 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 156.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 0,00 87,18 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 156.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 0,00 87,18 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 156.000,00 136.000,00 0,00 87,18

Program 1033 Projekt InCITY 231.335,49 184.949,66 0,00 0,00 0,00 79,95 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A103301 PROJEKT InCITY 231.335,49 184.949,66 0,00 0,00 0,00 79,95 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 231.335,49 57.546,50 0,00 0,00 0,00 24,88 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski 

poslovi koji nisu drugdje svrstani 231.335,49 57.546,50 0,00 0,00 0,00 24,88 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  231.335,49 57.546,50 0,00 0,00 0,00 24,88 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                106.527,77 42.652,00 0,00 0,00 0,00 40,04 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       106.527,77 41.052,00 0,00 38,54 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 124.807,72 14.894,50 0,00 0,00 0,00 11,93 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        10.826,00 420,00 0,00 3,88 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     14.460,36 4.474,50 0,00 30,94 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   99.521,36 10.000,00 0,00 10,05 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 127.403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski 

poslovi koji nisu drugdje svrstani 0,00 127.403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 127.403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 127.403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 3.437,64 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 123.965,52 0,00 0,00 0,00

Program 1030 Projekt RESTAURA 422.778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A103001 Projekt RESTAURA 422.778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.417,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 63.417,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  63.417,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                14.477,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       14.076,01 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  401,65 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 48.939,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        976,08 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.221,58 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   43.176,25 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               3.565,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 359.361,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 359.361,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  359.361,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                82.039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       79.763,64 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  2.275,80 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 277.321,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        5.530,90 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     6.919,93 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   244.665,43 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               20.205,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1000 Projekt KulTourSpirit 73.175,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100001 Projekt KulTourSpirit ''Palača 

Moretti  i Karolinina kuća'' 73.175,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNI DOPRINOS 17.607,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj 

zajednice 17.607,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             17.607,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  17.607,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               17.607,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 55.567,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj 

zajednice 55.567,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  8.750,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



32 Materijalni rashodi                                                                                 8.750,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   8.750,01 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             46.817,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  46.817,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               46.817,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1037 Unapređenje i poboljšanje 

izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne 

dobi na području grada Buzeta 0,00 0,00 390.407,98 251.195,58 251.195,58 0,00 0,00 64,34 100,00

Kapitalni projekt K103701 Unapređenje i 

poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe 

treće životne dobi na području grada Buzeta

0,00 0,00 390.407,98 251.195,58 251.195,58 0,00 0,00 64,34 100,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 0,00 390.407,98 251.195,58 251.195,58 0,00 0,00 64,34 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 0,00 390.407,98 251.195,58 251.195,58 0,00 0,00 64,34 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 390.407,98 251.195,58 251.195,58 0,00 0,00 64,34 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 139.212,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 0,00 118.220,96 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 0,00 20.991,44 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 251.195,58 251.195,58 251.195,58 0,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 184.500,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 0,00 66.695,58 0,00 0,00

Glava 20002 VATROGASNE SLUŽBE 3.098.938,53 3.302.387,79 3.262.042,00 3.412.042,00 3.172.042,00 106,57 98,78 104,60 92,97

36250 Javna vatrogasna postrojba 3.098.938,53 3.302.387,79 3.262.042,00 3.412.042,00 3.172.042,00 106,57 98,78 104,60 92,97

Korisnik 100401 Javna vatrogasna postrojba 3.098.938,53 3.302.387,79 3.262.042,00 3.412.042,00 3.172.042,00 106,57 98,78 104,60 92,97

Program 1004 FINANCIRANJE 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

VATROGASTVA 2.603.648,58 2.656.334,68 2.615.742,00 2.615.742,00 2.615.742,00 102,02 98,47 100,00 100,00

Aktivnost A100401 REDOVNA DJELATNOST 

JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 2.603.648,58 2.656.334,68 2.615.742,00 2.615.742,00 2.615.742,00 102,02 98,47 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 100,00 100,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 152.700,00 100,00 100,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       152.700,00 152.700,00 152.700,00 100,00 100,00

Izvor 2.1. Vlastiti  prihodi Javna vatrogasna postrojba 7.228,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 7.228,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  7.228,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 6.916,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.976,42 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   4.940,53 0,00 0,00 0,00 0,00



34 Financijski rashodi                                                                                 311,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          311,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 2.413.380,45 2.462.934,40 2.463.042,00 2.463.042,00 2.463.042,00 102,05 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 2.413.380,45 2.462.934,40 2.463.042,00 2.463.042,00 2.463.042,00 102,05 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  2.413.380,45 2.462.934,40 2.463.042,00 2.463.042,00 2.463.042,00 102,05 100,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                2.132.899,50 2.201.467,80 2.201.780,93 2.201.780,93 2.201.780,93 103,21 100,01 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       1.686.776,24 1.738.655,02 1.738.655,02 103,08 100,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  446.123,26 462.812,78 463.125,91 103,74 100,07

32 Materijalni rashodi                                                                                 277.480,95 258.347,90 258.142,37 258.142,37 258.142,37 93,10 99,92 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        104.329,00 116.860,00 116.860,00 112,01 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     143.542,30 107.827,90 107.622,37 75,12 99,81

323 Rashodi za usluge                                                                                   29.609,65 33.660,00 33.660,00 113,68 100,00

34 Financijski rashodi                                                                                 3.000,00 3.118,70 3.118,70 3.118,70 3.118,70 103,96 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          3.000,00 3.118,70 3.118,70 103,96 100,00

Izvor 7.9. Višak prihoda JVP 30.340,00 40.700,28 0,00 0,00 0,00 134,15 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 30.340,00 40.700,28 0,00 0,00 0,00 134,15 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  13.220,00 33.700,28 0,00 0,00 0,00 254,92 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 13.220,00 33.700,28 0,00 0,00 0,00 254,92 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     13.220,00 33.700,28 0,00 254,92 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             17.120,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 40,89 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    17.120,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 40,89 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                17.120,00 7.000,00 0,00 40,89 0,00

Program 1005 FINANCIRANJE VATROGASTVA 

IZNAD MINIMALNOG STANDARDA

495.289,95 646.053,11 646.300,00 796.300,00 556.300,00 130,44 100,04 123,21 69,86

Aktivnost A100501 RASHODI ZA ZAPOSLENE 287.676,05 322.983,51 298.538,00 298.538,00 298.538,00 112,27 92,43 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 0,00 154.506,43 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 0,00 25.493,57 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 221.287,69 249.445,51 45.000,00 45.000,00 45.000,00 112,72 18,04 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 221.287,69 249.445,51 45.000,00 45.000,00 45.000,00 112,72 18,04 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  221.287,69 249.445,51 45.000,00 45.000,00 45.000,00 112,72 18,04 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                221.287,69 249.445,51 45.000,00 45.000,00 45.000,00 112,72 18,04 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       171.895,21 193.133,04 38.627,00 112,36 20,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  49.392,48 56.312,47 6.373,00 114,01 11,32



Izvor 5.3. Donacije JVP 66.388,36 73.538,00 73.538,00 73.538,00 73.538,00 110,77 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 66.388,36 73.538,00 73.538,00 73.538,00 73.538,00 110,77 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  66.388,36 73.538,00 73.538,00 73.538,00 73.538,00 110,77 100,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                66.388,36 73.538,00 73.538,00 73.538,00 73.538,00 110,77 100,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       60.855,82 63.043,90 63.043,90 103,60 100,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  5.532,54 10.494,10 10.494,10 189,68 100,00

Aktivnost A100503 MATERIJALNI RASHODI 

IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 207.613,90 323.069,60 347.762,00 497.762,00 257.762,00 155,61 107,64 143,13 51,78

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 90.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 266,67 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 0,00 0,00 90.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 266,67 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 90.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 266,67 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 90.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 266,67 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.1. Vlastiti  prihodi Javna vatrogasna postrojba 73.403,36 95.200,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 129,69 94,54 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 73.403,36 95.200,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 129,69 94,54 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  73.403,36 82.200,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 111,98 93,67 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 73.403,36 82.200,00 76.500,00 76.500,00 76.500,00 111,98 93,07 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        490,00 2.300,00 2.300,00 469,39 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     62.145,30 58.500,00 58.300,00 94,13 99,66

323 Rashodi za usluge                                                                                   5.110,08 12.400,00 9.900,00 242,66 79,84

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               5.657,98 9.000,00 6.000,00 159,07 66,67

34 Financijski rashodi                                                                                 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 13.000,00 13.000,00 0,00 100,00

Izvor 4.10 Tekuće pomoći    iz državnog proračuna - JVP 9.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 9.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             9.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    9.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                9.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.6. Tekuća pomoć JVP - Općina Lanišće 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00



Izvor 5.3. Donacije JVP 124.235,54 167.869,60 167.762,00 167.762,00 167.762,00 135,12 99,94 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge 

protupožarne zaštite 124.235,54 167.869,60 167.762,00 167.762,00 167.762,00 135,12 99,94 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  124.235,54 167.869,60 167.762,00 167.762,00 167.762,00 135,12 99,94 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                93.600,00 93.500,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 99,89 98,40 100,00 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         93.600,00 93.500,00 92.000,00 99,89 98,40

32 Materijalni rashodi                                                                                 30.635,54 74.369,60 75.762,00 75.762,00 75.762,00 242,76 101,87 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   30.635,54 74.369,60 75.762,00 242,76 101,87

Glava 20004 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.172.440,96 5.087.149,91 5.924.646,75 6.005.705,74 6.026.308,51 98,35 116,46 101,37 100,34

36268 Dječji vrtić "Grdelin" 5.172.440,96 5.087.149,91 5.924.646,75 6.005.705,74 6.026.308,51 98,35 116,46 101,37 100,34

Korisnik 101201 Dječji vrtić "Grdelin" 5.172.440,96 5.087.149,91 5.924.646,75 6.005.705,74 6.026.308,51 98,35 116,46 101,37 100,34

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.172.440,96 5.087.149,91 5.924.646,75 6.005.705,74 6.026.308,51 98,35 116,46 101,37 100,34

Aktivnost A101201 REDOVNI PROGRAM VRTIĆA 

I JASLICA 5.098.228,46 4.752.149,91 5.924.646,75 6.005.705,74 6.026.308,51 93,21 124,67 101,37 100,34

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.851.786,05 3.616.746,70 4.291.496,75 3.342.328,10 3.363.641,53 93,90 118,66 77,88 100,64

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 3.851.786,05 3.616.746,70 4.291.496,75 3.342.328,10 3.363.641,53 93,90 118,66 77,88 100,64

3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.818.208,55 3.616.746,70 4.291.496,75 3.342.328,10 3.363.641,53 94,72 118,66 77,88 100,64

31 Rashodi za zaposlene                                                                                3.501.198,56 3.397.314,70 4.122.948,75 3.159.328,10 3.180.641,53 97,03 121,36 76,63 100,67

311 Plaće (Bruto)                                                                                       2.850.653,48 2.720.691,36 3.178.651,25 95,44 116,83

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         178.207,25 215.805,00 406.620,00 121,10 188,42

313 Doprinosi na plaće                                                                                  472.337,83 460.818,34 537.677,50 97,56 116,68

32 Materijalni rashodi                                                                                 317.009,99 219.432,00 168.548,00 183.000,00 183.000,00 69,22 76,81 108,57 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        229.000,00 219.432,00 168.548,00 95,82 76,81

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     68.609,59 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   16.600,40 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             33.577,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    33.577,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                33.577,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 2.2. Vlastiti prihodi Dječji vrtić Grdelin 1.219.081,01 1.016.600,00 1.539.650,00 1.540.250,00 1.540.250,00 83,39 151,45 100,04 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 1.219.081,01 1.016.600,00 1.539.650,00 1.540.250,00 1.540.250,00 83,39 151,45 100,04 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  1.216.291,91 1.016.600,00 1.539.650,00 1.540.250,00 1.540.250,00 83,58 151,45 100,04 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                35.416,25 90.000,00 172.000,00 172.000,00 170.289,34 254,12 191,11 100,00 99,01

311 Plaće (Bruto)                                                                                       31.251,91 80.000,00 158.970,00 255,98 198,71

313 Doprinosi na plaće                                                                                  4.164,34 10.000,00 13.030,00 240,13 130,30

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.178.277,31 923.600,00 1.364.650,00 1.365.250,00 1.366.960,66 78,39 147,75 100,04 100,13

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        30.159,83 24.560,00 144.500,00 81,43 588,36

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     753.125,20 595.333,00 879.390,00 79,05 147,71

323 Rashodi za usluge                                                                                   322.191,15 237.555,00 253.760,00 73,73 106,82



324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        0,00 4.352,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               72.801,13 61.800,00 87.000,00 84,89 140,78

34 Financijski rashodi                                                                                 2.598,35 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 115,46 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          2.598,35 3.000,00 3.000,00 115,46 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             2.789,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    2.789,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                2.789,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 75.000,00 72.710,66 72.000,00 0,00 0,00 96,95 99,02

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 0,00 75.000,00 72.710,66 72.000,00 0,00 0,00 96,95 99,02

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 75.000,00 72.710,66 72.000,00 0,00 0,00 96,95 99,02

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 75.000,00 72.710,66 72.000,00 0,00 0,00 96,95 99,02

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 12.000,00 12.000,00 1.045.416,98 1.045.416,98 0,00 100,00 8.711,81 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 12.000,00 12.000,00 1.045.416,98 1.045.416,98 0,00 100,00 8.711,81 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 12.000,00 12.000,00 1.045.416,98 1.045.416,98 0,00 100,00 8.711,81 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 0,00 923.127,64 923.127,64 0,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 12.000,00 12.000,00 122.289,34 122.289,34 0,00 100,00 1.019,08 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 100,00

Izvor 5.2. Donacije - Dječji vrtić 4.875,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 102,56 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 4.875,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 102,56 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  4.875,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 102,56 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 4.875,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 102,56 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   4.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00

Izvor 6.2. Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine - Dječji vrtić 4.488,87 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 100,25 33,33 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 4.488,87 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 100,25 33,33 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  4.488,87 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 100,25 33,33 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 4.488,87 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 100,25 33,33 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               4.488,87 4.500,00 1.500,00 100,25 33,33

Izvor 7.7. Višak prihoda - Dječji vrtić Grdelin 17.997,53 97.303,21 0,00 0,00 0,00 540,65 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 17.997,53 97.303,21 0,00 0,00 0,00 540,65 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  17.997,53 59.303,21 0,00 0,00 0,00 329,51 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 59.303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 59.303,21 0,00 0,00 0,00



32 Materijalni rashodi                                                                                 17.997,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        13.002,53 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               4.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101203 REKONSTRUKCIJA I 

DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA 

''GRDELIN'' SA PRISTUPNOM PROMETNICOM 0,00 335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K10203 DOGRADNJA DJEČJEG 

VRTIĆA 74.212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 28.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             28.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    28.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 28.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 2.2. Vlastiti prihodi Dječji vrtić Grdelin 14.461,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 14.461,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             14.461,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    14.461,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 14.461,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.7. Višak prihoda - Dječji vrtić Grdelin 31.101,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko 

obrazovanje 31.101,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             31.101,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    31.101,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 31.101,27 0,00 0,00 0,00 0,00

Glava 20005 KULTURA 2.223.404,96 1.549.554,84 1.338.830,39 1.382.580,39 1.301.380,39 69,69 86,40 103,27 94,13

36284 Pučko otvoreno učilište 2.223.404,96 1.549.554,84 1.338.830,39 1.382.580,39 1.301.380,39 69,69 86,40 103,27 94,13

Korisnik 101301 Pučko otvoreno učilište 2.223.404,96 1.549.554,84 1.338.830,39 1.382.580,39 1.301.380,39 69,69 86,40 103,27 94,13

Program 1013 KULTURA 2.076.404,96 1.474.554,84 1.241.330,39 1.287.580,39 1.206.380,39 71,01 84,18 103,73 93,69

Aktivnost A101301 REDOVNA DJELATNOST 

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 890.232,73 1.275.136,83 1.062.580,39 1.177.580,39 1.096.380,39 143,24 83,33 110,82 93,10

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 803.597,33 838.819,02 884.070,39 991.570,39 910.370,39 104,38 105,39 112,16 91,81

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 803.597,33 838.819,02 884.070,39 991.570,39 910.370,39 104,38 105,39 112,16 91,81

3 Rashodi poslovanja                                                                                  793.597,33 824.987,39 884.070,39 981.570,39 900.370,39 103,96 107,16 111,03 91,73

31 Rashodi za zaposlene                                                                                659.787,59 673.817,00 752.900,00 850.400,00 769.200,00 102,13 111,74 112,95 90,45

311 Plaće (Bruto)                                                                                       550.375,58 577.100,00 621.200,00 104,86 107,64

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         18.600,00 9.800,00 29.200,00 52,69 297,96

313 Doprinosi na plaće                                                                                  90.812,01 86.917,00 102.500,00 95,71 117,93

32 Materijalni rashodi                                                                                 133.809,74 151.170,39 131.170,39 131.170,39 131.170,39 112,97 86,77 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        28.000,00 27.000,00 27.000,00 96,43 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     49.500,00 55.000,00 55.000,00 111,11 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   45.309,74 45.000,00 25.000,00 99,32 55,56

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               11.000,00 24.170,39 24.170,39 219,73 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             10.000,00 13.831,63 0,00 10.000,00 10.000,00 138,32 0,00 0,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    10.000,00 13.831,63 0,00 10.000,00 10.000,00 138,32 0,00 0,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                10.000,00 13.831,63 0,00 138,32 0,00

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište 

Augustin Vivoda 86.635,40 112.010,00 106.010,00 106.010,00 106.010,00 129,29 94,64 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 86.635,40 112.010,00 106.010,00 106.010,00 106.010,00 129,29 94,64 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  86.635,40 102.010,00 96.010,00 91.010,00 91.010,00 117,75 94,12 94,79 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 84.387,68 99.510,00 93.510,00 88.510,00 88.510,00 117,92 93,97 94,65 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        5.669,80 6.000,00 6.500,00 105,82 108,33

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     22.312,47 32.000,00 29.000,00 143,42 90,63

323 Rashodi za usluge                                                                                   50.340,55 47.600,00 40.000,00 94,56 84,03

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               6.064,86 13.910,00 18.010,00 229,35 129,48

34 Financijski rashodi                                                                                 2.247,72 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 111,22 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          2.247,72 2.500,00 2.500,00 111,22 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 10.000,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 150,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 10.000,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 150,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00



Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 24.307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 24.307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 24.307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 24.307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 24.307,81 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 0,00 0,00 5.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 400,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 0,00 5.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 400,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 5.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 400,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 0,00 5.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 400,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 0,00 300.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 13,33 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 300.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 13,33 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 300.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 13,33 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 300.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 13,33 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 300.000,00 40.000,00 0,00 13,33

Izvor 5.4. Donacije -PUO 0,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00

Aktivnost A101303 Projekat KulTERRA 72.969,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.935,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 10.935,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  10.935,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                10.935,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       9.384,45 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  1.551,43 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 62.034,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 62.034,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  62.034,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                55.511,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       47.601,19 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  7.909,83 0,00 0,00 0,00 0,00



32 Materijalni rashodi                                                                                 6.523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        6.523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101305 Projekt Postkulterra 12.254,16 45.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 367,22 144,44 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.254,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 12.254,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             12.254,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    12.254,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                12.254,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište 

Augustin Vivoda 0,00 45.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 144,44 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 0,00 45.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 144,44 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 45.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 144,44 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 45.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 144,44 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 20.000,00 40.000,00 0,00 200,00

Kapitalni projekt K101301 NABAVKA KNJIGA ZA 

KNJIŽNICU 40.625,91 45.000,00 113.750,00 45.000,00 45.000,00 110,77 252,78 39,56 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište 

Augustin Vivoda 625,91 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 798,84 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 625,91 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 798,84 100,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             625,91 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 798,84 100,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    625,91 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 798,84 100,00 100,00 100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 625,91 5.000,00 5.000,00 798,84 100,00

Izvor 4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 0,00 0,00 68.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 0,00 68.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 68.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 0,00 68.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 0,00 68.750,00 0,00 0,00

Izvor 4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K101302 DODATNA ULAGANJA 

NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA - KNJIŽNICA

1.060.322,26 109.418,01 0,00 0,00 0,00 10,32 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 279.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 279.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             279.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               279.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          279.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.5. Izvor - Višak POU 260.322,26 109.418,01 0,00 0,00 0,00 42,03 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 260.322,26 109.418,01 0,00 0,00 0,00 42,03 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             260.322,26 109.418,01 0,00 0,00 0,00 42,03 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               260.322,26 109.418,01 0,00 0,00 0,00 42,03 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          260.322,26 109.418,01 0,00 42,03 0,00

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 147.000,00 75.000,00 97.500,00 95.000,00 95.000,00 51,02 130,00 97,44 100,00

Aktivnost A101501 KULTURNE MANIFESTACIJE 147.000,00 75.000,00 97.500,00 95.000,00 95.000,00 51,02 130,00 97,44 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 77.000,00 40.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 51,95 150,00 66,67 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 77.000,00 40.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 51,95 150,00 66,67 100,00



3 Rashodi poslovanja                                                                                  77.000,00 40.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 51,95 150,00 66,67 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 77.000,00 40.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 51,95 150,00 66,67 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               77.000,00 40.000,00 60.000,00 51,95 150,00

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda40.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 50,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 40.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 50,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  40.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 50,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 40.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 50,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               40.000,00 20.000,00 20.000,00 50,00 100,00

Izvor 4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 66,67 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 66,67 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 66,67 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 66,67 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               15.000,00 10.000,00 10.000,00 66,67 100,00

Izvor 4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 5.4. Donacije -PUO 15.000,00 5.000,00 7.500,00 15.000,00 15.000,00 33,33 150,00 200,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za 

rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 15.000,00 5.000,00 7.500,00 15.000,00 15.000,00 33,33 150,00 200,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  15.000,00 5.000,00 7.500,00 15.000,00 15.000,00 33,33 150,00 200,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 15.000,00 5.000,00 7.500,00 15.000,00 15.000,00 33,33 150,00 200,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               15.000,00 5.000,00 7.500,00 33,33 150,00

Glava 20010 DOM ZA STARIJE  OSOBE 5.105.865,45 5.080.000,00 28.357.000,00 6.964.000,00 6.375.549,52 99,49 558,21 24,56 91,55

42073 Dom za starije osobe 5.105.865,45 5.080.000,00 28.357.000,00 6.964.000,00 6.375.549,52 99,49 558,21 24,56 91,55

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 5.105.865,45 5.080.000,00 28.357.000,00 6.964.000,00 6.375.549,52 99,49 558,21 24,56 91,55

Program 1020 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 

SA SMJEŠTAJEM 5.105.865,45 5.080.000,00 4.980.270,95 5.884.192,44 5.863.035,96 99,49 98,04 118,15 99,64

Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.320.699,72 4.296.492,97 4.299.770,95 5.195.852,63 5.182.796,15 99,44 100,08 120,84 99,75

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.444.000,00 1.259.500,00 386.849,21 1.823.766,19 1.810.315,71 87,22 30,71 471,44 99,26

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,00 136.706,00 127.255,52 0,00 0,00 0,00 93,09

54

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova                                             0,00 0,00 0,00 136.706,00 127.255,52 0,00 0,00 0,00 93,09

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 1.444.000,00 1.259.500,00 386.849,21 1.687.060,19 1.683.060,19 87,22 30,71 436,10 99,76

3 Rashodi poslovanja                                                                                  1.444.000,00 1.259.500,00 386.849,21 1.687.060,19 1.683.060,19 87,22 30,71 436,10 99,76



31 Rashodi za zaposlene                                                                                1.444.000,00 1.259.500,00 336.849,21 1.462.060,19 1.458.060,19 87,22 26,74 434,04 99,73

311 Plaće (Bruto)                                                                                       1.239.484,98 1.081.115,88 132.334,19 87,22 12,24

313 Doprinosi na plaće                                                                                  204.515,02 178.384,12 204.515,02 87,22 114,65

34 Financijski rashodi                                                                                 0,00 0,00 50.000,00 225.000,00 225.000,00 0,00 0,00 450,00 100,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                               0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.4. Vlastiti prihodi Dom za starije  Buzet 2.828.129,08 2.923.480,00 2.740.820,95 2.739.842,44 2.740.236,44 103,37 93,75 99,96 100,01

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,00 50.000,00 59.450,48 0,00 0,00 0,00 118,90

54

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova                                             0,00 0,00 0,00 50.000,00 59.450,48 0,00 0,00 0,00 118,90

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 2.828.129,08 2.923.480,00 2.740.820,95 2.689.842,44 2.680.785,96 103,37 93,75 98,14 99,66

3 Rashodi poslovanja                                                                                  2.784.962,50 2.923.480,00 2.740.820,95 2.689.842,44 2.680.785,96 104,97 93,75 98,14 99,66

31 Rashodi za zaposlene                                                                                1.217.741,09 1.258.701,82 1.132.026,86 1.142.471,34 1.142.865,34 103,36 89,94 100,92 100,03

311 Plaće (Bruto)                                                                                       941.724,59 1.055.108,86 882.598,16 112,04 83,65

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         120.631,97 29.500,00 103.800,00 24,45 351,86

313 Doprinosi na plaće                                                                                  155.384,53 174.092,96 145.628,70 112,04 83,65

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.564.667,96 1.661.978,18 1.537.069,29 1.544.571,10 1.535.120,62 106,22 92,48 100,49 99,39

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        265.550,45 219.700,00 240.075,20 82,73 109,27

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     860.091,22 988.205,00 880.110,83 114,90 89,06

323 Rashodi za usluge                                                                                   413.183,88 428.587,12 391.741,32 103,73 91,40

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               25.842,41 25.486,06 25.141,94 98,62 98,65

34 Financijski rashodi                                                                                 2.553,45 2.800,00 71.724,80 2.800,00 2.800,00 109,66 2.561,60 3,90 100,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                               0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          2.553,45 2.800,00 21.724,80 109,66 775,89

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             43.166,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    43.166,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                43.166,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 0,00 1.107.150,79 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova                                             0,00 0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 0,00 1.107.150,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 1.107.150,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 1.107.150,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 0,00 1.107.150,79 0,00 0,00



Izvor 4.5. Tekuća pomoć Županijski proračun - Dom za starije11.170,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 11.170,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  11.170,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 11.170,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   11.170,00 14.950,00 14.950,00 133,84 100,00

Izvor 4.9. Tekuće pomoći od izvanproračunskog 

korisnika 0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova                                             0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 37.400,64 98.562,97 0,00 0,00 0,00 263,53 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 37.400,64 98.562,97 0,00 0,00 0,00 263,53 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  37.400,64 98.562,97 0,00 0,00 0,00 263,53 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 60.085,84 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 9.914,16 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 37.400,64 28.562,97 0,00 0,00 0,00 76,37 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   37.400,64 28.562,97 0,00 76,37 0,00

Aktivnost A102002 SUFINANCIRANJE 

PROGRAMA ODJELA POMOĆ U KUĆI I 

ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 761.165,73 759.507,03 660.500,00 668.339,81 660.239,81 99,78 86,96 101,19 98,79

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 511.670,63 480.070,00 454.500,00 466.400,00 458.300,00 93,82 94,67 102,62 98,26

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 511.670,63 480.070,00 454.500,00 466.400,00 458.300,00 93,82 94,67 102,62 98,26

3 Rashodi poslovanja                                                                                  511.670,63 480.070,00 454.500,00 466.400,00 458.300,00 93,82 94,67 102,62 98,26

31 Rashodi za zaposlene                                                                                433.707,52 387.835,45 377.619,40 389.460,15 381.300,89 89,42 97,37 103,14 97,90

311 Plaće (Bruto)                                                                                       357.946,37 329.815,83 308.686,18 92,14 93,59

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         16.700,00 3.600,00 18.000,00 21,56 500,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  59.061,15 54.419,62 50.933,22 92,14 93,59

32 Materijalni rashodi                                                                                 77.963,11 92.234,55 76.880,60 76.939,85 76.999,11 118,31 83,35 100,08 100,08

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        58.540,00 49.844,00 51.844,00 85,15 104,01

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     19.423,11 42.390,55 25.036,60 218,25 59,06

Izvor 3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 163.495,10 173.437,03 120.000,00 120.000,00 120.000,00 106,08 69,19 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 163.495,10 173.437,03 120.000,00 120.000,00 120.000,00 106,08 69,19 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  163.495,10 157.437,03 120.000,00 120.000,00 120.000,00 96,29 76,22 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 163.495,10 157.287,03 119.850,00 119.850,00 119.850,00 96,20 76,20 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        2.524,00 9.000,00 3.000,00 356,58 33,33

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     75.216,21 58.637,46 50.614,00 77,96 86,32

323 Rashodi za usluge                                                                                   77.808,43 79.109,57 56.436,00 101,67 71,34

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               7.946,46 10.540,00 9.800,00 132,64 92,98

34 Financijski rashodi                                                                                 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          0,00 150,00 150,00 0,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva                                                                                 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 86.000,00 86.000,00 86.000,00 81.939,81 81.939,81 100,00 100,00 95,28 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 86.000,00 86.000,00 86.000,00 81.939,81 81.939,81 100,00 100,00 95,28 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  86.000,00 86.000,00 86.000,00 81.939,81 81.939,81 100,00 100,00 95,28 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                67.881,36 65.841,55 68.841,55 65.241,55 65.241,55 97,00 104,56 94,77 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       55.606,32 56.001,33 56.001,33 100,71 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         3.100,00 600,00 3.600,00 19,35 600,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  9.175,04 9.240,22 9.240,22 100,71 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 18.118,64 20.158,45 17.158,45 16.698,26 16.698,26 111,26 85,12 97,32 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        15.772,00 15.798,00 13.798,00 100,16 87,34

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     2.346,64 4.360,45 3.360,45 185,82 77,07

Izvor 7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva                                                                                 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102003 SUFINANCIRANJE 

PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

Aktivnost A102005 DISLOCIRANI DNEVNI 

BORAVAK LANIŠĆE 14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

Izvor 4.4. Tekuća pomoć iz pror.koji nije 

nadležan-pomoć u kući Lanišće 14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 14.000,00 14.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 71,43 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               14.000,00 14.000,00 10.000,00 100,00 71,43

Program 1037 Unapređenje i poboljšanje 

izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne 

dobi na području grada Buzet 0,00 0,00 23.376.729,05 1.079.807,56 512.513,56 0,00 0,00 4,62 47,46

Kapitalni projekt K103701 Unapređenje i 

poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe 

treće životne dobi na području grada Buzet

0,00 0,00 23.376.729,05 1.079.807,56 512.513,56 0,00 0,00 4,62 47,46

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 0,00 0,00 567.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.9.1 Pomoći - Dom 0,00 0,00 12.076.729,05 512.513,56 512.513,56 0,00 0,00 4,24 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 0,00 12.076.729,05 512.513,56 512.513,56 0,00 0,00 4,24 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 1.014.644,65 512.513,56 512.513,56 0,00 0,00 50,51 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 333.268,92 333.268,92 333.268,92 0,00 0,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 0,00 286.067,74 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 0,00 47.201,18 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 212.471,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 62.500,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 0,00 149.971,01 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 0,00 0,00 468.904,72 179.244,64 179.244,64 0,00 0,00 38,23 100,00

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 468.904,72 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 11.062.084,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 0,00 11.062.084,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 0,00 9.024.118,40 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 0,00 2.037.966,00 0,00 0,00

Izvor 8.3. Prihod od primljenog kredita Dom za starije 0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 0,00 11.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 0,00 9.800.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00

Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 

GOSPODARSTVO 1.571.856,48 1.979.334,36 2.329.278,58 2.326.659,72 2.324.057,43 125,92 117,68 99,89 99,89

Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 

GOSPODARTVO 1.571.856,48 1.979.334,36 2.329.278,58 2.326.659,72 2.324.057,43 125,92 117,68 99,89 99,89

Program 1023 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.042.992,22 1.301.334,36 1.866.278,58 1.863.659,72 1.861.057,43 124,77 143,41 99,86 99,86

Aktivnost A102301 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 1.042.992,22 1.284.848,42 1.286.685,00 1.289.999,42 1.293.330,41 123,19 100,14 100,26 100,26

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 931.103,09 1.108.848,42 1.103.985,00 1.107.299,42 1.110.630,41 119,09 99,56 100,30 100,30

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 931.103,09 1.108.848,42 1.103.985,00 1.107.299,42 1.110.630,41 119,09 99,56 100,30 100,30

3 Rashodi poslovanja                                                                                  931.103,09 1.108.848,42 1.103.985,00 1.107.299,42 1.110.630,41 119,09 99,56 100,30 100,30

31 Rashodi za zaposlene                                                                                495.600,83 666.648,42 686.885,00 690.199,42 693.530,41 134,51 103,04 100,48 100,48

311 Plaće (Bruto)                                                                                       414.336,34 539.656,16 569.000,00 130,25 105,44

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         21.500,00 37.965,00 24.000,00 176,58 63,22

313 Doprinosi na plaće                                                                                  59.764,49 89.027,26 93.885,00 148,96 105,46

32 Materijalni rashodi                                                                                 378.192,26 368.200,00 343.100,00 343.100,00 343.100,00 97,36 93,18 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        54.971,09 75.200,00 72.600,00 136,80 96,54



323 Rashodi za usluge                                                                                   133.041,65 125.000,00 108.000,00 93,96 86,40

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        1.246,80 3.000,00 3.000,00 240,62 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               188.932,72 165.000,00 159.500,00 87,33 96,67

34 Financijski rashodi                                                                                 57.310,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 129,12 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          57.310,00 74.000,00 74.000,00 129,12 100,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 71.123,62 66.000,00 72.700,00 72.700,00 72.700,00 92,80 110,15 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 71.123,62 66.000,00 72.700,00 72.700,00 72.700,00 92,80 110,15 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  71.123,62 66.000,00 72.700,00 72.700,00 72.700,00 92,80 110,15 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 71.123,62 66.000,00 72.700,00 72.700,00 72.700,00 92,80 110,15 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               71.123,62 66.000,00 72.700,00 92,80 110,15

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.765,51 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 269,84 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 40.765,51 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 269,84 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  40.765,51 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 269,84 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 40.765,51 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 269,84 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               40.765,51 110.000,00 110.000,00 269,84 100,00

Aktivnost A102304 Otplata kamata po zaduženju 0,00 16.485,94 57.093,58 51.160,30 45.227,02 0,00 346,32 89,61 88,40

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 16.485,94 57.093,58 51.160,30 45.227,02 0,00 346,32 89,61 88,40

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 16.485,94 57.093,58 51.160,30 45.227,02 0,00 346,32 89,61 88,40

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 16.485,94 57.093,58 51.160,30 45.227,02 0,00 346,32 89,61 88,40

34 Financijski rashodi                                                                                 0,00 16.485,94 57.093,58 51.160,30 45.227,02 0,00 346,32 89,61 88,40

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                               0,00 16.485,94 57.093,58 0,00 346,32

Aktivnost A102305 Otplat kredita 0,00 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

54

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova                                             0,00 0,00 522.500,00 522.500,00 522.500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

542

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 0,00 0,00 522.500,00 0,00 0,00

Program 1024 PROGRAM GOSPODARSTVA 528.864,26 678.000,00 463.000,00 463.000,00 463.000,00 128,20 68,29 100,00 100,00

Aktivnost A102402 SUBVENCIJE 505.114,26 678.000,00 463.000,00 463.000,00 463.000,00 134,23 68,29 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.114,26 473.000,00 114.023,44 114.023,44 114.023,44 94,58 24,11 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći 

ekonomski i trgovački poslovi 500.114,26 473.000,00 114.023,44 114.023,44 114.023,44 94,58 24,11 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  500.114,26 473.000,00 114.023,44 114.023,44 114.023,44 94,58 24,11 100,00 100,00

35 Subvencije                                                                                          447.114,26 430.000,00 71.023,44 71.023,44 71.023,44 96,17 16,52 100,00 100,00



352

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora               447.114,26 430.000,00 71.023,44 96,17 16,52

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 35.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 71,43 100,00 100,00 100,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 35.000,00 25.000,00 25.000,00 71,43 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 5.000,00 348.976,56 348.976,56 348.976,56 100,00 6.979,53 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći 

ekonomski i trgovački poslovi 5.000,00 5.000,00 348.976,56 348.976,56 348.976,56 100,00 6.979,53 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  5.000,00 5.000,00 348.976,56 348.976,56 348.976,56 100,00 6.979,53 100,00 100,00

35 Subvencije                                                                                          0,00 0,00 348.976,56 348.976,56 348.976,56 0,00 0,00 100,00 100,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                    0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora               0,00 0,00 48.976,56 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći 

ekonomski i trgovački poslovi 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije                                                                                          0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora               0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102404 Program raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem 23.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 23.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             23.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  23.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               23.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA 

GOSPODARENJE PROSTOROM 11.131.777,39 14.030.732,94 11.786.866,66 7.594.797,39 7.606.685,49 126,04 84,01 64,43 100,16



Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA 

GOSPODARENJE PROSTOROM 11.131.777,39 14.030.732,94 11.786.866,66 7.594.797,39 7.606.685,49 126,04 84,01 64,43 100,16

Program 1026 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 927.444,91 880.320,80 864.050,60 940.748,95 952.637,05 94,92 98,15 108,88 101,26

Aktivnost A102601 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 927.444,91 880.320,80 864.050,60 940.748,95 952.637,05 94,92 98,15 108,88 101,26

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 927.444,91 880.320,80 864.050,60 868.272,55 880.160,65 94,92 98,15 100,49 101,37

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 927.444,91 880.320,80 864.050,60 868.272,55 880.160,65 94,92 98,15 100,49 101,37

3 Rashodi poslovanja                                                                                  927.444,91 880.320,80 864.050,60 868.272,55 880.160,65 94,92 98,15 100,49 101,37

31 Rashodi za zaposlene                                                                                869.325,31 820.450,00 799.100,60 803.322,55 815.210,65 94,38 97,40 100,53 101,48

311 Plaće (Bruto)                                                                                       732.231,73 697.100,00 663.863,17 95,20 95,23

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         28.550,00 9.100,00 25.700,00 31,87 282,42

313 Doprinosi na plaće                                                                                  108.543,58 114.250,00 109.537,43 105,26 95,88

32 Materijalni rashodi                                                                                 58.119,60 59.870,80 64.950,00 64.950,00 64.950,00 103,01 108,48 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        58.119,60 59.870,80 64.950,00 103,01 108,48

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 72.476,40 72.476,40 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 72.476,40 72.476,40 0,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 0,00 72.476,40 72.476,40 0,00 0,00 0,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 0,00 0,00 72.476,40 72.476,40 0,00 0,00 0,00 100,00

Program 1027 PROGRAM ODRŽAVANJA 

OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 4.785.004,09 4.274.678,28 4.470.450,00 4.270.450,00 4.270.450,00 89,33 104,58 95,53 100,00

Aktivnost A102701 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 3.581.670,88 3.261.447,77 3.510.450,00 3.310.450,00 3.310.450,00 91,06 107,63 94,30 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 532.576,33 95.450,00 95.450,00 95.450,00 95.450,00 17,92 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 95.111,25 95.450,00 95.450,00 95.450,00 95.450,00 100,36 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  95.111,25 95.450,00 95.450,00 95.450,00 95.450,00 100,36 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 95.111,25 95.450,00 95.450,00 95.450,00 95.450,00 100,36 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               95.111,25 95.450,00 95.450,00 100,36 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 89.957,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  89.957,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 89.957,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   89.957,88 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

334.932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  334.932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 334.932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   334.932,20 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 12.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3 Rashodi poslovanja                                                                                  12.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 12.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   12.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 29.900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 19.900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  19.900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 19.900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   19.900,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 3.019.193,92 3.052.536,44 3.415.000,00 3.215.000,00 3.215.000,00 101,10 111,87 94,14 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 694.598,68 726.536,44 800.000,00 750.000,00 750.000,00 104,60 110,11 93,75 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  694.598,68 726.536,44 800.000,00 750.000,00 750.000,00 104,60 110,11 93,75 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 694.598,68 726.536,44 800.000,00 750.000,00 750.000,00 104,60 110,11 93,75 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   694.598,68 726.536,44 800.000,00 104,60 110,11

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

1.530.073,05 1.530.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 100,00 103,92 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  1.530.073,05 1.530.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 100,00 103,92 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.530.073,05 1.530.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 100,00 103,92 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.530.073,05 1.530.000,00 1.590.000,00 100,00 103,92

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 794.522,19 796.000,00 1.025.000,00 875.000,00 875.000,00 100,19 128,77 85,37 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  794.522,19 796.000,00 1.025.000,00 875.000,00 875.000,00 100,19 128,77 85,37 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 794.522,19 796.000,00 1.025.000,00 875.000,00 875.000,00 100,19 128,77 85,37 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   794.522,19 796.000,00 1.025.000,00 100,19 128,77

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 113.461,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 33.463,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 33.463,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 33.463,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 33.463,56 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 0,00 79.997,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 79.997,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 79.997,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 79.997,77 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102702 OSTALE USLUGE 439.919,58 288.230,51 215.000,00 215.000,00 215.000,00 65,52 74,59 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 147.010,54 7.000,00 0,00 0,00 0,00 4,76 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 147.010,54 7.000,00 0,00 0,00 0,00 4,76 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  147.010,54 7.000,00 0,00 0,00 0,00 4,76 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 147.010,54 7.000,00 0,00 0,00 0,00 4,76 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   147.010,54 7.000,00 0,00 4,76 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 292.909,04 189.000,00 215.000,00 215.000,00 215.000,00 64,53 113,76 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 292.909,04 189.000,00 215.000,00 215.000,00 215.000,00 64,53 113,76 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  292.909,04 189.000,00 215.000,00 215.000,00 215.000,00 64,53 113,76 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 292.909,04 189.000,00 215.000,00 215.000,00 215.000,00 64,53 113,76 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   292.909,04 189.000,00 215.000,00 64,53 113,76

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 92.230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 92.230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 92.230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 92.230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 92.230,51 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102704 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 763.413,63 725.000,00 745.000,00 745.000,00 745.000,00 94,97 102,76 100,00 100,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 763.413,63 725.000,00 745.000,00 745.000,00 745.000,00 94,97 102,76 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 763.413,63 725.000,00 745.000,00 745.000,00 745.000,00 94,97 102,76 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  763.413,63 725.000,00 745.000,00 745.000,00 745.000,00 94,97 102,76 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 763.413,63 725.000,00 745.000,00 745.000,00 745.000,00 94,97 102,76 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     466.697,95 440.000,00 460.000,00 94,28 104,55

323 Rashodi za usluge                                                                                   296.715,68 285.000,00 285.000,00 96,05 100,00

Program 1028 ZAŠTITA I OČUVANJE 

ČOVJEKOVE OKOLINE 887.957,87 964.871,41 703.084,60 250.000,00 250.000,00 108,66 72,87 35,56 100,00

Aktivnost A102801 SANACIJA ODLAGALIŠTA 318.506,15 122.426,41 0,00 0,00 0,00 38,44 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 318.506,15 122.426,41 0,00 0,00 0,00 38,44 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 

Gospodarenje otpadom 318.506,15 122.426,41 0,00 0,00 0,00 38,44 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  318.506,15 122.426,41 0,00 0,00 0,00 38,44 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      318.506,15 122.426,41 0,00 0,00 0,00 38,44 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    318.506,15 122.426,41 0,00 38,44 0,00

Aktivnost A102802 IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE 0,00 453.084,60 453.084,60 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 453.084,60 453.084,60 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630 Opskrba vodom 0,00 453.084,60 453.084,60 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 453.084,60 453.084,60 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00



38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 453.084,60 453.084,60 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    0,00 453.084,60 453.084,60 0,00 100,00

Aktivnost A102803 IZGRADNJA KANALIZACIJE 557.194,64 389.360,40 250.000,00 250.000,00 250.000,00 69,88 64,21 100,00 100,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 85.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 58,82 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

0,00 85.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 58,82 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 85.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 58,82 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 85.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 58,82 100,00 100,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    0,00 85.000,00 50.000,00 0,00 58,82

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 100,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 357.194,64 89.360,40 0,00 0,00 0,00 25,02 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

357.194,64 89.360,40 0,00 0,00 0,00 25,02 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  357.194,64 89.360,40 0,00 0,00 0,00 25,02 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      357.194,64 89.360,40 0,00 0,00 0,00 25,02 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    357.194,64 89.360,40 0,00 25,02 0,00

Tekući projekt T102806 Projekt ProEduEko 12.257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 

Gospodarenje otpadom 12.257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  12.257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 12.257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               12.257,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1029 ODRŽAVANJE POSLOVNIH I 

STAMBENIH PROSTORA 662.292,39 519.457,34 504.221,69 492.000,00 492.000,00 78,43 97,07 97,58 100,00

Aktivnost A102901 ODRŽAVANJE POSLOVNIH 

PROSTORA 407.729,92 251.456,09 289.221,69 277.000,00 277.000,00 61,67 115,02 95,77 100,00



Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 278.286,32 67.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00 24,08 189,55 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 278.286,32 67.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00 24,08 189,55 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  278.286,32 67.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00 24,08 189,55 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 278.286,32 67.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00 24,08 189,55 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   278.286,32 67.000,00 127.000,00 24,08 189,55

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 12.221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 0,00 0,00 12.221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 12.221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 12.221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 12.221,69 0,00 0,00

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 129.443,60 80.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 61,80 187,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 129.443,60 80.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 61,80 187,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  129.443,60 80.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 61,80 187,50 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 129.443,60 80.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 61,80 187,50 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   129.443,60 80.000,00 150.000,00 61,80 187,50

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 104.456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 0,00 104.456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 104.456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 104.456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 104.456,09 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102902 ODRŽAVANJE STAMBENIH 

PROSTORA 63.418,75 28.001,25 25.000,00 25.000,00 25.000,00 44,15 89,28 100,00 100,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 63.418,75 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 39,42 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 63.418,75 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 39,42 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  63.418,75 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 39,42 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 63.418,75 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 39,42 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   63.418,75 25.000,00 25.000,00 39,42 100,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 3.001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 0,00 3.001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 3.001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 3.001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 3.001,25 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102903 OSTALI MATERIJALNI 

IZDACI ZA ODRŽAVANJE GRADSKIH 

NEKRETNINA 191.143,72 240.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 125,56 79,17 100,00 100,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 99.117,54 240.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 242,14 79,17 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 99.117,54 240.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 242,14 79,17 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  99.117,54 240.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 242,14 79,17 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 99.117,54 240.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 242,14 79,17 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   99.117,54 240.000,00 190.000,00 242,14 79,17

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 92.026,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi 

vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 92.026,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  92.026,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 92.026,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   92.026,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1030 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 1.083.818,79 3.166.962,81 2.141.000,00 1.553.500,00 1.553.500,00 292,20 67,60 72,56 100,00

Kapitalni projekt K103001 GRADNJA OBJEKATA 

I UREĐAJA 944.993,15 2.074.462,81 1.699.000,00 1.111.500,00 1.111.500,00 219,52 81,90 65,42 100,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 110.574,72 111.500,00 111.500,00 111.500,00 111.500,00 100,84 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski 

poslovi koji nisu drugdje svrstani 110.574,72 111.500,00 111.500,00 111.500,00 111.500,00 100,84 100,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             110.574,72 111.500,00 111.500,00 111.500,00 111.500,00 100,84 100,00 100,00 100,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  110.574,72 111.500,00 111.500,00 111.500,00 111.500,00 100,84 100,00 100,00 100,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               110.574,72 111.500,00 111.500,00 100,84 100,00

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNI DOPRINOS 814.978,43 107.778,31 837.778,31 637.778,31 637.778,31 13,22 777,32 76,13 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 283.170,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             283.170,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  283.170,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               283.170,98 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 100.000,00 350.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 350,00 42,86 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 100.000,00 200.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 200,00 75,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 100.000,00 200.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 200,00 75,00 100,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 100.000,00 200.000,00 0,00 200,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj 

zajednice 461.904,32 0,00 427.778,31 427.778,31 427.778,31 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             461.904,32 0,00 427.778,31 427.778,31 427.778,31 0,00 0,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    461.904,32 0,00 427.778,31 427.778,31 427.778,31 0,00 0,00 100,00 100,00

421 Građevinski objekti                                                                                 461.904,32 0,00 427.778,31 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 69.903,13 7.778,31 60.000,00 60.000,00 60.000,00 11,13 771,38 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             69.903,13 7.778,31 60.000,00 60.000,00 60.000,00 11,13 771,38 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    69.903,13 7.778,31 60.000,00 60.000,00 60.000,00 11,13 771,38 100,00 100,00

421 Građevinski objekti                                                                                 69.903,13 7.778,31 60.000,00 11,13 771,38

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNA NAKNADA 0,00 50.000,00 152.500,00 125.000,00 125.000,00 0,00 305,00 81,97 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 50.000,00 152.500,00 125.000,00 125.000,00 0,00 305,00 81,97 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 50.000,00 152.500,00 125.000,00 125.000,00 0,00 305,00 81,97 100,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  0,00 50.000,00 152.500,00 125.000,00 125.000,00 0,00 305,00 81,97 100,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 50.000,00 152.500,00 0,00 305,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 344.040,00 52.221,69 52.221,69 52.221,69 0,00 15,18 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 119.040,00 52.221,69 52.221,69 52.221,69 0,00 43,87 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 119.040,00 52.221,69 52.221,69 52.221,69 0,00 43,87 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 119.040,00 52.221,69 52.221,69 52.221,69 0,00 43,87 100,00 100,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 119.040,00 52.221,69 0,00 43,87

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.440,00 242.221,69 185.000,00 185.000,00 185.000,00 1.246,00 76,38 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 5.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 300,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 5.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 300,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 5.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 300,00 100,00 100,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 5.000,00 15.000,00 0,00 300,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 19.440,00 205.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 1.054,53 82,93 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             19.440,00 205.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 1.054,53 82,93 100,00 100,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  13.000,00 25.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 192,31 200,00 100,00 100,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                            13.000,00 25.000,00 50.000,00 192,31 200,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    6.440,00 180.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 2.795,03 66,67 100,00 100,00

421 Građevinski objekti                                                                                 6.440,00 180.000,00 120.000,00 2.795,03 66,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 0,00 32.221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 32.221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 32.221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 32.221,69 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 1.218.922,81 360.000,00 0,00 0,00 0,00 29,53 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 380.373,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 380.373,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  0,00 370.373,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 370.373,42 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 170.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 170.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 170.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 170.300,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 308.249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 308.249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                            0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 301.249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 301.249,39 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 0,00 360.000,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 360.000,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 360.000,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 360.000,00 360.000,00 0,00 100,00

Kapitalni projekt K103002 Proširenje i 

rekonstrukcija groblja u Buzetu 138.825,64 400.000,00 442.000,00 442.000,00 442.000,00 288,13 110,50 100,00 100,00



Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 138.825,64 400.000,00 442.000,00 442.000,00 442.000,00 288,13 110,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 138.825,64 400.000,00 442.000,00 442.000,00 442.000,00 288,13 110,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  138.825,64 400.000,00 442.000,00 442.000,00 442.000,00 288,13 110,50 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      138.825,64 400.000,00 442.000,00 442.000,00 442.000,00 288,13 110,50 100,00 100,00

386 Kapitalne pomoći                                                                                    138.825,64 400.000,00 442.000,00 288,13 110,50

Kapitalni projekt K103003 Projekt WIFI4EU 0,00 112.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 112.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0460 Komunikacije 0,00 112.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 112.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 112.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 112.500,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K103004 Izgradnja stanova po 

Programu poticajne stanogradnje 0,00 580.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0610 Razvoj stanovanja 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0610 Razvoj stanovanja 0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 1034 PROJEKT LIFE SEC ADAPT 59.041,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A10341 Projekt LIFE SEC ADAPT 59.041,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.616,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0530 Smanjenje 

zagađivanja 23.616,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  23.616,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                15.616,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       13.324,70 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  2.291,86 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 35.424,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0530 Smanjenje 

zagađivanja 35.424,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  35.424,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                23.424,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



311 Plaće (Bruto)                                                                                       19.987,04 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  3.437,77 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1001 Gospodarenje otpadom 87.125,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100101 Gospodarenje otpadom 87.125,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.940,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

3.940,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.940,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 3.940,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       3.940,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.400,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

3.400,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  3.400,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 3.400,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       3.400,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

KOMUNALNI DOPRINOS 24.697,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

24.697,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  24.697,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 24.697,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       24.697,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 55.086,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i 

usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

55.086,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  55.086,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 55.086,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       55.086,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1031 GOSPODARENJE OTPODOM 0,00 109.178,24 88.098,44 88.098,44 88.098,44 0,00 80,69 100,00 100,00

Aktivnost A103101 GOSPODARENJE OTPADOM 0,00 109.178,24 88.098,44 88.098,44 88.098,44 0,00 80,69 100,00 100,00

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 88.098,44 88.098,44 88.098,44 88.098,44 0,00 100,00 100,00 100,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 

Gospodarenje otpadom 0,00 88.098,44 88.098,44 88.098,44 88.098,44 0,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 88.098,44 88.098,44 88.098,44 88.098,44 0,00 100,00 100,00 100,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 0,00 88.098,44 88.098,44 88.098,44 88.098,44 0,00 100,00 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 88.098,44 88.098,44 0,00 100,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 21.079,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 

Gospodarenje otpadom 0,00 21.079,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 21.079,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 21.079,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 21.079,80 0,00 0,00 0,00

Program 1000 Projekt PODUZETNIČKI 

INKUBATOR VERZI 2.639.092,84 3.702.314,06 2.603.011,33 0,00 0,00 140,29 70,31 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 PODUZETNIČKI 

INKUBATOR VERZI 2.639.092,84 3.702.314,06 2.603.011,33 0,00 0,00 140,29 70,31 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.632,01 99.634,51 0,00 0,00 0,00 1.034,41 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 9.632,01 99.634,51 0,00 0,00 0,00 1.034,41 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  6.885,76 92.611,26 0,00 0,00 0,00 1.344,97 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                2.160,76 1.576,42 0,00 0,00 0,00 72,96 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       1.854,71 1.353,17 0,00 72,96 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  306,05 223,25 0,00 72,95 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 4.725,00 91.034,84 0,00 0,00 0,00 1.926,66 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   4.725,00 91.034,84 0,00 1.926,66 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             2.746,25 7.023,25 0,00 0,00 0,00 255,74 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    2.746,25 7.023,25 0,00 0,00 0,00 255,74 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 2.746,25 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 7.023,25 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. POMOĆI 2.518.496,64 3.602.679,55 0,00 0,00 0,00 143,05 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.518.496,64 3.602.679,55 0,00 0,00 0,00 143,05 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  148.789,67 216.217,08 0,00 0,00 0,00 145,32 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                80.949,41 59.054,71 0,00 0,00 0,00 72,95 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       69.484,38 50.691,83 0,00 72,95 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  11.465,03 8.362,88 0,00 72,94 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 36.525,00 27.500,00 0,00 0,00 0,00 75,29 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   36.525,00 27.500,00 0,00 75,29 0,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 31.315,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 31.315,26 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 129.662,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



384

Prijenosi EU sredstava subjektima izvan općeg 

proračuna 0,00 129.662,37 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             2.369.706,97 3.386.462,47 0,00 0,00 0,00 142,91 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    113.503,75 279.101,75 0,00 0,00 0,00 245,90 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 113.503,75 16.000,00 0,00 14,10 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 263.101,75 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               2.256.203,22 3.107.360,72 0,00 0,00 0,00 137,73 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          2.256.203,22 3.107.360,72 0,00 137,73 0,00

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 110.964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 110.964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             110.964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               110.964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          110.964,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 0,00 2.603.011,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 2.603.011,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 248.197,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 118.534,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 0,00 118.534,84 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 0,00 129.662,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384

Prijenosi EU sredstava subjektima izvan općeg 

proračuna 0,00 0,00 129.662,37 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 2.354.814,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 0,00 286.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 0,00 270.125,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini                                               0,00 0,00 2.068.689,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          0,00 0,00 2.068.689,12 0,00 0,00

Program 1034 Edukativna  staza ''Šume - zeleno 

blago buzeštine'' 0,00 412.950,00 412.950,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Tekući projekt T103401 Edukativna  staza ''Šume 

- zeleno blago buzeštine'' 0,00 412.950,00 412.950,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.625,00 5.625,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 5.625,00 5.625,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 5.625,00 5.625,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 5.625,00 5.625,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00



421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 5.625,00 5.625,00 0,00 100,00

Izvor 4.1. POMOĆI 0,00 407.325,00 407.325,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i 

zakonodavna tijela 0,00 407.325,00 407.325,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 387.325,00 387.325,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine                                                  0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine                                                    0,00 382.825,00 382.825,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 306.075,00 306.075,00 0,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 76.750,00 76.750,00 0,00 100,00

Članak 4.

Ovaj Proračun Grada Buzeta za 2021. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenim novinama Grada Buzeta'' a primjenjuje se 

od  01.siječnja 2021.godine.

KLASA: 

URBROJ: 

Buzet,                             2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA PREDSJEDNIK

   Dejan Jakac



Naziv cilja
Naziv 

prioriteta
Naziv mjere

Program 

aktivnost

Naziv 

programa/aktivnosti
Plan 2021.

Projekcija 

2021.

Projekcija 

2022.
Šifra

Pokazatelji 

rezultata Organizac. 

odgovornost

K103001
komunalno uređenje 

poduzetničkih zona
120.000,00 120.000,00 120.000,00

unapređenje 

razine komunalne 

opremljenosti 

poduzetničkih 

zona

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K100001
Poduzetnički inkubator 

Verzi
2.354.814,12 0,00 0,00

unapređenje 

razine komunalne 

opremljenosti 

poduzetničkih 

zona

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

C
IL

J 
1

. P
O

T
IC

A
TI

 K
O

N
K

U
R

EN
TN

O
 

G
O

SP
O

D
A

R
ST

V
O

Na temelju članka 16. Zakona o proračunu (''Narodne novine'', broj 87/08., 136/12. i 15/15) te članaka 19. i 20. Statuta Grada Buzeta (Službene novine Grada Buzeta, 

broj 12/18-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj ________________________ 2020. godine donijelo

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA BUZETA ZA 2021. GODINU

Članak 1.

Ovim planom razvojnih programa Grad Buzet utvrđuje ciljeve i mjera razvoja Grada Buzeta s troškovima planiranih programa i aktivnosti. Planirani programi i aktivnosti 

s troškovima prikazani su u tablici ovog programa.

Razvijati 

poduzetničke 

zone radi 

privlačenja 

novih 

gospodarskih 

subjekata i 

investitora

Unaprijediti 

opremljenost 

postojećih i razvoj 

novih poduzetničkih 

zona (komunalna, 

tehnološka, 

elektroenergetska i 

dr. infrastruktura)

I PROJEKCIJA ZA 2022. I 2023. GODINU

1



Poticati povezivanje 

obrazovnih 

programa za mlade i 

odrasle (cjeloživotno 

učenje) s potrebama 

gospodarstva

K101110

kapitalna potpora 

Srednjoj školi za nabavu 

opreme

10.000,00 10.000,00 10.000,00

poboljšanje i 

unaprjeđenje 

uvjeta u nastavi

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne projekte

Poticati povezivanje 

obrazovnih 

programa za mlade i 

odrasle (cjeloživotno 

učenje) s potrebama 

gospodarstva

K101111

kapitalna potpora 

Osnovnoj školi za 

nabavu opreme

10.000,00 10.000,00 10.000,00

poboljšanje i 

unaprjeđenje 

uvjeta u nastavi

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne projekte

K101301 Restauracija slike 68.750,00 0,00 0,00

očuvanje 

kulturnog 

nasljeđa

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne projekte

45.000,0045.000,00

C
IL

J2
. R

A
ZV

IT
I T

U
R

IZ
A

M
 O

D
R

ŽI
V

IM
 K

O
R

IŠ
TE

N
JE

M
 

P
R

IR
O

D
N

E 
I K

U
LT

U
R

N
E 

B
A

ŠT
IN

E

Očuvati 

kulturno 

povijesne 

spomenike i 

arhitektonsko 

nasljeđe i 

njihovo 

održivo 

korištenje

Očuvati kulturno-

povijesne spomenike 

i arhitektonsko 

nasljeđe i njihovo 

održivo korištenje Nabava knjiga za 

knjižnicu
45.000,00

Poticati razvoj 

poduzetništva

povećanje fonda 

knjižne građe

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne projekte

K101301

2



K103001 otkup zemljišta 50.000,00 50.000,00 50.000,00

rješena imovinsko 

pravna pitanja 

kao preduvjet za 

realizaciju 

investicija

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
ulaganja u autobusni 

kolodvor
111.500,00 111.500,00 111.500,00

unapređenje 

javne prometne 

infrastrukture

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
izrada tehničke 

dokumentacije
152.500,00 125.000,00 125.000,00

uspješna 

priprema 

planiranih 

investicija

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
rekonstrukcija 

nerazvrstanih cesta
200.000,00 150.000,00 150.000,00

unapređenje 

prometne 

infrastrukture

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001 izgradnja javne rasvjete 60.000,00 60.000,00 60.000,00

unapređenje 

infrastrukture 

javne rasvjete

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
usluge stručnog 

nadzora gradnje
15.000,00 15.000,00 15.000,00

osigurano stručno 

praćenje 

realizacije 

investicija

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

Razvijati 

infrastrukturu 

ruralnih područja

C
IL

J 
3

. P
O

T
IC

A
TI

 R
U

R
A

LN
I R

A
ZV

O
J

Revitalizirati 

ruralna 

područja u 

okruženju 

grada Buzeta

3



K103002

Kapitalna potpora za 

proširenje i 

rekonstrukciju groblja u 

Buzetu

442.000,00 442.000,00 442.000,00

proširenje i 

rekonstrukcija 

groblja

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K1036001

sufinanciranje izgradnje 

javne rasvjete u 

Ročkom Polju

360.000,00 0,00 0,00

unapređenje 

infrastrukture 

javne rasvjete

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001 uređenje naselja 480.000,00 480.000,00 480.000,00

podizanje razine 

uređenosti 

naselja 

komunalnom 

infrastrukturom

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

C
IL

J 
4

.  
K

O
N

TI
N

U
IR

A
N

O
 

P
O

V
EĆ

A
TI

 K
V

A
LI

TE
TU

 

ŽI
V

LJ
EN

JA

Poticati 

institucionalnu 

i 

izvaninstitucio

nalnu skrb o 

starijima, djeci 

i osobama s 

posebnim 

potrebama

Povećati ulaganje u 

ljudske resurse i 

infrastrukturne 

sadržaje ustanova za 

institucionalnu 

socijalnu skrb

K103701

unapređenje i 

poboljšanje 

izvaninstitucionalne 

skrbi za osobe treće 

životne dobi na 

području Grada Buzeta

22.362.084,40 567.294,00 0,00

unapređenje i 

poboljšanje 

izvaninstitucional

ne skrbi Doma za 

starije i nemoćne

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne projekte

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

KLASA: 

URBROJ: PREDSJEDNIK

Buzet, Dejan Jakac

Članak 2.

Ovaj Plan sastavni je dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu.

Članak 3.

Plan razvojnih programa za 2021. godinu i projekcija za 2022. i 2023. godinu objavit će se u Službenim novinama Grada Buzeta i stupaju na snagu 1.1.2021. godine.

4



1 

 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12. i 15/15.) te 
članaka 19. i 88. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
_______________   2020. godine donijelo 
 

 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu 

 
 
 

1. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom uređuje struktura prihoda, primitaka, rashoda i izdataka Proračuna Grada 
Buzeta za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i njegovo izvršavanje, opseg zaduživanja 
jedinice lokalne samouprave, upravljanje financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i 
obveze korisnika proračunskih sredstava, pojedine ovlasti gradonačelnika te druga pitanja u 
izvršavanju Proračuna.  
U izvršenju Proračuna primjenjuju se odredbe Zakona o proračunu. 
 
 

Članak 2. 
Korisnici u smislu ove Odluke su:  

1. upravna tijela Grada Buzeta, 
2. proračunski korisnici – ustanove kojima je Grad Buzet osnivač i koje su uvrštene u 

Registar proračunskih i izvanproračunskih korisnika (u daljnjem tekstu: Registar) 
3. ustanove i neprofitne organizacije kojima je Grad Buzet osnivač, a koje nisu uvrštene 

u Registar, 
4. trgovačka društva i druge pravne osobe u kojima je Grad Buzet većinski vlasnik ili ima 

odlučujući utjecaj na upravljanje, 
5. ostali korisnici Proračuna su ostale pravne osobe i fizičke osobe kojima se osiguravaju 

proračunska sredstva za realizaciju pojedinog projekta. 
 
 
 

2. STRUKTURA PRORAČUNA  
 

Članak 3. 
Proračun se sastoji od Općeg, Posebnog dijela i Plana razvojnih programa. 
U Općem dijelu Proračuna iskazani su svi porezni, neporezni i ostali prihodi i primici utvrđeni 
za financiranje javnih izdataka na području Grada Buzeta, sukladno zakonskim i drugim 
propisima.  
 
U Posebnom dijelu Proračuna rashodi i izdaci su raspoređeni po nositeljima, korisnicima, 
vrstama te raspoređeni u programe koji se sastoje od aktivnosti, uz oznaku izvora financiranja. 
 
Plan razvojnih programa obuhvaća planiranje rashoda za investicije te kapitalne pomoći i 
donacije. 
 
Proračun, Financijski planovi kao i njihove izmjene i dopune donose se na trećoj razini 
ekonomske klasifikacije, a izvršavaju i izvještavaju na razini odjeljka ekonomske klasifikacije. 
 



2 

 

 
3. PLANIRANJE, URAVNOTEŽENJE I PRERASPODJELA PRORAČUNA 

 
Članak 4. 

Upravna tijela obvezna su obavijestiti proračunske korisnike o odobrenim sredstvima 
Proračuna za 2021. godinu u roku od 3 dana od dana donošenja, te upoznati proračunske 
korisnike sa ovom Odlukom. 
 
Proračunski korisnici su dužni donijeti Financijske planove za 2021. godinu najkasnije do 
31.prosinca 2020. godine.  
 
Proračunski korisnici dužni su Financijske planove dostaviti nadležnom upravnom odjelu 
najkasnije do 15. siječnja 2021. godine. 
 
Ostali korisnici Proračuna o odobrenim sredstvima biti će obaviješteni putem „Službenih 
novina Grada Buzeta“. 
 
 

Članak 5. 
Financijski planovi moraju biti usklađeni s Proračunom Grada Buzeta u dijelu financiranja iz 
Proračuna Grada Buzeta. Kod ostalih izvora Financijski plan proračunskog korisnika može se 
razlikovati u odnosu na u odnosu na Proračun (vlastiti izvori proračunskog korisnika, namjenski 
izvori proračunskog korisnika, sve vrste pomoći za proračunskog korisnika, donacije, prihodi 
od prodaje imovine), uz uvjet da se podaci iz Financijskog plana usklade u slijedećim 
izmjenama i dopunama Proračuna Grada Buzeta. 
 
Ukoliko se u tijeku godine upravnom tijelu odobre dodatna sredstva potrebno je pokrenuti 
postupak donošenja Izmjena i dopuna proračuna. Dobivena namjenska sredstva smiju se 
koristiti i bez usklađenja plana do visine dobivenih sredstava. Po donošenju Izmjena i dopuna 
proračuna, isplate je potrebno prikazati na odgovarajućim proračunskim klasifikacijama.  
 
 

Članak 6. 
Sredstva po Posebnom dijelu Proračuna raspoređuju se u pravilu tijekom godine i stavljaju na 
raspolaganje svim nositeljima i korisnicima proračunskih sredstava na temelju mjesečnih 
proračunskih odobrenja, a u skladu s raspoloživim sredstvima. 
 
Sredstva se proračunskim korisnicima doznačuju mjesečno na njihove žiro račune po 
dostavljenom zahtjevu uz odobrenje čelnika pojedinog upravnog tijela. 
 
Mjesečna proračunska odobrenja i isplate proračunskim korisnicima za rashode za zaposlene 
vršit će se u tekućem mjesecu na temelju dostavljenih zahtjeva za prethodno razdoblje. 
  
 

Članak 7. 
Ako prihodi Proračuna tijekom godine ne pritječu u predviđenoj visini, gradonačelnik može, 
radi održavanja uravnoteženosti Proračuna, privremeno umanjiti iznos sredstava koja su u 
Posebnom dijelu raspoređena za posebne namjene i kapitalna ulaganja.  
 
Ukoliko tijekom godine dođe do znatnije neusklađenosti planiranih prihoda i izdataka, predložit 
će se Gradskom vijeću da donese izmjene i dopune važećeg Proračuna, njegovo 
uravnoteženje, odnosno preraspodjelu sredstava između proračunskih korisnika. 
 
Gradonačelnik može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog razdjela na zahtjev 
nositelja sredstava raspoređenih u tom razdjelu, s time da umanjenje pojedine stavke ne može 



3 

 

biti veće od 5% sredstava utvrđenih na stavci koja se umanjuje, a o tome izvješćuje Gradsko 
vijeće. O provedenim preraspodjelama gradonačelnik izvješćuje Gradsko vijeće u sklopu 
polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna. 
 
 

Članak 8. 
U Proračunu se utvrđuju sredstva za nepredviđene rashode u okviru skupine 329 - 
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske zalihe (R492). Kada se tijekom godine ti 
nepredviđeni rashodi realiziraju, evidentiraju se na teret računa stvarnih rashoda kojima prema 
vrsti pripadaju. Odstupanja izvršenja od plana na tim računima obrazlažu se financiranjem 
sredstvima planiranim pod stavkom Proračunska zaliha, te zbroj odstupanja ne smije biti veći 
od iznosa na stavci Proračunske zalihe. 
 
Pod nepredviđenim rashodima podrazumijevaju se rashodi za koje u Proračunu nisu osigurana 
sredstva ili se tijekom godine pokaže da nisu osigurana dostatna sredstva jer ih pri planiranju 
Proračuna nije bilo moguće predvidjeti. 
 
Proračunska zaliha može iznositi najviše do visine 0,5% planiranih proračunskih prihoda bez 
primitaka. U 2021. godini planiraju se sredstva proračunske zalihe u visini od 40.000,00 kuna. 
 
O utrošku navedenih sredstava odlučuje gradonačelnik i o tome izvješćuje Gradsko vijeće u 
okviru polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna. 
 
 

Članak 9. 
Upravna tijela obvezna su obavijestiti proračunske korisnike iz svoje nadležnosti o odobrenim 
sredstvima iz Izmjena i dopuna proračuna u roku od 8 dana od dana donošenja. 
 
Proračunskim korisnici su obvezni u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu Izmjena i 
dopuna proračuna ili preraspodjele, izmijeniti ili dopuniti svoje financijske planove. 
 
Proračunski korisnici dužni su dostaviti Izmjene i dopune financijskog plana u roku od 15 dana 
od dana donošenja istih.  
 
 

4. PRIHODI PRORAČUNA 
 

Članak 10. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom u Proračunu. 
 
 

Članak 11. 
Namjenski prihodi proračunskih korisnika i prihodi koje proračunski korisnici ostvare 
obavljanjem vlastite i ostale djelatnosti ne uplaćuju se u Proračun Grada Buzeta. Navedeni 
prihodi se planiraju u Proračunu i rashodi i izdaci koji se financiraju iz tih izvora. Proračunski 
korisnici izvještavaju o navedenim prihodima, primicima, rashodima i izdacima do 10-tog u 
mjesecu za prethodno tromjesečje, a sukladno uputi koju će donijeti Upravni odjel za financije 
i gospodarstvo. Ovi prihodi i rashodi su sastavni dio Polugodišnjeg i Godišnjeg izvještaja o 
izvršenju Proračuna. 
 

Članak 12. 
Čelnici upravnih tijela Grada Buzeta i proračunskih korisnika odgovorni su za potpunu i 
pravodobnu naplatu prihoda i primitaka iz svoje nadležnosti, za njihovu uplatu u proračun 
sukladno ovoj Odluci, i za izvršavanje svih rashoda i izdataka u skladu s namjenama. 
 



4 

 

 
 

Članak 13. 
Odgoda plaćanja ili obročna otplata duga Gradu Buzetu te otpis ili djelomičan otpis 
potraživanja Grada Buzeta, određuje se i provodi na način i pod uvjetima utvrđenim propisima. 
Gradonačelnik može otpisati ili djelomično otpisati potraživanja, ako bi troškovi naplate 
potraživanja bili u nerazmjeru s visinom potraživanja ili se ustanovi apsolutna nemogućnost 
naplate. 
 
 
 

5. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 
 

 
Članak 14. 

Sredstva u Proračunu su raspoređena prema organizacijskoj klasifikaciji (razdjelima), pri čemu 
su upravna tijela određena za nositelje sredstava za svoje programe, te za programe 
proračunskih korisnika za koje su nadležni. 
 
Korisnici (upravna tijela i proračunski korisnici) smiju proračunska sredstva koristiti samo za 
namjene koje su određene Proračunom, i to do visine utvrđene u njegovom Posebnom dijelu.  
 
 

Članak 15. 
Do uvođenja jedinstvenog računa za sva plaćanja (Riznica Grada Buzeta) proračunski 
korisnici zadržavaju svoje žiro račune te vrše plaćanja preko tih žiro računa. Proračunskim 
korisnicima se iz proračuna odobravaju sredstva iz izvora koji se ostvaruju u proračunu. Za 
ostale izvore financiranja prihodi se ne uplaćuju u proračun, niti se vrše isplate proračunskim 
korisnicima, već se ovi prihodi i rashodi u proračunu evidentiraju samo knjižno. 
 
 

Članak 16. 
Pojedina sredstva raspoređena po razdjelima, raspoređivat će se temeljem posebnih 
programa koje usvaja Gradsko vijeće. 
 
Sve isplate proračunskih sredstava koje se odnose na programe iz stavka 1. ovog članka, u 
pravilu veće od 20.000,00 kuna, a planirane u vidu donacije za provedbu programskih 
projekata obavljat će se po zaključenom ugovoru s korisnikom donacije, a na temelju 
priloženog ugovora zaključenog između korisnika donacije i izvođača radova, odnosno 
isporučitelja usluga te ispostavljenih računa, odnosno situacija isporučitelja ili izvođača i 
korisnika donacije. 
 
Rashodi koji su vezani za ostvarenje planiranih kapitalnih potpora i donacija mogu se utrošiti 
nakon realizacije ovih prihoda. 
 
 

Članak 17. 
Svaki rashod i izdatak iz Proračuna mora se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi 
kojom se dokazuje obveza plaćanja. Isplata se odobrava na temelju valjane knjigovodstvene 
isprave (račun, nalozi za isplatu, putni nalozi). Prilog knjigovodstvene isprave mora biti 
dokument/akt/temeljem kojeg je obveza nastala (narudžbenica, ugovor, zaključak 
gradonačelnika).  
 
Nalog za isplatu iz Proračuna s oznakom pozicije Proračuna izdaje pročelnik nadležnog 
upravnog tijela. 



5 

 

 
Aktivnosti i projekti za koje su sredstva osigurana u Proračunu tekuće godine i za koje su 
provedene javne nabave, a nisu izvršeni do visine utvrđene Proračunom, mogu se u toj visini 
izvršavati u sljedećoj godini. U narednim izmjenama i dopunama Proračuna, osigurat će se 
proračunska pozicija za navedene rashode.  
 
 

 
Članak 18.  

Plaćanje predujma može se ugovoriti samo iznimno, do iznosa od 20.000,00 kuna uz 
suglasnost pročelnika Upravnog odjela za financije i gospodarstvo, a iznad 20.000,00 kuna uz 
suglasnost gradonačelnika koji uz ovjeru naloga za isplatu od strane pročelnika nadležnog 
tijela na koji se trošak odnosi, suglasnost potvrđuju potpisom na knjigovodstvenoj ispravi ili 
računu.  
 
Odredbe stavka 1. ovog članka na odgovarajući način primjenjuju se na proračunske korisnike. 
 
 

Članak 19. 
Slobodna novčana sredstva Proračuna mogu se oročavati kod poslovnih banaka poštujući 
načela sigurnosti, likvidnosti i isplativosti ulaganja. Ovlašćuje se gradonačelnik da može 
sklapati i potpisivati ugovore za namjenu iz stavka 1. ovog članka. Novčana sredstva mogu se 
ulagati samo s povratom do 31. prosinca 2021. godine. 
 
Iz sredstava Proračuna, Gradonačelnik može odobriti kratkoročnu pozajmicu korisnicima 
proračuna, trgovačkim društvima kojima je osnivač Grad Buzet, ili Grad ima manjinski udio te 
plasirati drugim pravnim osobama putem kratkoročnih pozajmica, poštujući načela sigurnosti i 
likvidnosti do visine 0,5 % prihoda proračuna prethodne godine bez primitaka, u svrhu 
premoštenja neravnomjernog priljeva sredstava. Iznad navedenog iznosa pozajmicu odobrava 
Gradsko vijeće. Pozajmica se može odobriti ukoliko to likvidnost proračuna dozvoljava.  
 
 
 

6. ISPLATE SREDSTAVA IZ PRORAČUNA 
 
 

Članak 20. 
Čelnik pojedinog upravnog tijela jest naredbodavatelj za sve isplate na teret proračunskih 
sredstava za koje je to upravno tijelo određeno nositeljem sredstava.  
 
 

Članak 21.  
Ugovore predlažu i sastavljaju čelnici upravnih dijela, a ovjerava ih gradonačelnik. Ukoliko 
ugovor nije ovjeren od gradonačelnika ili od njega ovlaštene osobe neće se smatrati valjanim. 
Gradonačelnik može iznimno odobriti i ugovor za koji nisu osigurana sredstva u proračunu niti 
projekcijama, ali pri slijedećim izmjenama i dopunama proračuna moraju se osigurati sredstva 
za izvršavanje ugovora. 
 

Članak 22. 
Evidenciju svih izdanih i primljenih instrumenata osiguranja plaćanja vodi Upravni odjel za 
financije i gospodarstvo.  Upravna tijela zaprimaju instrumente osiguranja plaćanja, te uz 
potvrdu primitka original dostavljaju u Upravni odjel za financije i gospodarstvo radi čuvanja. 
Upravna tijela mogu zatražiti od Upravnog odjela za financije i gospodarstvo izdavanje 
instrumenata osiguranja plaćanja. 
 



6 

 

 
 
 

Članak 23. 
Raspored sredstava za financiranje javnih potreba u pojedinim djelatnostima, odobrava se 
temeljem programa javnih potreba koje utvrđuje Gradsko vijeće. Programi javnih potreba se 
donose zajedno s Proračunom Grada Buzeta.  
 
 

7. ZADUŽIVANJE 
 
 

Članak 24. 
Grad se može zadužiti isključivo za investicije (kapitalne projekte) sukladno pozitivnim 
propisima, uz prethodnu suglasnost Vlade Republike Hrvatske.  
 
Ukupna godišnja obveza (godišnji anuitet) iz stavka 1. ovog članka može iznositi najviše do 
20% ostvarenih prihoda u godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje. U iznos ukupne 
godišnje obveze uključen je i iznos godišnjeg anuiteta po kreditima, danim jamstvima te 
neplaćene obveze iz prethodnih godina. 
 
Grad Buzet može se kratkoročno zadužiti najduže do 12 mjeseci za premošćivanje jaza 
nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza, bez mogućnosti 
daljnjeg reprogramiranja ili zatvaranja postojećih obveza po kratkoročnim kreditima ili 
zajmovima uzimanjem kratkoročnih kredita ili zajmova. 
 

 
 

Članak 25. 
Trgovačko društvo i javna ustanova, čiji je osnivač i većinski vlasnik Grad Buzet može se 
zadužiti samo uz suglasnost Grada, sukladno pozitivnim propisima i općim aktima Grada. 
 
Grad može dati jamstvo za ispunjenje obveza trgovačkom društvu i javnoj ustanovi iz stavka 
1. ovog članka, sukladno pozitivnim propisima i općim aktima Grada. Dana jamstva uključuju 
se u opseg zaduženja Grada. 
 
Grad Buzet će u 2021. godini dati suglasnost za zaduženje  i  jamstvo za ispunjenje obveza 
proračunskom korisniku Domu za starije osobe Buzet za zaduženje po dugoročnom kreditu u 
iznosu od 11.300.000,00 kuna za financiranje kapitalnog projekta K103701 „Unapređenje i 
poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne dobi na području Grada Buzeta 
“. 
 

Članak 26.  
Postupak nabave roba i usluga i ustupanje radova obavlja se u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi. 
 

Članak 27. 
Knjigovodstvena evidencija nefinancijske dugotrajne imovine Grada vodi se u Upravnom 
odjelu za financije i gospodarstvo. 
 
Pročelnici tijela gradske uprave koji upravljaju imovinom Grada dužni su Upravnom odjelu za 
financije i gospodarstvo dostaviti podatke o svakoj poslovnoj promjeni na imovini kojom 
upravljaju. 

 
 



7 

 

 
 
 

8. ODGOVORNOST 
 
 
 

Članak 28. 
Proračunski korisnici obvezni su dati sve potrebne podatke i izvješća koja se od njih zatraže 
te postupati sukladno Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu proračuna 
(„Narodne novine“, broj 124/14., 115/15., 87/16., 3/18., 126/19 i 108/20.) te Pravilniku o 
financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu („Narodne novine“, broj 3/15 , 
93/15., 135/15., 2/17., 28/17., 112/18 i 126/19.). 
 
Ako se prilikom proračunskog nadzora utvrdi da su sredstva bila upotrebljavana protivno 
Proračunu, izvijestit će gradonačelnika i poduzeti mjere da se nadoknade tako utrošena 
sredstva, ili će se privremeno obustaviti isplata sredstava na stavci s kojeg su sredstva bila 
nenamjenski utrošena. Za obavljanje proračunskog nadzora iz stavka 1. ovog članka ovlašćuje 
se Upravni odjel za financije i gospodarstvo. 
 
 

Članak 29. 
U okviru svojeg djelokruga i ovlasti, pročelnici su odgovorni za provedbu ove Odluke, kako za 
naplatu i ubiranje prihoda iz svoje nadležnosti, tako i za izvršavanje svih izdataka sukladno 
namjenama i svotama utvrđenim u pojedinim razdjelima Posebnog dijela Proračuna. 
 
Iznimno od stavka 1. ovog članka, za ostvarivanje vlastitih i namjenskih prihoda i primitaka 
koji se u Proračunu Grada Buzeta evidentiraju knjižno, i njihovo trošenje odgovoran je čelnik 
proračunskog korisnika.  
 
 

Članak 30. 
Proračunski korisnici - ustanove čiji je osnivač Grad Buzet, te ostali korisnici kojima su sredstva 
osigurana u Posebnom dijelu Proračuna dužni su dostaviti godišnje izvješće o radu (ostvarenje 
financijskog plana, izvješće o radu te prijedlog korištenja neutrošenih sredstava) te 
polugodišnji financijski obračun nadležnom upravnom tijelu, najkasnije u roku od 8 dana od 
isteka roka za predaju godišnjih odnosno polugodišnjih financijskih izvještaja.  
U slučaju neizvršavanja obveze iz prethodnog stavka obustavit će im se isplata dotacije. 
 
 

 
9. NADZOR 

 
 

Članak 31. 
Čelnik upravnog tijela ima pravo i obvezu nadzirati poslovanje i namjensko korištenje 
proračunskih sredstava kod korisnika proračuna za koji je nadležan. 
 
Nadzor nad korištenjem proračunskih sredstava provodi se sukladno Zakonu o proračunu, 
Zakonu o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, Zakonu o fiskalnoj 
odgovornosti i Zakonu o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru. 

 
 
 
 



8 

 

Članak 32. 
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

                     PREDSJEDNIK                                                                                                                          
                                                                                                           Dejan Jakac  



Na temelju članka 3. stavak 1. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 125/19) 
te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta”, broj 12/18. – 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana ___ 
prosinca 2020. godine donijelo 

 

PROGRAM 

javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

Svrha ovog Programa je osiguranje provedbe preventivnih mjera zaštite od 
požara i eksplozija, gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i 
eksplozijom, pružanje tehničke pomoći u nezgodama i opasnim situacijama te 
obavljanje i drugih poslova u ekološkim i drugim nesrećama. 
 

Članak 2. 
Cilj ovog Programa je zadovoljavanje potreba zaštite od požara građana, 

imovine te unaprjeđivanje rada u području civilne zaštite te vatrogastva, kao i 
utvrđivanje obujma i načina financiranja ovih potreba u 2021. godini iz sredstava 
proračuna Grada Buzeta, koji se ostvaruju putem: 

1. aktivnosti iz područja civilne zaštite, 
2. aktivnosti iz područja zaštite od požara. 

 
I. AKTIVNOSTI IZ PODRUČJA CIVILNE  ZAŠTITE  

 
Članak 3. 

 Okvir za planiranje djelovanja svih sudionika civilne zaštite u katastrofama 
i velikim nesrećama određen je Procjenom rizika od velikih nesreća za područje 
Grada Buzeta te Planom djelovanja civilne zaštite Grada Buzeta.  
 Navedeni dokumenti razrađuju načela djelovanja operativnih snaga civilne 
zaštite i drugih resursa cjelovitog i integriranog lokalnog sustava zaštite i spašavanja 
te posebno upravljanje reagiranjem u slučaju prirodnih i tehnoloških katastrofa i 
velikih nesreća. 
 Aktivnosti iz područja civilne zaštite provode operativne snage koje su 
zadužene sudjelovati u akcijama zaštite i spašavanja na području Grada Buzeta u 
skladu sa Odlukom o određivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja i pravnih 
osoba od interesa za zaštitu i spašavanje na području Grada Buzeta. 

 
Članak 4. 

Za potrebe provedbe aktivnosti u civilnoj zaštiti i spašavanju na području 
Grada Buzeta za 2021. godinu u Proračunu Grada Buzeta osigurava se ukupno 
54.350,00 kuna. 

Članak 5. 
 Osigurani iznos iz točke 4. ovog Programa raspoređuje se na aktivnosti 
operativnih snaga kako slijedi: 

1. za troškove provedbe mjera i otklanjanja posljedica šteta od lokalnih i 
elementarnih nepogoda - 10.000,00 kuna, 

2. za sufinanciranje aktivnosti civilne zaštite - 22.000,00 kuna, 
3. za sufinanciranje Gorske službe spašavanja - 2.350,00 kuna 

4. za materijalne rashode za potrebe provedbe mjera Stožera civilne zaštite 
uslijed proglasa epidemije bolesti COVID-19 - 20.000,00 kuna. 



 
II. AKTIVNOSTI IZ PODRUČJA ZAŠTITE OD POŽARA 

 
Članak 6. 

 Aktivnosti iz područja zaštite od požara provode se na temelju Procjene 
ugroženosti od požara za područje Grada Buzeta i Plana zaštite od požara za 
područje Grada Buzeta. 
 Navedeni dokumenti određuju mjere za sprječavanje nastanka i širenja požara 
(preventivne mjere) te mjere za učinkovito gašenje, koje proizlaze iz činjeničnih 
posebnosti predmetne procjene ugroženosti odnosno uređuju sustav organizacijskih i 
tehničkih mjera te utvrđuju konkretne odnose i obveze pojedinih subjekata na 
području grada iz područja zaštite od požara 

 Aktivnosti iz područja zaštite od požara provode Područna vatrogasna 
zajednica Buzet, Javna vatrogasna postrojba Buzet te Dobrovoljno vatrogasno 
društvo Buzet. Navedeni subjekti u širem smislu ujedno provode i aktivnosti iz 
područja zaštite i spašavanja. 
 

Članak 7. 
Za potrebe provedbe aktivnosti u zaštiti od požara na području Grada Buzeta 

za 2021. godinu osiguravaju se iz: 
1. poreza i prireza na dohodak, ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 1,0% 

sredstava Grada Buzeta – 145.600,00 kuna, 
2. poreza i prireza na dohodak, ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 1,0% 

sredstava Općine Lanišće – 7.100,00 kuna, 
3. vlastita i namjenska sredstva Javne vatrogasne postrojbe – 331.300,00 kuna, 
4. tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije - 2.463.042,00 kuna, 
5. sredstava Proračuna Grada Buzeta za Javnu vatrogasnu postrojbu – 

315.000,00 kuna 

6. sredstava Proračuna Grada Buzeta za Područnu vatrogasnu zajednicu -
326.000,00 kuna. 

 
Članak 8. 

 Osigurani iznos iz točke 7. ovog Programa raspoređuje se na aktivnosti 
operativnih snaga kako slijedi: 

1. za aktivnosti Područne vatrogasne zajednice Grada Buzeta – 326.000,00 
kuna, 

2. za redovnu djelatnost Javne vatrogasne postrojbe Buzet, minimalni standard - 
2.615.742,00 kuna kuna, 

3. za financiranje vatrogastva iznad minimalnog standarda – 646.300,00 kuna. 
 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 9. 

Dodjela sredstava korisnicima po ovom Programu obavlja se sukladno Odluci 
o izvršavanju proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu. 
 

Članak 10. 
 Provedbu ovog Programa i namjensko korištenje sredstava nadzire Upravni 
odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte u Gradu Buzetu. 



 Upravna i nadzorna tijela subjekata civilne zaštite i vatrogastva svako u 
svojem djelokrugu obvezuju se na temelju pripadajuće dokumentacije podnijeti 
izvješće gradonačelniku o izvršenim programima. 
 

Članak 11. 
 Ovaj Program je sastavni dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu i stupa 
na snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK                             
                                             Dejan Jakac 



 Na temelju članaka 2. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 
(„Narodne novine” 10/97.,107/07., 94/13. i 98/19), te članka 19. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta” broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj   2020. godine donijelo 

 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju za 2021. godinu 
 

Članak 1. 
    Programom javnih potreba u predškolskom odgoju Grada Buzeta za 2021. godinu 
(dalje u tekstu: Program javnih potreba) utvrđuju se oblik, opseg i način 
zadovoljavanja javnih potreba u djelatnosti predškolskog odgoja i naobrazbe te skrbi 
o djeci predškolske dobi Grada Buzeta (dalje u tekstu:predškolski odgoj), te obujam i 
način financiranja ovih potreba u 2021. godini iz sredstava gradskog proračuna, koji 
se ostvaruju putem: 
- redovitog programa njege, odgoja, naobrazbe, zdravstvene zaštite, prehrane i 
socijalne skrbi te programa predškole u dječjem vrtiću kojem je osnivač Grad Buzet,  
Dječjem vrtiću „Grdelin“ te 
- djelatnosti dječjih vrtića drugih osnivača a koji se nalaze u Planu mreže dječjih 
vrtića (Službene novine Grada Buzeta br.11/14 i 11/16) 
- djelatnosti dadilja. 
 sukladno  
 

I. Sufinanciranje djelatnosti proračunskog korisnika: 
                              Dječjeg vrtića „Grdelin“ 
 

Članak 2. 
Organizirani oblik odgojno-obrazovnog rada s djecom predškolske dobi ostvarivat će 
se u Dječjem vrtiću „Grdelin“ Buzet i to kroz 
- redoviti jaslički i vrtićki primarni desetsatni program i  
- program predškole. 
 

Članak 3. 
(1) Program iz članka 2. u petodnevnom radnom tjednu ostvarivat će se u 11 
odgojno-obrazovnih skupina i kroz kraći program predškole. 
(2) Planirani opseg programa Dječjeg vrtića ostvarivat će ukupno 34 osobe 
zaposlene na neodređeno puno radno vrijeme, 1 osoba zaposlena  na neodređeno 
nepuno radno vrijeme (zdravstvena voditeljica) i 1 osoba zaposlena na određeno 
nepuno radno vrijeme (pomoćnik u odgojno-obrazovnom radu djetetu s teškoćama u 
razvoju - 20 sati tjedno).  
(3) Tijekom prve polovice 2021. godine planirano je otvaranje još jedne nove 
odgojno-obrazovne skupine i zapošljavanje 3 osobe za potrebe stavljanja u funkciju  
novog dijela vrtića. 
 

Članak 4. 
(1) Financijskim planom Dječjeg vrtića „Grdelin“ za 2021. godinu planirana su 
sredstva u sveukupnom iznosu od 5.924.646,75 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa Dječjeg vrtića „Grdelin“osigurava se iz: 
1. Proračuna Grada u iznosu od 4.291.496,75 kuna i to za plaće s obvezama za 
djelatnike, ostale rashode za zaposlene te naknade za prijevoz na posao, 



2. Proračuna Grada u iznosu od 75.000,00 kuna za usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja,  
3.tekuće pomoći nadležnog Ministarstva za provedbu programa predškole i 
integraciju djece s teškoćama u redovni program vrtića u iznosu od 12.000,00 kuna 
4. sudjelovanja roditelja u cijeni programa i ostalih vlastitih prihoda, tekućih pomoći iz 
drugih proračuna i donacija u iznosu od 1.546.150,00 kuna. 

 
Članak 5. 

   Troškovi koje podmiruju roditelji iz članka 4. stavka 2. točke 4. utvrđuju se 
godišnjim programom i planom troškova Dječjeg vrtića „Grdelin“, u skladu s cijenom 
prehrambenih artikala i ostalih planiranih troškova i naplaćuju od roditelja, mjesečno, 
na temelju sklopljenih ugovora. 
 

Članak 6. 
   Dječji vrtić „Grdelin“ može pored utvrđenih programa iz članka 3. stavka 1. 
organizirati dodatne programe kojima se zadovoljavaju potrebe i interesi djece i 
roditelja, a sredstva osiguravaju korisnici programa. 
 

II.Sufinanciranje djelatnosti dječjih vrtića drugih osnivača koji se nalaze u  
Planu mreže 

 
Članak 7. 

(1) U 2021. godini sufinancirat će se boravak djece s područja Grada Buzeta u 
dječjim vrtićima drugih osnivača koji se nalaze u Planu mreže i to u Dječjem vrtiću 
“Olga Ban”, Područnom vrtiću u Lupoglavu zaključno do mjeseca lipnja 2021. godine. 
(2) U 2021. godini sufinancirat će se djelatnost dadilja sukladno Odluci o 
sufinanciranju djelatnosti dadilja iz Proračuna Grada Buzeta (Službene novine Grada 
Buzeta br.11/20) obrtu Čudesna šuma. 
2) Za realizaciju programa iz stavka 1. i 2. ovog članka planirana su sredstva u 
iznosu od 60.000,00 kuna. 
(2) Realizacija programa iz ovog članka regulirat će se sporazumima o 
sufinanciranju.  

 
Članak 8. 

Provedbu Programa javnih potreba i namjensko korištenje sredstava prati Upravni 
odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte te na temelju 
dokumentacije o izvršenim programima gradonačelniku podnosi izvješće. 

 
Članak 9. 

Ovaj Program je sastavni dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu i stupa na 
snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,   

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
  PREDSJEDNIK  
                 Dejan Jakac 



      Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, broj 87/08., 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11,16/12, 86/12,126/12, 
94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 
održanoj ____________2020. godine donijelo 

  
 

Program javnih potreba u obrazovanju za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

Programom javnih potreba u obrazovanju utvrđuju se aktivnosti od značaja za Grad Buzet, 
koje se ostvaruju putem: 

a) odgojno-obrazovnih programa i projekata kojima se obogaćuje i nadopunjuje 
redovni nastavni plan i program u školama na području Grada, 

b) pomoći u osiguravanju sredstava za rad škola, 
c) unaprjeđivanja prostornih i materijalnih uvjeta rada u školama  
d) stipendiranja učenika i studenata, 
e) sufinanciranja programa i projekata organizacija civilnog društva namijenjenih 

djeci i mladima 

f) sufinanciranja ostalih programa i projekata namijenjenih djeci u okviru Akcije 
„Gradovi i općine prijatelji djece“. 
  

Članak 2. 
Za zadovoljavanje širih javnih potreba u obrazovanju koje su od interesa Grada Buzeta 
osiguravaju se sredstva u sveukupnom iznosu od 1.454.600,00 kuna. 
 

 
I.ODGOJNO-OBRAZOVNI PROGRAMI I PROJEKTI 

 
Članak 3. 

Od posebnog značaja za Grad Buzet su odgojno-obrazovni programi i projekti kojima se 
obogaćuje i nadopunjuje redovni nastavni plan i program u školama na području Grada a 
realiziraju se putem: 

1. Male glagoljske akademije „Juri Žakan“ Roč za što se osiguravaju sredstva u iznosu 
od  25.000,00 kn. 

 
Članak 4. 

(1) U proračunu Grada Buzeta osiguravaju se sredstva kojima se sufinancira program 
produženog boravka koji se provodi u matičnoj školi Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ 
Buzet za učenike od 1. do 3. razreda osnovne škole. 
(2) U 2021. godini produženi boravak organizirat će se za učenike od 1. do 3. razreda 
osnovne škole, a odvijat će se u 6 odgojno-obrazovnih skupina. 
 (3) Za sufinanciranje programa produženog boravka u proračunu se osiguravaju sredstva 
u iznosu od 665.000,00 kuna.  
(4) Sredstva iz stavka 3. ovog članka namijenjena su podmirivanju većeg dijela troškova 
rashoda za zaposlene u programu produženog boravka. Razlika sredstva potrebnih za 
rashode za zaposlene (za plaće i naknade plaća s doprinosima za plaće te ostale rashode 
učitelja koji su ugovoreni kolektivnim ugovorom) osiguravat će se iz uplata roditelja-
korisnika i to u iznosu od 130,00 kuna mjesečno po učeniku. 
(4) Provedba programa iz ovog članka regulirat će se sporazumom s Osnovnom školom 
„Vazmoslav Gržalja“ Buzet. 

 



Članak 5. 
Za sufinanciranje troškova odlaska učenika Srednje škole Buzet na praktičnu nastavu u 
Srednju tehnišku šolu Koper, Srednjoj školi Buzet osiguravaju se sredstva u iznosu od 
15.000,00 kuna.  
 
 

II. AKCIJA „GRADOVI I OPĆINE – PRIJATELJI DJECE“ 

 
Članak 6. 

(1) Grad Buzet opredijelio se za uključivanje u Akciju „Gradovi i općine - prijatelji djece 
(Odlukom o uključivanju u Akciju „Gradovi i općine – prijatelji djece“, „Službene novine 
Grada Buzeta“, br. 5/11). 
(2) Iznos od 35.000,00 kuna osigurava se za sufinanciranje i provedbu programa i 
projekata namijenjenih djeci, a koji će se provoditi u okviru ove Akcije. 

 
III. POTPORE UČENICIMA I STUDENTIMA 

 
Članak 7. 

(1)Za stipendiranje učenika srednjh škola i studenata u 2021. godini osiguravaju se 
sredstva u iznosu od 570.000,00 kuna.  
(2)Opći uvjeti, način, postupak, kriteriji, kao i druga pitanja koja se odnose na prava i obveze 
korisnika stipendija, učenika srednjih škola i studenata sveučilišnih (preddiplomskih, 
diplomskih, integriranih preddiplomskih i diplomskih) ili stručnih studija studija s područja 
Grada Buzeta uređeni su Pravilnikom o stipendiranju učenika i studenata („Službene novine 
Grada Buzeta“, br. 5/19). 
  

IV. SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA  
ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA 

 
Članak 8. 

(1) Za sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva namijenjenih djeci i 
mladima u proračunu Grada Buzeta za 2021. godinu osiguravaju se sredstva u iznosu od 
70.000,00 kuna. 
(2) Sredstva iz stavka 1. ovog članka dodijelit će se putem javnog natječaja sukladno 
Pravilniku o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge. 
 

V. KAPITALNE POMOĆI 
 

Članak 9. 
Osnovnoj školi „Vazmoslav Gržalja“ Buzet osigurava se kapitalna pomoć za nabavu 
opreme u iznosu od 10.000,00 kuna. 
 

Članak 10. 
Srednjoj školi Buzet osigurava se kapitalna pomoć za nabavu opreme u iznosu od 
10.000,00 kuna. 

 

VI. OSTALO 

 
Članak 11. 

U proračunu Grada Buzeta osiguravaju se sredstva kojima se pomaže u podmirivanju 
dijela materijalnih troškova škola i to za:  



1. sufinanciranje materijalnih troškova za Osnovnu školu “V. Gržalja“ Buzet u iznosu 
od 11.000,00 kn, 

2. sufinanciranje materijalnih troškova za Srednju školu Buzet u iznosu od  3.600,00 
kn 

3. sufinanciranje programa osnovne glazbene škole u Buzetu u iznosu od 40.000,00 
kuna. 

 

Članak 12. 
Sredstvima za ostvarenje svih navedenih aktivnosti ovog Programa, a osiguranih u 
proračunu Grada Buzeta, raspolaže Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte, koji nositeljima programa raspoređuje sredstva na temelju 
dokumentacije o izvršenom programu ili drugih odgovarajućih dokumenata, te podnosi 
gradonačelniku izvješće o ostvarenju programa. 
 

Članak 13. 
Ovaj Program je sastavni dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu i stupa na snagu 
1. siječnja 2021. godine, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ: 2106/01-01-20-1 

Buzet,   

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

                                                                                                        PREDSJEDNIK 

                                     Dejan Jakac  
   



Na temelju članka 74. Zakona o športu („Narodne novine“, broj 71/06. 150/08-Uredba, 
124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) te članka 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Buzeta je na sjednici održanoj    2020. godine donijelo 
 

Program javnih potreba u sportu za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

Programom javnih potreba u sportu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od 
značaja za Grad, a u svezi s: 

- poticanjem i promicanjem sporta, osobito sporta djece, mladeži i osoba s 
invaliditetom 

- djelovanjem Sportske zajednice Grada Buzeta, 
- osiguravanjem prostornih i drugih uvjeta za rad sportskih klubova i 
- poticanjem sportsko-rekreacijskih aktivnosti građana uopće. 

 
I.SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA BUZETA 

 
Članak 2. 

Sportskoj zajednici Grada Buzeta osiguravaju se sredstva za: 
1.dotacije sportskim klubovima koji su članovi Zajednice – 750.000,00 kn, 
2.sufinanciranje Sportske zajednice Grada Buzeta - troškove osoblja – 91.140,00 kn, 
3.sufinanciranje Sportske zajednice Grada Buzeta  - ostale aktivnosti –  10.000,00 kn. 
 

 
II. SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA 

ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA 
 

Članak 3. 
(1)Za sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području sporta 
i rekreacije i provođenje posebnih sportskih programa i manifestacija osiguravaju se i 
sredstva u iznosu od 230.600,00 kuna. 
 (2) Sredstva iz stavka 1. ovog članka dodijelit će se putem javnog natječaja sukladno 
Pravilniku o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge. 

 
III. ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 

 
Članak 4. 

S ciljem osiguravanja prostornih uvjeta za rad sportskih klubova osiguravaju se sredstva 
za sufinanciranje materijalnih troškova i opreme sportskih objekata u iznosu od 
55.000,00 kuna 

Članak 5. 
Sredstva za realizaciju navedenih programa iz članaka 2, 3, 4. osiguravaju se u 
Proračunu Grada u svrhu  sufinanciranja u ostvarivanju programa pojedinih subjekata. 

 
Članak 6. 

Sredstvima za ostvarivanje ovog Programa koja se osiguravaju u gradskom proračunu, 
raspolaže Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada 
Buzeta, koji nositeljima programa raspoređuje sredstva na temelju dokumentacije o 



izvršenom programu ili na drugi odgovarajući način, prati njihovo namjensko korištenje 
i Gradonačelniku Grada Buzeta podnosi izvješće o ostvarivanju programa. 
 

Članak 7. 
Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu, Program stupa 
na snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Buzet, 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
                PREDSJEDNIK 
                         Dejan Jakac 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Na temelju članaka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi 
(Narodne novine 47/90, 27/93., 38/09), Odluci o pravima i obvezama spram Pučkog 
otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
4/94., 1/03., 9/10. ), te članku 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Buzeta, je na sjednici 
održanoj                 2020 godine, donijelo 

 

Program javnih potreba u kulturi za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

Programom javnih potreba u kulturi utvrđuju se aktivnosti u području kulture od 
značaja za Grad Buzet, a koje ostvaruju: 

 Pučko otvoreno učilište „Augustin Vivoda“ Buzet 

 Odbor za revitalizaciju povijesnih jezgri i zaštitu spomenika kulture Grada 
Buzeta, 

 organizacije civilnog društva u području kulture i zaštite spomenika kulture te 
drugi pravni subjekti ili fizičke osobe. 

 
I. SUFINANCIRANJE DJELATNOSTI PRORAČUNSKOG KORISNIKA 

             PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA „AUGUSTIN VIVODA“ BUZET 

 
Članak 2.      

Programom rada Pučko otvoreno učilište „Augustin Vivoda“ Buzet u 2021. godini 
planira realizirati sljedeće redovne djelatnosti i aktivnosti: 

- bibliotečno-informacijsku djelatnost 
- muzejsko-galerijsku djelatnost 
- glazbeno-scensku djelatnost 
- kinematografsku 

- odgojno-obrazovnu djelatnost 
- posebne programe i kulturne manifestacije te 

- upravljanje kaštelom Petrapilosa (projekt PostKulTERRA). 
 

Članak 3. 
(1) Financijskim planom POU “A. Vivoda” Buzet za 2021. godinu planirana su 
sredstva u sveukupnom iznosu od 1.338.830,39 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa POU- a osigurava se iz: 

1. Proračuna Grada u sveukupnom iznosu od 984.070,39 kuna, 
2. ostalih vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih pomoći iz drugih proračuna, 

donacija i prihoda od pruženih usluga POU-a u iznosu od 354.760,00 kuna. 
 

Članak 4.      
 (1) Od sredstava navedenih u članku 3. stavku 2. točki 1. za sufinanciranje posebnih 
programa i kulturnih manifestacija POU-u se iz Proračuna Grada Buzeta u 2021. 
godini osiguravaju sredstva u iznosu od 60.000,00 kuna.  
(2) Zaključak o raspodjeli sredstava namijenjenih sufinanciranju aktivnosti iz stavka 
1. ovog članka donosi gradonačelnik. 
 

Članak 5.   
Od sredstava navedenih u članku 3. stavku 2. točki 1. u 2021. godini u proračunu 
Grada Buzeta osigurava se kapitalna pomoć Pučkom otvorenom učilištu „Augustin 
Vivoda“ Buzet za nabavu knjiga za knjižnicu u iznosu od 20.000,00 kn. 



II. ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE 

 
Članak 6. 

(1)Za zaštitu spomenika kulture na području Grada Buzeta osiguravaju se sredstva u 
iznosu od 40.000,00 kuna. 
(2) Zaključak o raspodjeli sredstava iz stavka 1. ovog članka donosi Odbor za 
revitalizaciju povijesnih jezgri i zaštitu spomenika kulture. 
 
 

III. SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA  
ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA 

 
Članak 7. 

 (1) Za sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području 
kulture i zaštite spomenika kulture u proračunu Grada Buzeta za 2021. godinu 
osiguravaju se sredstva u iznosu od 240.000,00 kuna. 
(2) Sredstva iz stavka 1. ovog članka dodijelit će se putem javnog natječaja sukladno 
Pravilniku o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge. 
 
                                          Članak 8. 
Sredstvima za ostvarenje ovog programa koja su osigurana u gradskom proračunu, 
raspolaže Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte 
Grada Buzeta koji obavlja raspored nositeljima na temelju dokumentacije o 
izvršenom programu ili drugih odgovarajućih dokumenata, te podnosi Izvješće o 
ostvarenju Programa Gradonačelniku Grada Buzeta. 
 

Članak 9. 
Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu, Program 
stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ: 2106/01-01-20- 
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

    PREDSJEDNIK 
                                                                                                    Dejan Jakac 



 

 

Na temelju odredbi članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 
157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17 i 98/19), članka 19. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) te članka 3. 
Odluke o socijalnoj skrbi („Službene novine Grada Buzeta“, 7/14.), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta je na sjednici održanoj        2020. godine 
donijelo 
 

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja  
za 2021. godinu  

 
Članak 1. 

Ovim programom utvrđuju se oblici, opseg i način zadovoljavanja javnih potreba u 
socijalnoj skrbi Grada Buzeta tijekom 2021. godine te aktivnosti u području  
zdravstvene zaštite građana a koje su od značaja za Grad Buzet, za što se sredstva 
osiguravaju u gradskom proračunu i kod drugih subjekata. 

 
Članak 2. 

(1)Za zadovoljavanje javnih potreba u socijalnoj skrbi u gradskom proračunu 
osiguravaju se sredstva namijenjena za aktivnosti kako slijedi: 
Redni br. Aktivnost Iznos - kn 

1. Pomoć za novorođenu djecu 130.000,00 

2. Dopunska novčana pomoć za zaštitu boraca NOR-a 8.000,00 

3. Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima ZMN 40.000,00 

4. Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 
temeljem Odluke o soc. skrbi Grada Buzeta 

60.000,00 

5. Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću   20.000,00 

6. Naknada za prehranu djece u osnovnoj školi    15.000,00 

7. Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi    2.000,00 

8. Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00 

9. Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi  3.000,00 

10. Pomoć za kupnju udžbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00 

11. Jednokratne naknade  100.000,00 

12. Stalna mjesečna novčana pomoć  41.000,00 

13. Naknade za plaćanje pogrebnih troškova  3.000,00 

(2) Visinu jednokratne pomoći za novorođenu djecu iz stavka 1. točke 1. ovog članka 
utvrdit će zaključkom gradonačelnik. 
(3) Sredstvima osiguranim za aktivnosti iz stavka 1. točaka 3.-13. ovog članka 
raspolaže Vijeće za socijalnu politiku Grada Buzeta sukladno uvodno citiranoj Odluci 
o socijalnoj skrbi.   
(4) Pomoć iz stavka 1. točke 2. ostvaruju korisnici sukladno uvodno citiranoj Odluci o 
socijalnoj skrbi. 
 

Članak 3. 
Ostale potrebe iz članka 1. zadovoljavaju se putem institucionalnih oblika skrbi te 
podržavanjem programa i projekata izvaninstitucionalnih oblika skrbi i programa i 
projekata organizacija civilnog društva kojima se zadovoljavaju javne potrebe u 
socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja građana - korisnika s područja Grada Buzeta. 

 

Članak 4.  
Institucionalni i izvaninstitucionalni oblici skrbi za starije i nemoćne osobe na 
području Grada Buzeta provodit će se putem programa Doma za starije osobe Buzet. 

 



 

 

Članak 5.  
Na temelju utvrđenih potreba, a u okviru financijskih mogućnosti u 2021. godini 
podržat će se programi institucionalnih oblika socijalne skrbi koji ne djeluju na 
području Grada Buzeta a čiji su korisnici djeca s područja Grada Buzeta i to Dnevni 
centar za rehabilitaciju Veruda – Pula kojem je Grad Buzet jedan od osnivača i to 
sredstvima u iznosu od 29.500,00 kuna. 
 

I. Sufinanciranje djelatnosti proračunskog korisnika: 
Doma za starije osobe Buzet 

 
Članak 6. 

(1) Financijskim planom Doma za starije i nemoćne osobe Buzet za 2020. godinu 
planirana su sredstva u sveukupnom iznosu od 28.357.000,00 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa Doma osigurava se iz: 
      1. Proračuna Grada Buzeta u iznosu od 2.094.500,00 kuna i 
      2. ostalih vlastitih prihoda u sveukupnom iznosu od 26.262.500,00 kuna (od  
sufinanciranja cijena usluga, tekućih pomoći iz drugih proračuna, kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava te iz zaduživanja dugoročnim 
kreditom).  

Članak 7. 
Sredstva iz Proračuna Grada Buzeta iz članka 6. stavka 2. točke 1. ovog Programa u 
ukupnom iznosu od 2. 094.500,00 kuna namjenski su raspoređena za: 

1. provedbu institucionalnog oblika skrbi u iznosu od 1.444.000,00 kune  
2. provedbu izvaninstitucionalnih oblika skrbi i programa (pomoći u kući i 

organiziranih dnevnih aktivnosti) u iznosu od 464.500,00 kuna 

3. sufinanciranje programa pomoći u kući iz proračuna Istarske županije u 
iznosu od 86.000,00 kuna 

4. usluge tekućeg i investicijskog održavanja ustanove u iznosu od 50.000,00 
kuna 

5. sufinanciranje interkalarne kamate do stavljanja kredita u otplatu u iznosu 
od 50.000,00 kuna. 
 

II. SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA  
ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA 

 
Članak 8. 

Za redovnu djelatnost Hrvatskog crvenog križa - Gradskog društva Buzet osiguravaju 
se sredstva u iznosu od 104.000,00 kn. 
 

Članak 9. 
(1) Za podržavanje programa i projekata organizacija civilnog društva kojima se 
zadovoljavaju javne potrebe u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja građana - korisnika s 
područja Grada Buzeta u proračunu Grada Buzeta za 2021. godinu osiguravaju se 
sredstva u iznosu od 70.000,00 kuna. 
(2) Sredstva iz stavka 1. ovog članka dodijelit će se putem javnog natječaja sukladno 
Pravilniku o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge. 
 

Članak 10. 
(1)Za zadovoljavanje potrebe zbrinjavanja i smještaja žena žrtava obiteljskog nasilja i 
davanja drugih oblika podrške za korisnike s područja Grada Buzeta, osiguravaju se 
sredstva u iznosu od 21.000,00 kuna 



 

 

(2) Program i aktivnosti iz stavka prvog provodit će u 2021. godini Sigurna kuća Istra 
koja kontinuirano i jedina provodi aktivnosti iz stavka 1. na području Istarske 
županije. 
(3) Provedba programa i aktivnosti regulirat će se ugovorom o izravnoj dodjeli 
sredstava, a sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (NN 26/15).  
 

III. AKTIVNOSTI U PODRUČJU  ZDRAVSTVENE ZAŠTITE GRAĐANA 

 
Članak 11. 

(1)Temeljem potreba u području zaštite zdravlja i promociji zdravlja građana Grada 
Buzeta, u sklopu zdravstvene brige o građanima, osiguravaju se sredstva za: 

1. program rada Gradskog savjetovališta Buzet – 115.000,00 kuna 

2. sufinanciranje rada Savjetovališta za prehranu u Buzetu – 11.240,00 kuna 

3. sufinanciranje rada Savjetovališta za spolno i reproduktivno zdravlje mladih – 
6.000,00 kuna 

4. sufinanciranje rada hitne medicinske pomoći - 74.020,00 kuna, 
5. sufinanciranje dolazaka specijalista internista – 50.244,60 kuna, 
6. sufinanciranje dolazaka oftalmologa – 20.000,00 kuna 

7. sufinanciranje privatne prakse fizikalne terapije i rehabilitacije -12.000,00 kuna 

8. sufinanciranje usluge zdravstvene njege – 12.000,00 kuna 
 

 (2) Realizacija programa i aktivnosti iz stavka 1. točaka 1.-8. ovog članka uredit će 
se sporazumima s nadležnim ustanovama, odnosno provoditeljima usluga, kojima će 
se utvrditi međusobna prava i obveze. 
  

IV. KAPITALNE POMOĆI 
 

Članak 12. 
Za izgradnju i opremanje nove Opće bolnice u Puli osigurava se Istarskoj županiji 
kapitalna pomoć za otplatu kredita u iznosu od 103.927,52 kuna. 
 

Članak 13. 
Sredstvima za ostvarenje ovog programa koja su osigurana u Proračunu Grada 
Buzeta za 2021. godinu raspolaže Upravni odjel za opće poslove, društvene 
djelatnosti i razvojne projekte, koji nositeljima programa raspoređuje sredstva na 
temelju dokumentacije o izvršenom programu ili drugih odgovarajućih dokumenata, 
te gradonačelniku podnosi izvješće o ostvarenju programa. 
 

Članak 14.  
Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu, Program 
stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
                                     GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
                                                                 PREDSJEDNIK 
                     Dejan Jakac 



 Na temelju članka 2. Zakona o sustavu provedbe programa Europske 
unije i sustavu provedbe projekata financiranih iz sredstava zajmova i darovnica iz 
ostalih inozemnih izvora (“Narodne novine” br.58/06.,) i članka 19. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta” broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana  ____  2020. godine donijelo 
 

P R O G R A M  
projekta “Unaprjeđenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 

osobe treće životne dobi na području Grada Buzeta“ 
 

Članak 1. 
 Ovim programom utvrđuju se oblici, opseg i način provođenja projekta 
“Unaprjeđenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne dobi na 
području Grada Buzeta - KK.08.1.3.04.0047“, odobrenog u sklopu Poziva na dostavu 
projektnih prijedloga “Unapređivanje infrastrukture za pružanje socijalnih usluga u 
zajednici kao podrška procesu deinstitucionalizacije – druga faza - KK.08.1.3.04 - 
inačica 5”, Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija“. 

 
Članak 2. 

 Prijavitelj projekta “Unaprjeđenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 
osobe treće životne dobi na području Grada Buzeta” je Dom za starije osobe Buzet, a 
projektni partneri su Grad Buzet i Općina Lanišće. 
 

Članak 3. 
 Glavni cilj projekta je razviti mrežu novih izvaninstitucijskih oblika socijalne 
skrbi koji podržavaju obiteljski život, poboljšavaju kvalitetu života osoba starije 
životne dobi i direktno utječu na prevenciju institucionalizacije.  

Specifični cilj projekta je unaprijediti infrastrukturu za poboljšanje postojećih i 
razvoj novih izvaninstitucijskih usluga kroz dogradnju i rekonstrukciju postojeće 
zgrade Doma za starije osobe u Buzetu u svrhu prevencije institucionalizacije osoba 
starije životne dobi sa područja Grada Buzeta i Općine Lanišće. 

 
Članak 4.  

 (1)Predviđena sredstva za realizaciju projekta “Unaprjeđenje i poboljšanje 
izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne dobi na području Grada Buzeta” u 
razdoblju od 2020. do 2023. godine iznose 24.697.806,77 kuna. 
 (2)Sredstva za provedbu projekta “Unaprjeđenje i poboljšanje 
izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne dobi na području Grada Buzeta”  na 
osigurana su sljedećim omjerom financiranja: 
Ukupno prihvatljivi troškovi EU: 13.669.050,17 kuna 
Vlastito financiranje: 11.028.756,60 kuna 
 (3)Ukupno prihvatljivi troškovi EU projekta financiraju se u 100% intenzitetu 
potpore (Dom za starije osobe Buzet, Grad Buzet i Općina Lanišće) te obuhvaćaju: 

1.Troškove investicije (izvaninstitucijski dio) 11.062.084,40 kuna 
2.Troškove opremanja (nabava vozila) 567.294,00 kuna 
3.Troškove upravljanja projektom 1.600.040,68 kuna 
4.Troškove promidžbe i vidljivosti 209.000,00 kuna 
5.Neizravne troškove 230.631,09 kuna 
 



 (4) Troškovi izgradnje institucionalnog dijela građevine iznose 11.028.756,60 
kuna te se financiraju u 100% iznosu projektnog prijavitelja Doma za starije osobe 
Buzet.  
 (5) Dom za starije osobe Buzet će sredstva iz stavka 4. ovog članka osigurati 
iz Proračuna Grada Buzeta te dugoročnim kreditnim zaduživanjem. 
 
 

Članak 5. 
Sredstva iz članka 4. za razdoblje od 2020. do 2023. godine raspoređuju se kako 
slijedi: 
 
A)TROŠKOVI INVESTICIJE 

  
Naziv troška 

EU 100% 
(izvaninstitucionalni 

dio) 

Dom za starije 
osobe Buzet 

(institucionalni 
dio) 

 
UKUPNO 

1.1.  Građevinsko-obrtnički 
radovi 

8.572.800,00 9.052.200,00 17.625.000,00 

1.2.  Oprema  2.037.966,00 1.500.000,00 3.537.966,00 

1.3.  Projektantski nadzor 32.832,00 34.668,00 67.500,00 

1.4.  Stručni nadzor gradnje 257.184,00 271.566,00 528.750,00 

1.5.  Geodetske usluge 5.897,60 6.227,40 12.125,00 

1.6.  Usluga Koordinatora 
II.Z.R. 

27.360,00 28.890,00 56.250,00 

1.7.  Usluga revizije 
mehaničke otpornosti i 
stabilnosti izvedenog 
stanja 

14.592,00 15.408,00 30.000,00 

1.8.  Usluga revizije – ušteda 
energije i toplinske 
zaštite i zaštite od buke 

14.592,00 15.408,00 30.000,00 

1.9.  Usluga izrade 
troškovnika radova i 
opreme s projektantskim 
cijenama 

29.184,00 30.816,00 60.000,00 

1.10.  Usluga usklađenja 
troškovnika radova i 
opreme s odredbama 
ZJN 

30.156,80 31.843,20 62.000,00 

1.11.  Usluga pripreme i 
provedbe postupka JN 

27.360,00 28.890,00 56.250,00 

1.12.  Usluga izrade 
energetskog certifikata  

7.296,00 7.704,00 15.000,00 

1.13.  Usluga izrade Plana 
evakuacije 

4.864,00 5.136,00 10.000,00 

 UKUPNO 11.062.084,40 11.028.756,60  22.090.841,00 

 
 



B) OSTALI TROŠKOVI 

 Naziv troška Dom za starije 
osobe Buzet 
(EU 100%) 

Grad Buzet 
(EU 100%) 

Općina 
Lanišće (EU 

100%) 

UKUPNO 

2. Nabava opreme 
za uslugu 
prijevoza – 3 
vozila 

567.294,00 0,00 0,0 567.294,00 

3. Troškovi 
upravljanja 
projektom – 
troškovi 
zaposlenih 

1.062.306,76 444.637,20 93.096,72 1.600.040,68 

4. Troškovi 
promidžbe i 
vidljivosti 

0,00 184.500,00 24.500,00 209.000,00 

5. Neizravni 
administrativni 
troškovi 

149.971,01 66.695,58 13.964,50 230.631,09 

 UKUPNO 1.779.571,77 695.832,78 131.561,22 2.606.965,77 

 
 

Članak 6.  
 Financijskim sredstvima navedenog projekta raspolaže Dom za starije 
ososbe Buzet u suradnji s Upravnim odjelom za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte Grada Buzeta i Upravnim odjelom za financije i gospodarstvo te 
vrši raspored sredstava na temelju dokumentacije o izvršenom programu, prati 
njihovo namjensko korištenje i podnosi izvješće o ostvarenju Programa 
Gradonačelniku Grada Buzeta. 

 
Članak 7.  

Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu, Program 
stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
  
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,            

 
 

                                    GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
                 
                                                                                PREDSJEDNIK  
            Dejan Jakac 
 
 
 
 
 
 
 



PRORAČUN ZA 2021.GODINU _ KOMUNALNI PROGRAMI 

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 

19. Statuta Grada Buzeta (SNGB 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici 

održanoj __.12.2020. donosi 

 

PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 
 

Članak 1. 

Donosi se Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu kako slijedi: 
 

 
ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE, 

I. 

ENERGETSKA USLUGA I POTROŠNJA ENERGIJE 
 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

 

A102704 R352A KN Utrošena energija za javnu rasvjetu 460.000,00 kn 

A102704 R353 KN Održavanje javne rasvjete (tekuće i intervent.) 97.000,00 kn 

A102704 R354 KN Rekonstrukcija javne rasvjete 35.000,00 kn 

A102704 R677 KN Naknada za energetsku uslugu za projekt EJR 153.000,00 kn 
 UKUPNO 745.000,00 kn 

II. ODRŽAVANJE I OBILJEŽAVANJE NASELJA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

 

 
A102701 

 
R337 

 
KN 

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala prometna 

signalizacija 
80.000,00 kn 

A102701 R340A KN Održavanje naselja 350.000,00 kn 

 Nastavak sanacije zidina 50.000,00 kn 

 
Održavanje dječjih igrališta (Franečići,Krbavčići,Stari 

Grad,Vrh,Sportska ulica, Sovinjak) 

 
100.000,00 kn 

 
A102701 

 
R674 

 
KN Ostale usluge održavanje po MO prijenos 2019. 

 

0,00 kn 

A102702 R346 KN Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00 kn 

A102702 R347 KN Troškovi higijeničarskog servisa 90.000,00 kn 

 UKUPNO 540.000,00 kn 

III. ODRŽAVANJE ATMOSFERSKIH VODA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 
Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102701 R334 KN Održavanje atmosferskih voda 75.000,00 kn 

 Redovito čišćenje odvodnih kanala  

Redovito čišćenje i pražnjenje kišnih preljeva  

 UKUPNO 75.000,00 kn 

 
IV. 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, ZBRINJAVANJE 

KRUPNOG OTPADA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 



A102701 R335 KN Održavanje čistoće javnih površina 360.000,00 kn 

 Čišćenje trgova i ulica  

Čišćenje pješačkih zona  

Čišćenje dječjih igrališta  

Čišćenje javnih cesta  

Čišćenje cesta koja prolaze kroz naselje  

Čišćenje autobusnih čekaonica  

Zbrinjavanje otpada s javnih površina 50.000,00 kn 

A102701 R335 KN Najam i održavanje kemijskih WC-a 30.000,00 kn 

 UKUPNO 440.000,00 kn 

 

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA, ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA I 
V. 

HORTIKULTURNO UREĐENJE, REGULACIJA PARKIRANJA 
 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

A102701 R338 KN Održavanje javnih površina 650.000,00 kn 

 
Održavanje i nabava klupa, košarica, vaza i stupova 

 

Horizontalna signalizacija svih parkirališta i ostala 

signalizacija 

 

Održavanje prometnih površina  

Dekoracija naselja  

Održavanje postojeće opreme i površina dječjih 

igrališta i trim staze 

 

A102701 R338 KN Održavanje zelenih površina 500.000,00 kn 

 Košnja trave i navodnjavanje zelenih površina  

Obrezivanje i sadnja stabala i živica  

Hortikulturno uređenje grada  

A102701 R442 KN Troškovi reguliranja parkiranja u Starom gradu 40.000,00 kn 

 UKUPNO 1.190.000,00 kn 

VI. ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA ZA GROBLJE 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 
Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102701 R336 KN Održavanje groblja 600.000,00 kn 

 UKUPNO 600.000,00 kn 
 

 
VII. 

ODRŽAVANJE, SANACIJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH 

CESTA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102701 R342 KN Održavanje nerazvrstanih cesta 590.000,00 kn 

A102701 R342A OPP Troškovi zimske službe 90.000,00 kn 

 UKUPNO 680.000,00 kn 

VIII. OSTALE USLUGE 
 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102702 R350 KN Troškovi izvršenja naloga komunalnog redara 5.000,00 kn 

 
A102702 

 
R348 

 
KN Geodetske i ostale intelektualne usluge 100.000,00 kn 



Geodetske usluge, usluge sudskih vještaka, stručni 

konzalting, 
60.000,00 kn 

Pravno zastupanje u sporovima, omogućavanje WEB GIS 

prostornih planova... 
40.000,00 kn 



 
A102701 

 
R922 

 
OPP 

Troškovi održavanja besplatne bežične Internet zone 

na području Grada Buzeta 
95.450,00 kn 

 
UKUPNO 200.450,00 kn 

 

IX. ADAPTACIJA I UREĐENJE POSLOVNIH I PROSTORA MJESNIH 

ODBORA 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

A102901 R361 PN Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 80.000,00 kn 

A102901 R362 PN Uređenje zajedničkih uređaja i dijelova zgrada 27.000,00 kn 

 Pričuva višestambenih zgrada  

Ostale potrebe uređenja  

 
A102901 

 
R363 

 
PN 

Sufinanciranje troškova fasade i krovova u zaštićenim 

starogradskim jezgrama 
20.000,00 kn 

A102902 R365 
 

PN Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 25.000,00 kn 

 
A102903 

 
R366 

 
PN Materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina 190.000,00 kn 

 režijski i ostali troškovi  

 UKUPNO 342.000,00 kn 

 SVEUKUPNO 4.812.450,00 kn 

 

Legenda: Izvori fininacira 
KN Komunalna naknada 4.285.000,00 kn 

KD Komunalni doprinos 0 

PI Prihodi od prodaje imovine 0 

PN Prihodi za posebne namjene 342.000,00 kn 

SA Naknada za sanaciju deponija 0 

OPP Opći prihodi i primici 95.450,00 kn 

VP Višak prihoda 0 

PO Pomoći 0 

 

Članak 2. 
 

Ovaj Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u «Službenim novinama Grada Buzeta». 

 
 

Klasa: 021-05/20-01/   

Ur.broj: 2106/01-01-20-    

Buzet,  2020. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Dejan Jakac 



PRORAČUN ZA 2021.GODINU _ KOMUNALNI PROGRAM 

 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 19. Statuta Grada Buzeta (SNGB 

12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj __.12. 2020. donosi 

 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 

Članak 1. 

Donosi se Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu, kako slijedi: 

 
I. ISKAZ PO GRAĐEVINI KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 
 
 
 

Aktivnost 

 

 
Opis radova 

 
Područje gradnje 

(prema prostorno 

planskoj 

dokumentaciji) 

 
 

Izvor 

financiranja 

 
 

Pozicija 

proračuna 

 
 

Aktivnost (radnje i radovi) 

 

 
Planirana sredstva 

 
K103001 Nerazvrstane ceste  325.000,00 kn 

  
 

Rekonstrukcija nerazvrstanih 

cesta - sanacije 

 
 

 
IGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R343C građenje 200.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 5.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 205.000,00 kn 

 
 

Komunalno uređenje 

poduzetničkih zona 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 40.000,00 kn 

PI R526A projektiranje, revizija 80.000,00 kn 

KD R343C građenje 0,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 120.000,00 kn 

 
 

Sufinanciranje sanacija 

Županijskih cesta 

 
 

 
IGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R1057 građenje 150.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 3.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 153.000,00 kn 

 

 

K103001 

Javne prometne površine na 

kojima nije dopušten promet 

motornih vozila 

  
10.000,00 kn 

  
 

Idejno projektiranje 

nogostupa Sv Ivan 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 5.000,00 kn 

KD R343C građenje 0,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 5.000,00 kn 

 

 
Idejno projektiranje 

nogostupa u naselju Vrh 

škola-nogometno igralište 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 5.000,00 kn 

KD R343C građenje 0,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 5.000,00 kn 

 

K103001 Javna parkirališta  25.000,00 kn 

  

 
Izgradnja i izmjena cijevi 

oborinske odvodnje 

parkirališta Mašimova Škuja 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R343C građenje 25.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 25.000,00 kn 

 

K103001 Javne garaže  0,00 kn 

 
  

K103001 Javne zelene površine  53.221,69 kn 

 



 
 

 
Uređenje naselja 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

PO R378D građenje 52.221,69 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 1.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 53.221,69 kn 

 
 

K103001 
Građevine i uređaji javne 

namjene 

 

597.000,00 kn 

   PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

Adaptacija i uređenje 

prostorija za MO 

(Sv.Martin,Roč,Mlun,Vrh,Škol 

a Račički Brijeg) 

 

 
UGP 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KN R364 građenje 150.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 2.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

  UKUPNO: 152.000,00 kn 
  PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

Adaptacija i uređenje 

prostorija za MO 

(Sv.Martin,Roč,Mlun,Vrh,Škol 

a Račički Brijeg) 

 

 
UGP 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R364A građenje 12.221,69 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

  UKUPNO: 12.221,69 kn 
  PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

  KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

Uređenje naselja 

(Prioriteti MO i ostali zahvati 

uređenja) 

 
UGP 

KD R343C građenje 427.778,31 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 5.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

0,00 kn 
  evidentiranje građevine 

  UKUPNO: 432.778,31 kn 

 

K103001 Javna rasvjeta  421.000,00 kn 
  

 

 
Izgradnja javne rasvjete 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R374 građenje 60.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 1.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 61.000,00 kn 

 

 
Sufinanciranje izgradnje 

javne rasvjete u Ročkom 

Polju 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

VP R486D građenje 360.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 360.000,00 kn 

 
 
K103001 

Groblja i krematoriji na 

grobljima 

 

442.000,00 kn 

  

Kapitalne pomoći kreditnimi 

ostalim financijskim 

institucijama te trgovačkim 

društvima 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

PN R891C građenje 442.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 442.000,00 kn 

 

 
K103001 

Građevine namijenjene 

obavljanju javnog prijevoza 

 

111.500,00 kn 

  
 

Ulaganje u autobusni 

kolodvor 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

PN R368 građenje-ulaganje 111.500,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 111.500,00 kn 

 

I. ISKAZ PO IZVORIMA FINANCIRANJA 
 

Izvori financiranja  

 KD 875.000,00 kn 

KN 160.000,00 kn 

PI 137.000,00 kn 

PN 553.500,00 kn 

OPP 0 



 
 
 

SA 0 

VP 360.000,00 kn 

PO 52.221,69 kn 

 
 
 
 
 

Legenda: 

 
 

 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga dana od dana objave u «Službenim novinama 

 
 

 
Klasa: 021-05/20-01/   

Ur.broj: 2106/01-01-20-    

Buzet,  2020. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Dejan Jakac 
 
 
 

 
 
 

KN 

 

 
Komunalna 

naknada 

 

KD 
Komunalni 

doprinos 

PI 
Prihodi od 
prodaje imovine 

 
PN 

Prihodi za 

posebne 

namjene 

 
SA 

Naknada za 

sanaciju 

deponija 

OPP 
Opći prihodi i 
primici 

VP Višak prhoda 

PO Pomoći 

 

 
 

Područje građenja (prema 

prostorno planskoj 

dokumentaciji): 

 
 
 

UNGP 

 
 
 

Komunalna infrastruktura se gradi u 

neuređenom građevinskom 

području 

  

UUGP 
Komunalna infrastruktura se gradi u 

uređenom građevinskom području 

IGP 
Komunalna infrastruktura se gradi 

izvan građevinskog područja 

 
RPG 

 
Rekonstruira se postojeća 

građevina komunalne infrastrukture 

 
SA 

 
Građevina komunalne infrastrukture 

koja će se uklanjati 

OST Ostalo 

 



1 

 

   
OBRAZLOŽENJE  

PRIJEDLOGA PRORAČUNA GRADA BUZETA  
ZA 2021. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2022. I 2023. GODINU 

 
 

Na prijedlog Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu koji je zajedno sa programima 
javnih potreba Grada Buzeta upućen na javnu raspravu, a koja je bila otvorena od 13. 
studenog do 04. prosinca 2020. godine nije bilo dostavljenih primjedbi i prijedloga na 
predloženi prijedlog Proračuna. 
 
Prijedlog Proračuna za 2021. godinu je u odnosu na prethodni prijedlog uvećan za 
529.426,69 kuna.  
 
Razlika se odnosi na:  
 

- U Programu održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
dodatnih 50.000,00 kuna se raspodjeljuje na stavku Obilježavanje naselja, ulica, 
cesta i prometne signalizacije, te dodatnih 150.000,00 kuna na stavku 
Održavanje naselja. 

- U Programu održavanja poslovnih i stambenih prostora stavci Adaptacija i 
uređenje prostorija za mjesne odbore raspodjeljuje se dodatnih 12.221,69 kuna.  

- U Programu gradnje objekata i uređaja stavci Izrada tehničke dokumentacije 
dodjeljuje se dodatnih 27.500,00 kuna, stavci Rekonstrukcija nerazvrstanih 
cesta 50.000,00 te se dodaje nova stavka Sufinanciranje sanacije županijskih 
cesta u iznosu od 150.000,00 kuna. 

- Povećanje ostalih troškova za zaposlene kod proračunskog korisnika Dječji vrtić 
„Grdelin“ u iznosu 89.705,00 kuna zbog uključenja otpremnine za dvije 
djelatnice dječjeg vrtića. 
 

Za predložena povećanja na rashodovnoj strani Proračuna, planirani su prihodi po 
osnovi više realizacije poreznih prihoda za 2021. godinu, a na temelju više realiziranih 
poreznih prihoda u 2020. godini i pretpostavke više realizacije u 2021. godini budući 
da je prethodni temeljen na 3. rebalansu proračuna za 2020. godinu. 
  
Ukupni Proračun Grada Buzeta za 2021. godinu nakon izvršenih izmjena i 
dopuna iznosi 61.610.219,48 kunu.  
 
 

1. UVOD 
 

Rokovi i metodologija donošenja proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i financijskih planova njihovih proračunskih i izvanproračunskih korisnika 
utvrđeni su Zakonom o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15), Pravilnikom 
o proračunskim klasifikacijama (Narodne novine broj 26/10, 120/13 i 1/20) i 
Pravilnikom o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne novine broj 
124/14, 115/15, 87/16 , 3/18 , 126/19 i 108/20). 
 
Na temelju navedenih zakonskih odredbi Ministarstvo financija donosi Upute za izradu 
proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za trogodišnje 
razdoblje. Zakonom o proračunu je utvrđeno da predstavničko tijelo donosi proračun 
na razini podskupine (trećoj razini računskog plana) dok se projekcija usvaja na drugoj 



2 

 

razini ekonomske klasifikacije. Proračunski korisnici JLPR(R)S odnosno upravni odjeli 
i korisnici za koje su oni nadležni obvezni su izrađivati financijske planove u skladu s 
odredbama Zakona o proračunu i pridržavati se uputa.  
 
Na temelju Uputa za izradu proračuna jedinica lokalne i područne ( regionalne ) 
samouprave donesene od strane Ministarstva financija  Upravni odjel za financije i 
gospodarstvo je 05.10.2020. godine izradio Upute za izradu proračuna Grada Buzeta 
i financijskih planova proračunskih korisnika (Javne vatrogasne postrojbe, Dječjeg 
vrtića ''Grdelin'', Pučkog otvorenog učilišta i Doma za starije i nemoćne osobe Buzet). 
 
Člankom 48. Zakona o proračunu propisana je obveza uplate namjenskih prihoda i 
primitaka koje ostvare proračunski korisnici JLPR(R)S u proračun nadležne jedinice. 
Namjenski prihodi i primici jesu pomoći, donacije, prihodi za posebne namjene, prihodi 
od prodaje ili zamjene imovine, naknade s naslova osiguranja i slično. Nadalje, 
člankom 52. Zakona o proračunu utvrđuje se obveza uplate vlastitih prihoda 
proračunskih korisnika u proračun jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave. 
 
Navedeno znači da ako jedinice odlukama o izvršavanju proračuna propišu izuzeće od 
obveze uplate vlastitih i namjenskih prihoda i primitaka korisnika u proračun (u kojem 
slučaju nema novčanog tijeka kroz riznicu) u obvezi su osigurati evidencijsko 
izvještajno praćenje ostvarivanja tih prihoda kao i njihovog trošenja, a ti se podaci 
moraju uključiti u polugodišnji i godišnji izvještaj o izvršenju proračunu JLPR(R)S.  
 
U Proračunu se za naredno razdoblje 2021. - 2023. godine uključuju i svi prihodi 
te rashodi za sva 4 proračunska korisnika Grada Buzeta (Javnu vatrogasnu 
postrojbu, Dječji vrtić ''Grdelin'', Pučko otvoreno učilište i Dom za starije i 
nemoćne osobe Buzet). Proračunski korisnici će i u 2021. godini zadržati svoje žiro-
račune pa neće biti novčanog tijeka kroz gradski proračun, već samo evidencijsko 
praćenje putem izvještaja o tromjesečnom utrošku sredstava pa je Proračun za 2021. 
godinu konsolidirani proračun Grada i njegovih proračunskih korisnika. Također, 
sukladno odredbama Zakona o proračunu, svih 11 Mjesnih odbora imaju status 
proračunskih korisnika kao i Vijeće nacionalnih manjina.  
 
 

2. PRORAČUN ZA 2021. GODINU 
 
 
Proračun Grada Buzeta za 2021. godinu planira se u funkciji razvoja cjelokupnog 
područja, kao i porasta životnog standarda građana, kroz daljnji razvoj prometne, 
komunalne, kulturne i socijalne infrastrukture, a sve sukladno očekivanom ostvarenju 
fiskalnih prihoda u planskom razdoblju. 
 
Polazište za izradu Proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu je treći rebalans 
Proračuna za 2020. godinu. Zbog najavljenih izmjena i dopuna Zakona o porezu na 
dohodak kojima se predlaže snižavanje poreznih stopa s 24% na 20%, odnosno s 36% 
na 30%, a koje se primjenjuju pri oporezivanju godišnjih i konačnih dohodaka te 
paušalnog oporezivanja u pripremi je Nacrt prijedloga zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne  ( regionalne ) 
samouprave čime bi se mijenjao udio raspodjele u porezu na dohodak na način da se 
udio općine, odnosno grada  poveća sa sadašnjih 60% na 74% što je i navedeno u 
donesenoj uputi za izradu proračuna jedinica lokalne i područne ( regionalne ) 



3 

 

samouprave za razdoblje od 2021. -2023. od strane Ministarstva financija. Predviđene 
su kompenzacijske mjere iz državnog proračuna za 2021. godinu zbog gubitka dijela 
prihoda od poreza na dohodak za što je u prijedlogu Proračuna za 2021. godinu 
planiran iznos od 1.563.092,30 kune na poziciji P164.  
 
U nastavku daje se usporedba visine predloženog proračuna za 2021. godinu u 
odnosu na plan iz 3. izmjena i dopuna Proračuna za 2020. godinu: 
 

Opis 
Proračun 2020. 
(3. izmjene) 

Prijedlog 
Proračuna 
2021. Indeks 

Prihodi i primici      

Proračun Grada  37.719.952,10 29.699.413,55 78,74 

preneseni višak prihoda iz 
prethodne godine 5.116.031,28 3.416.095,93 66,77 

Primici od financijske 
imovine i zaduživanja 5.225.000 0,00 0,00 

Ukupno Grad 48.060.983,38 33.115.509,48 68,90 

Proračunski korisnici (vlastiti 
i namjenski prihodi) 5.431.461,50 28.494.710,00 524,62 

Ukupno konsolidirani 
proračun 53.492.444,88 61.610.219,48 115,18 

Rashodi i izdaci     

Proračun Grada  38.523.352,34 22.727.700,34 58,99 

Proračunski korisnici (ukupni 
rashodi) 14.969.092,54 38.882.519,14 259,75 

Ukupno konsolidirani 
proračun 53.492.444,88 61.610.219,48 115,18 

 
 
 
 

3. PRIHODI PRORAČUNA 
 
Plan prihoda u prijedlogu Proračuna izrađen je na osnovi ostvarenja prihoda u 
razdoblju siječanj-rujan i procjene istih do kraja 2020. godine imajući u vidu najavljene 
izmjene zakonskih propisa koji će utjecati na prihode proračuna jedinica lokalne 
samouprave, kao i da je tijekom 2020. godine ostvareno manje poreznih prihoda što 
je  posljedica epidemije virusa COVID-19. 
 
Prihodi se u Proračunu osim po ekonomskoj klasifikaciji  iskazuju i po izvorima, i to: 
opći prihodi i primici, vlastiti prihodi, prihodi za posebne namjene, pomoći, donacije i 
prihodi od nefinancijske imovine. 
 
 
Projekcija Proračuna – Opći dio   
 
Usporedba plana 2021. sa 3. izmjenama Proračuna 2020. i planom za 2019. godinu 
(za Grad i sve proračunske korisnike) 
 
 



4 

 

 

  
  

plan plan plan 
  

INDEKS 

BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA 

1 2 3 4 5 

2019 2020 2021 2/1 3/2 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 53.865.002,35 53.492.444,88 61.610.219,48 99,31 115,18 

6 Prihodi poslovanja                                                                                   47.911.137,35 42.130.529,13 46.342.623,55 87,93 110,00 

61 Prihodi od poreza                                                                                    14.158.860,00 11.636.560,00 12.526.060,00 82,19 107,64 

63 Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

18.942.619,24 17.867.726,99 20.374.396,33 94,33 114,03 

64 Prihodi od imovine                                                                                   1.342.231,35 1.145.288,00 1.159.688,00 85,33 101,26 

65 Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada          

8.606.723,40 10.051.787,48 10.326.929,22 116,79 102,74 

66 Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija                         

4.845.703,36 1.428.500,00 1.955.550,00 29,48 136,90 

68 Kazne, upravne mjere i 
ostali prihodi                                                                

15.000,00 666,66 0,00 4,44 0,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine                                                             

3.729.500,00 654.900,00 551.500,00 17,56 84,21 

71 Prihodi od prodaje 
neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                  

3.175.000,00 200.000,00 200.000,00 6,30 100,00 

72 Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine                                                    

554.500,00 454.900,00 351.500,00 82,04 77,27 

8 Primici od financijske 
imovine i zaduživanja                                                         

0,00 5.225.000,00 11.300.000,00 0,00 216,27 

84 Primici od zaduživanja                                                                               0,00 5.225.000,00 11.300.000,00 0,00 216,27 

9 Vlastiti izvori                                                                                      2.224.365,00 5.482.015,75 3.416.095,93 246,45 62,31 

92 Rezultat poslovanja                                                                                  2.224.365,00 5.482.015,75 3.416.095,93 246,45 62,31 

 
 

Opći prihodi i primici jesu prihodi koje korisnik ostvaruje temeljem posebnog zakona ili 
drugog propisa kojim za te prihode nije definirana namjena korištenja, a to su: prihodi 
od poreza, imovine, od administrativnih (upravnih) pristojbi te primici od financijske 
imovine. Najveći udio u ovom izvoru imaju prihodi od poreza koji iznose 12.526.060,00 
kuna, a uključujući i tekuću pomoć iz Državnog proračuna kao kompenzacijsku mjeru 
za smanjene prihode od poreza na dohodak ukupno su 14.089.152,30 kune. Prihodi 
za posebne namjene su prihodi od nefinancijske imovine, komunalna naknada, 
komunalni doprinos, naknada za sanaciju odlagališta, prihodi od prodaje grobnih 
mjesta i drugi.  
 
 

4. PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
 
Planirani vlastiti prihodi proračunskih korisnika od sufinanciranja cijene usluga te iz 
ostalih izvora iznose 17.194.710,00 kuna, i to:  
 

 Javna vatrogasna postrojba ………………….…..331.300,00 kuna 

 Dječji vrtić ''Grdelin'' Buzet………………………1.546.150,00 kuna 

 Pučko otvoreno učilište Buzet …………………...354.760,00 kuna 

 Dom za starije osobe Buzet……………….…..14.962.500,00 kuna 



5 

 

Planirani su i primici od financijskog zaduživanja proračunskog korisnika Doma za 
starije osobe u iznosu 11.300.000,00 za provedbu Kapitalnog projekta Unapređenje i 
poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne dobi na području grada 
Buzeta“ pa ukupno vlastiti prihodi i primici proračunskih korisnika iznose 28.494.710,00 
kuna. 
 

5. RASHODI I IZDACI PRORAČUNA  
 

Rashodi se sukladno Zakonu o proračunu i Pravilniku o proračunskim klasifikacijama 
klasificiraju po organizacijskoj, programskoj, funkcijskoj, ekonomskoj i lokacijskoj 
klasifikaciji i po izvorima financiranja a obrazloženi su uz programe za pojedine 
djelatnosti (izgradnju i održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, javnih 
potreba u školstvu, predškolskom odgoju, socijalnoj skrbi, sportu i poduzetništvu te EU 
projekte).  
 

5.1. Rashodi po ekonomskoj klasifikaciji 
 

U nastavku se daje prikaz rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji za 2021. godinu u 
usporedbi sa planom za 2020. i planom za 2019. godinu:    
 

  plan plan plan 
  

INDEKS 

BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA 

1 2 3 5 6 

2019 2020 2021 2/1 3/2 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 53.865.002,35 53.492.444,88 61.610.219,48 99,31 115,18 

3 Rashodi poslovanja                                                                                   37.408.352,11 33.807.559,10 34.204.620,96 90,37 101,17 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 13.599.214,63 13.268.090,09 14.316.086,41 97,57 107,90 

32 Materijalni rashodi                                                                                  14.938.999,73 12.310.651,24 12.556.802,22 82,41 102,00 

34 Financijski rashodi                                                                                  91.350,00 109.204,64 269.237,08 119,55 246,54 

35 Subvencije                                                                                           415.000,00 630.000,00 420.000,00 151,81 66,67 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 

2.249.783,57 2.035.093,44 1.485.623,16 90,46 73,00 

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade                                

1.157.400,00 1.068.000,00 1.022.000,00 92,28 95,69 

38 Ostali rashodi                                                                                       4.956.604,18 4.386.519,69 4.134.872,09 88,50 94,26 

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine                                                              

16.456.650,24 19.684.885,78 26.883.098,52 119,62 136,57 

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                   

1.179.725,00 793.373,42 318.500,00 67,25 40,14 

42 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine                                                     

9.294.328,62 15.674.733,63 24.495.909,40 168,65 156,28 

45 Rashodi za dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini                                                

5.982.596,62 3.216.778,73 2.068.689,12 53,77 64,31 

5 Izdaci za financijsku imovinu 
i otplate zajmova                                                      

0,00 0,00 522.500,00 0,00 0,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova                                              

0,00 0,00 522.500,00 0,00 0,00 

 
 

5.2. Rashodi po izvorima financiranja 
 
Izvore financiranja čine skupine prihoda i primitaka iz kojih se podmiruju rashodi i izdaci 
određene vrste i utvrđene namjene. Klasifikacija izvora financiranja osigurava praćenje 
korištenja sredstava proračuna dobivenih temeljem naplate različitih vrsta prihoda.  



6 

 

Za svaki od prihoda određeno je uz koji se izvor financiranja veže, a rashodi se 
izvršavaju s obzirom na plan i ostvarenje prema izvorima. 
 
Osnovni izvori financiranja jesu: 

- Opći prihodi i primici (nenamjenski) 
- Prihodi za posebne namjene 
- Pomoći 
- Donacije 
- Prihodi od prodaje imovine 
- Naknade s osnova osiguranja 
- Namjenski prihodi od financijske imovine i zaduživanja 

 
5.3. Rashodi po funkcijskoj klasifikaciji 

 
Funkcijska klasifikacija pokazuje aktivnosti jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave organizirane i razvrstane prema ulaganjima u djelatnosti: 

- Opće javne usluge  
- Javni red i sigurnost 
- Ekonomski poslovi 
- Zaštita okoliša 
- Usluge unapređenja stanovanja 
- Zdravstvo 
- Rekreacija, kultura i religija 
- Obrazovanje, 
- Socijalna zaštita 

 
 

5.4. Rashodi po organizacijskoj klasifikaciji (razdjeli) 
 
Organizacijska struktura prikazuje raspored sredstava planiranih u Proračunu po 
upravnim tijelima Grada Buzeta, a izrađena je na osnovu Odluke o ustrojstvu upravnih 
tijela Grada Buzeta. 
 

  3. IZMJENE 2020. 
PRIJEDLOG 
PRORAČUNA 2021. 

UKUPNI 
RASHODI/IZDACI 53.492.444,88 61.610.219,48 

Upravni odjel za opće 
poslove, društvene 
djelatnosti i razvojne 
projekte 37.482.377,58 47.494.074,24 

Javna vatrogasna 
postrojba  3.302.387,79 3.262.042,00 

Dječji vrtić ''Grdelin'' 5.087.149,91 5.924.646,75 

Pučko otvoreno učilište 1.549.554,84 1.338.830,39 

Dom za starije osobe 5.080.000,00 28.357.000,00 

Upravni odjel za 
financije i 
gospodarstvo 1.979.334,36 2.329.278,58 

Upravni odjel za 
gospodarenje 
prostorom 14.030.732,94 11.786.866,66 



7 

 

6. OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA PRORAČUNA ZA 2021. 
GODINU PO UPRAVNIM ODJELIMA GRADA BUZETA 

 
Razdjel 200 Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne 
projekte Grada Buzeta za 2021. godinu 

 
Program 1000: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

 
Cilj ovog programa je osiguravanje uvjeta  za redovno funkcioniranje gradske uprave.  
 
Aktivnost A100001: Redovna djelatnost 
Kroz aktivnost Redovna djelatnost planirana su sredstva namijenjena isplati plaća i 
materijalnih prava za djelatnike Upravnog odjela za opće poslove, društvene 
djelatnosti i razvojne projekte, te za rashode za materijal, energiju i usluge za redovno 
funkcioniranje cijele gradske uprave.    
 
Materijalni rashodi uključuju rashode za naknade troškovima zaposlenima (naknade 
za prijevoz na posao, seminare i stručno osposobljavanje), rashode za materijal i 
energiju, usluge te ostale nespomenute rashode poslovanja. 
Na rashodima za materijal i energiju planirana su sredstva za nabavu uredskog 
materijala, informatičkog pribora, literature za potrebe zaposlenih, sitnog inventara i 
autoguma, motornog benzina, energenata za grijanje, troškove energije i dr. 
 
Rashodi za usluge uključuju troškove usluga telefona, interneta, mobilnih operatera, 
poštarine, objave oglasa, natječaja, komunalne usluge, intelektualne i druge usluge. U 
okviru rashoda za usluge planirana su sredstva za ugovaranje vanjskih usluga čišćenja 
zgrade gradske uprave, održavanja kotlovnice i zgrade gradske uprave obzirom su 
nakon odlaska u mirovinu ukinuta radna mjesta čistačice i domara.  
 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja uključuju: novčanu naknadu poslodavca zbog 
nezapošljavanja osoba s invaliditetom, sredstva planirana za sistematski pregled 
zaposlenika gradske uprave te nepredviđene rashode do visine proračunske zalihe. 
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske zalihe planirani su u iznosu od 40.000,00 
kuna. Proračunska zaliha utvrđena je Zakonom o proračunu, a može se koristiti 
isključivo za nepredviđene namjene, za koje u Proračunu nisu osigurana sredstva ili 
za namjene za koje se tijekom godine pokaže da za njih nisu planirana dostatna 
sredstva jer ih nije bilo moguće predvidjeti. O korištenju proračunske zalihe odlučuje 
Gradonačelnik na način da pojedinačnim zaključkom može raspolagati do najviše 10% 
određenog iznosa utvrđenog godišnjim proračunom o čemu izvješćuje Gradsko vijeće 
u okviru polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna.   
 
Aktivnost A100002: Održavanje zgrade i opreme za redovno korištenje 

Rashodi za materijal i energiju (u ukupnom iznosu od 34.000,00 kuna) odnose se na 
nabavu materijala te sredstava za čišćenje i održavanje cijele zgrade gradske uprave. 
Najveći dio troškova rashoda za usluge odnosi se usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja (u iznosu od 277.000,00 kuna) a koje prvenstveno uključuju troškove 
osnovnog godišnjeg održavanja informatičke opreme i računalnih programa (LC, SPO) 
te održavanja vozila. Sredstva uključuju i troškove investicijskog održavanja uredske 
zgrade. 
 
 
 



8 

 

Tekući projekt T100101 Nabavka opreme 

U 2021. godini planirana su sredstva u iznosu od 35.000,00 kuna za nabavu opreme 
za gradsku upravu kojom se planira nabava nužne uredske i informatičke opreme te 
računalnih programa. 
 

Program 1001: AKTIVNOSTI SLUŽBE 

 
Aktivnost A100101: Prijemni i uzvratni posjeti 
S ciljem  jačanja gospodarskih i kulturnih veza te promicanja razvojnih mogućnosti u 
zemlji i inozemstvu planirana je i aktivnost  prijema i uzvratnih posjeta, te suradnja s 
gradovima i općinama u RH i međunarodna suradnja.  
U 2021. godini za ovu aktivnost planirana su sredstva u smanjenom iznosu u odnosu 
na prethodne godine i to u visini u kojoj su sredstva za ovu namjenu bila planirana 
nakon izmjena proračuna u 2021. godini. Sredstva u sveukupnom iznosu od 95.000,00 
kuna namijenjena su troškovima reprezentacije (u iznosu od 35.000,00 kuna) te 
susreta delegacija i ostalim protokolarnim troškovima (u iznosu od 60.000,00 kuna). 
 
Aktivnost A100102: Obilježavanje Dana grada 

Za svečanu sjednicu i sveukupne troškove Subotine planirana su sredstva u iznosu od 
120.000,00 kuna. 
 
Aktivnost A100103: Troškovi informiranja  
Za troškove oglašavanja i obavješćivanja građana putem medija planirana su sredstva 
u iznosu od 15.000,00  kuna. 
 
Aktivnost A100104: Rashodi za aktivnost političkih stranaka 

Za rashode za aktivnosti političkih stranaka planirana su sredstva u iznosu od 
38.123,00 kune. 
 
Aktivnost A100109: Ostale pomoći i donacije 

Za pomoći i donacije u 2021. godini planirana su sredstva u visini od 30.000,00 kuna. 
 
Aktivnost A100113: Lokalni izbori 
U 2021. godini za troškove održavanja lokalnih izbora planiraju se sredstva u iznosu 
od 200.000,00 kuna. 
 
Aktivnost A100114: Troškovi interneta 

Sredstva planirana u iznosu od 30.000,00 kuna odnose se na godišnje troškove 
gradskog internet portala. 
 
Aktivnost A100115: Zaštita prava nacionalnih manjina 

Za Vijeće bošnjačke nacionalne manjine planirana su sredstva u iznosu od 4.500,00 
kuna. 
 
Tekući projekt T100116: Članarine  
U okviru ove aktivnosti planirana su sredstva za podmirivanje troškova članarine za 
Udrugu gradova RH (17.200,00 kuna) te LAG Sjeverna Istra (25.000,00 kuna) 
 
 
 
 
 



9 

 

Program 1002: PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO GRADA 

 
Za naknade članovima Gradskog vijeća u 2021. godini planirana su sredstva u iznosu 
od 128.338,00 kuna a za naknade članovima radnih tijela i stručnim povjerenstvima u 
iznosu od 45.000,00 kuna. 
 

Program 1003: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

 
Aktivnosti ovog Programa obrazložene su u okviru Programa javnih potreba u civilnoj 
zaštiti te vatrogastvu za 2021. godinu. 
 
Program javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2021. godinu  
  

Svrha ovog Programa je osiguranje provedbe preventivnih mjera zaštite od 
požara i eksplozija, gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i 
eksplozijom, pružanje tehničke pomoći u nezgodama i opasnim situacijama te 
obavljanje i drugih poslova u ekološkim i drugim nesrećama. 
 
ZAKONSKA OSNOVA:  
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
- Zakon o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 125/19) 
- Zakon o udrugama (NN 74/14, 70/17, 98/19), 
- Zakon o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08) 
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) 
- Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Buzeta  
- Plan djelovanja civilne zaštite Grada Buzeta 

- Procjena ugroženosti od požara za područje Grada Buzeta   
- Plana zaštite od požara za područje Grada Buzeta. 
 
CILJEVI PROGRAMA:  
Cilj ovog Programa je zadovoljavanje potreba zaštite od požara građana, imovine te 
unaprjeđivanje rada u području civilne zaštite te vatrogastva, kao i utvrđivanje obujma 
i načina financiranja ovih potreba u 2021. godini iz sredstava proračuna Grada Buzeta. 
 
AKTIVNOSTI 
-aktivnosti iz područja civilne zaštite, 
-aktivnosti iz područja zaštite od požara. 
 
Aktivnosti iz područja civilne zaštite  
Aktivnost A100301   

 
Okvir za planiranje djelovanja svih sudionika civilne zaštite u katastrofama i 

velikim nesrećama određen je Procjenom ugroženosti stanovništva i materijalnih 
dobara za područje Grada Buzeta, Planom zaštite i spašavanja te Planom civilne 
zaštite. 
Navedeni dokumenti razrađuju načela djelovanja operativnih snaga zaštite i 
spašavanja i drugih resursa cjelovitog i integriranog lokalnog sustava zaštite i 
spašavanja te posebno upravljanje reagiranjem u slučaju prirodnih i tehnoloških 
katastrofa i velikih nesreća. 
Aktivnosti iz područja civilne zaštite provode operativne snage koje su zadužene 
sudjelovati u akcijama zaštite i spašavanja na području Grada Buzeta u skladu sa 



10 

 

Odlukom o određivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja i pravnih osoba od 
interesa za zaštitu i spašavanje na području Grada Buzeta 

Za potrebe provedbe aktivnosti u civilnoj zaštiti i spašavanju na području Grada Buzeta 
za 2021. godinu u Proračunu Grada Buzeta osigurava se ukupno 54.350,00 kuna 
raspoređenih za aktivnosti operativnih snaga kako slijedi: 

1. za troškove provedbe mjera i otklanjanja posljedica šteta od lokalnih i 
elementarnih nepogoda - 10.000,00 kuna, 

2. za sufinanciranje aktivnosti civilne zaštite - 22.000,00 kuna, 
3. za sufinanciranje Gorske službe spašavanja - 2.350,00 kuna. 
4. za materijalne rashode za potrebe provedbe mjera Stožera civilne zaštite uslijed 

proglasa epidemije bolesti COVID-19 - 20.000,00 kuna”. 
 
 

 Aktivnosti iz područja zaštite od požara 

 
Aktivnosti iz područja zaštite od požara provode se na temelju Procjene ugroženosti 
od požara za područje Grada Buzeta i Plana zaštite od požara za područje Grada 
Buzeta. 
Navedeni dokumenti određuju mjere za sprječavanje nastanka i širenja požara 
(preventivne mjere) te mjere za učinkovito gašenje, koje proizlaze iz činjeničnih 
posebnosti predmetne procjene ugroženosti odnosno uređuju sustav organizacijskih i 
tehničkih mjera te utvrđuju konkretne odnose i obveze pojedinih subjekata na području 
grada iz područja zaštite od požara 

Aktivnosti iz područja zaštite od požara provode Područna vatrogasna zajednica 
Buzet, Javna vatrogasna postrojba Buzet te Dobrovoljno vatrogasno društvo Buzet. 
Navedeni subjekti u širem smislu ujedno provode i aktivnosti iz područja zaštite i 
spašavanja. 
 
Područna vatrogasna zajednica 

U Proračunu Grada Buzeta za Područnu vatrogasnu zajednicu planirana su sredstva 
u iznosu od 326.000,00 kuna. 
 
Proračunski korisnik: Javna vatrogasna postrojba 

 
 Sredstva za financiranje JVP planirana su sukladno Odluci o minimalnim 
financijskim standardima za  decentralizirano financiranje redovite djelatnosti Javnih 
vatrogasnih postrojbi u 2020. u ukupnom iznosu od 2.615.742,00 kn odnosno 
2.354.480,93 kn rashoda za zaposlene i 261.261,07 kn za materijalne troškove. 
 Prihodi od Osnivača Grada Buzeta i Općine Lanišće planirani su u skladu s 
realnim potrebama i obvezi isplate rada u smjenama – turnusa te prekovremenog rada 
sukladno potpisanom Kolektivnom ugovoru (čl. 26, čl. 57 i aneks br. 8 ). Nedostatna 
sredstva osiguravaju Osnivači Javne vatrogasne postrojbe Buzet temeljem potpisanog 
Sporazuma o osnivanju (čl. 9 ) iz 2003. godine.  
 Prihodi od Područne vatrogasne zajednice Buzet bazirani su na sredstvima koja 
su planirana Financijskim planom  PVZ Buzet  za naredna razdoblja. 
 Sredstva za sezonske vatrogasce planirana su prema uputama u članku 37. 
Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za 
Republiku Hrvatsku u  kojoj država sufinancira 50% (3.500,00 kn  maksimalno), a 
ostatak Osnivači i Područne vatrogasne zajednice za troškove zapošljavanja 
sezonskih vatrogasaca  tijekom ljetne požarne sezone. 



11 

 

 Vlastiti prihodi odnosno prihodi od pruženih usluga odnose se na prijevoz  vode 
vatrogasnom cisternom, ispumpavanje vode motornom ili električnom pumpom  i 
ostale usluge prema Cjeniku usluga  Javne vatrogasne postrojbe. 
 Ostali prihodi planirani su za naknadu troškova nastalih na vatrogasnim 
intervencijama  na području izvan djelovanja JVP, odnosno za naknadu troškova  većih 
požara na području djelovanja JVP. 
 Rashodi za zaposlene djelatnike u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Buzet odnose 
se na 17 vatrogasaca, 1 administrativno–računovodstvenog referenta i 1 spremačicu. 
Vatrogasci su raspoređeni na radna mjesta: vatrogasac – vozač, voditelj vatrogasne 
grupe, voditelj vatrogasnog odjeljenja, voditelj smjene, pomoćnik za operativu i 
preventivu, zamjenik zapovjednika i zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Buzet.  
Za svako radno mjesto utvrđen je koeficijent i osnovica za plaću sukladno potpisanom 
Kolektivnom ugovoru za radnike u JVP Buzet od 30.12.2002. godine te naknadno 
potpisanim aneksima  od 1 do 8 u vremensko razdoblju  od 02.12.2003. do 31.12.2012. 
godine i Pravilniku o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta od 
03.09.2010. godine. 
Na  navedene bruto plaće vatrogasaca potrebno je uplaćivati doprinos za benificirani 
radni staž na plaće koji iznosi 7,84%. 
Ostala prava radnika kao jubilarne nagrade, dar za djecu, otpremnine, naknade za 
bolest i regres za godišnji odmor utvrđeni su u visini važećeg Kolektivnog ugovora. U 
2021. godini ostali rashodi za zaposlene planirani su u većem iznosu obzirom su 
planirana sredstva za dvije otpremnine sukladno čl. 58.st.5. Zakona o vatrogastvu. 
 Rashodi za uredski materijal, materijal i energiju, usluge, ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja, financijski rashodi i rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
planirani su prema ostvarenju iz prethodnih razdoblja. 
 Ukupno su za aktivnosti JVP za 2021. godinu planirana sredstva u iznosu od 
3.262.042,00 kuna (i to za redovnu djelatnost Javne vatrogasne postrojbe Buzet, 
minimalni standard - 2.615.742,00 kuna te za financiranje vatrogastva iznad 
minimalnog standarda – 646.300,00 kuna). 
 
 

Program 1004 MJESNA SAMOUPRAVA 

 
Za aktivnosti 11 mjesnih odbora u proračunu su planirana sredstva u visini od po 
18.000,00 (za 4 mjesna odbora) odnosno 22.000,00 kuna za osam mjesnih odbora 
(uvećani iznos od 4.000,00 kuna za ove mjesne odbore odnosi se na namjenska 
sredstva za mjesne odbore koji sudjeluju u aktivnostima Buzetskih maškara).  
 

Program 1033: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 

 
ZAKONSKA OSNOVA:  
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
- Zakon o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19), 
- Uredba o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj 
26/15.) 
- Pravilnik o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta 12/15) 
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) 
 
 



12 

 

CILJEVI PROGRAMA 

Sredstvima planiranim za sufinanciranje programa i projekata udruga sufinanciranjem 
njihovih programa osigurati materijalnu i financijsku pomoć za redovan rad i realizaciju 
programa/projekata s ciljem zadovoljavanja posebnih potreba društvenih skupina u 
zajednici. 
Osigurati kontinuitet usluga i sustav koji uvažava lokalne potrebe te specifičnosti 
članova i korisnika udruga. 
 
POKAZATELJI USPJEŠNOSTI 
Broj udruga čiji se programi/projekti sufinanciraju, vrsta i broj programa/projekata te 
broj korisnika programa/projekata udruga, broj korisnika programa namijenjenih 
određenim kategorijama stanovništva. Uspješno realizirane aktivnosti i programi 
udruga. 
 
OPIS AKTIVNOSTI 
 
Aktivnost 103301: Donacije udrugama građana i neprofitnim organizacijama 

 

Namjena Proračun 2021. 

Programi i projekti organizacija civilnog društva 140.000,00 

Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnoga društva 25.000,00 

Ukupno 165.000,00 

   
Programi i projekti organizacija civilnog društva 

Sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“, broj 26/15.), Grad Buzet donio je Pravilnik o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge 
(Službene novine Grada Buzeta 12/15) kojim se utvrđuju kriteriji, mjerila i postupci za 
dodjelu i korištenje sredstava proračuna Grada Buzeta udrugama (a primjenjuje se i 
na sve pravne i fizičke osobe, građanske inicijative, samostalne umjetnike, registrirane 
samostalne profesije, kao i druge pravne osobe koje imaju sjedište ili djeluju na 
području Grada Buzeta ili svojim djelovanjem obuhvaćaju korisnike s područja Grada 
Buzeta te su upisane u odgovarajuće registre obavljanja djelatnosti) a čije aktivnosti 
doprinose zadovoljenju javnih potreba i ispunjavanju ciljeva i prioriteta definiranih 
strateškim i planskim dokumentima Grada Buzeta. 
Primjenom navedenog Pravilnika raspored sredstava koji je proračunom planiran za 
realizaciju programa i projekata koje provode udruge iz pojedinih područja (kulture, 
socijalne skrbi, zdravstva, sporta i sl.) izvršit će se nakon provedenog postupka 
utvrđenog Pravilnikom. 
Za programe i projekte umirovljeničkih udruga, udruga proizašlih iz domovinskog rata, 
nacionalnih manjina, organizacija civilnog društva u području gospodarstva, 
poljoprivrede i drugih, putem natječaja u 2021. godini planiraju se dodijeliti sredstva u 
iznosu od 140.000,00 kuna. 
 
Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnoga društva 

Temeljem Sporazuma o partnerstvu, Zakladi za poticanje partnerstva i razvoja 
civilnoga društva u svrhu promicanja razvoja civilnog društva, osiguravaju se sredstva 
u iznosu od 25.000,00 kuna za realizaciju aktivnosti natječaja programa Fonda 
gradova i općina. 
 



13 

 

Detaljna obrazloženja prijedloga programa koje navodimo u nastavku donose se i kao 
zasebni programi. 
 

Program javnih potreba u obrazovanju za 2021. godinu 
  

Programom javnih potreba u obrazovanju Grada Buzeta planiraju se financijska 
sredstva kojima se nastoji zadovoljiti šire javne potrebe u osnovnom i srednjem 
školstvu kao i ostale aktivnosti u području odgoja i obrazovanja namijenjene djeci i 
mladima, a koje su od interesa Grada. 

 

ZAKONSKA OSNOVA: 
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11,16/12,86/12,126/12, 94/13, 152/14, 7/17 i 68/18),  
- Zakon o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08) 
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst) 
- Pravilnik o stipendiranju učenika i studenata („Službene novine Grada Buzeta“, br. 
5/19 ) 
- Zakon o udrugama (NN 74/14, 70/17, 98/19), 
- Pravilnik o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta 12/15) 
- Odluka o uključivanju u Akciju „Gradovi i općine – prijatelji djece“, „Službene novine 
Grada Buzeta“, br. 5/11). 

 
CILJEVI PROGRAMA 

 
 Sufinancirati programe kojima se obogaćuje i nadopunjuje redovni nastavni plan 
i program u školama sa svrhom očuvanja kulturne baštine (glagoljske) i poticanja 
međunarodne suradnje te omogućavanja stjecanja i primjene novih znanja i razvoja 
sposobnosti.  
 Pomoći roditeljima u snošenju troškova školovanja djece na svim razinama 
školovanja (od osnovnoškolske do akademske) putem različitih oblika pomoći i 
potpora. 
 Sufinanciranjem programa produženog boravka osigurati roditeljima djece od 1. 
do 3. razreda osnovne škole organizirani oblik skrbi o djeci za vrijeme radnog vremena 
roditelja. 
 Novčanim podupiranjem darovitih učenika i studenata s područja Grada Buzeta, 
putem učeničkih i studentskih stipendija motivirati ih i podržati u školovanju te stvoriti 
bolje uvjete za njihovo školovanje odnosno studiranje. 
 Pomagati u osiguravanju uvjeta za rad škola.  

Podržavati rad Srednje škole Buzet s ciljem zadržavanja učenika tijekom 
srednjoškolskog obrazovanja u Buzetu.  
 Podržavati rad Umjetničke škole Matka Brajše Rašana Labin, Područnog 
odjeljenja u Buzetu. 
 Omogućiti kvalitetno provođenje slobodnog vremena djece i mladih 
sufinanciranjem dodatnih sadržaja, aktivnosti, programa i projekata koje provode 
ustanove na području Grada ili organizacije civilnog društva.  
 
 
 



14 

 

POKAZATELJI USPJEŠNOSTI 
 
 Ogledat će se kroz broj učenika, učitelja, nastavnika, profesora i ostalih koji će 
sudjelovati u realizaciji sufinanciranih programa i projekata, ostvarenim uspjesima u 
školovanju, na natjecanjima i smotrama učeničkih postignuća. Pokazatelj uspješnosti 
ogleda se i u broju dodijeljenih učeničkih i studentskih stipendija, broju djece koja 
polaze umjetničku školu (glazbeni ili plesni program) ili koriste uslugu programa 
produženog boravka.  

Pokazatelj aktivnosti je i broj sufinanciranih programa i projekata kojima se 
osigurava kvalitetno provođenje slobodnog vremena djece i mladih te broj korisnika. 
 

Program javnih potreba u obrazovanju za 2021. godinu 

Aktivnost Plan 2021. 

A101001 Sufinanciranje programa Akcije Grad Buzet – prijatelj djece 35.000,00 

A101101 Stipendiranje učenika i studenata 570.000,00 

A101102 Materijalni troškovi za osnovnu školu 51.000,00  

A101103 Produženi boravak u osnovnoj školi 665.000,00 

A101104 Mala glagoljska akademija 25.000,00 

A101105 Prijevoz i smještaj učenika  15.000,00 

A101106 Materijalni troškovi za srednju školu 3.600,00 

A101110 Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog 
društva za djecu i mlade 

70.000,00 

K101110 Kapitalne donacije srednjoj školi 10.000,00 

K101111 Kapitalne donacije osnovnoj školi 10.000,00 

 Ukupno 1.454.600,00 

 

OPIS AKTIVNOSTI/KAPITALNOG PROJEKTA 

 

Program 1010 Grad prijatelj djece 

Aktivnost A101001 Sufinanciranje programa Akcije Grad Buzet – prijatelj djece 

 

Obzirom je Grad Buzet uključen u Akciju „Gradovi i općine - prijatelji djece (Odlukom 
o uključivanju u Akciju „Gradovi i općine – prijatelji djece“, „Službene novine Grada 
Buzeta“, br. 5/11) predlaže se da se osigura iznos od 35.000,00 kuna za 
sufinanciranje programa i projekata namijenjenih djeci, a koji će se provoditi u okviru 
ove Akcije. Planirana sredstva su između ostalog namijenjena za godišnju kotizaciju 
za Akciju (u iznosu od 3.690,00 kuna), podmirivanje troškova članarine obiju škola i 
vrtića za eko škole, za troškove Obiteljske olimpijade, sufinanciranje aktivnosti 
školskih sportskih klubova osnovne i srednje škole i drugim aktivnostima.   

 

Program 1011 Program u obrazovanju 

Aktivnost 101101 Stipendiranje učenika i studenata 

Za stipendiranje učenika i studenata izvan područja Grada Buzeta i učenika Srednje 
škole Buzet u 2021. godini osiguravaju se sredstva u iznosu od 570.000,00 kuna. U 
tijeku je postupak dodjele stipendija za školsku/akademsku 2020./21. godini. 
Procjenjuje se da će pravo na stipendiju ostvariti 40-ak srednjoškolaca, odnosno do 
70 studenata. Stipendije se prema Pravilniku o stipendiranju učenika i studenata 



15 

 

(„Službene novine Grada Buzeta“, br. 5/19) dodjeljuju isključivo godinu za godinom te 
bi planirana sredstva trebala biti dostatna za stipendiranje prema dosadašnjim 
kretanjima broja učenika i studenata. Visina mjesečnog iznosa stipendije za tekuću 
školsku/akademsku godinu iznosit će za studente koji su u prethodnoj 
školskoj/akademskoj 2019./2020. godini ostvarili prosjek ocjena od 4,00 i više u iznosu 
od 600,00 kuna mjesečno, za studente koji su u prethodnoj školskoj/akademskoj 
2019./2020. godini ostvarili prosjek ocjena od 3,99 i manje u iznosu od 500,00 kuna 
mjesečno, za učenike Srednje škole Buzet 200,00 kuna mjesečno, za učenike srednjih 
škola koji se školuju izvan Grada Buzeta 400,00 kuna mjesečno a za učenike koji 
ostvaruju pravo na dodjelu potpore u obrazovanju - 400,00 kuna mjesečno.  
 

Aktivnost 101102 Materijalni troškovi za osnovnu školu 

Predlaže se osiguravanje sredstava za materijalne troškove za osnovnu školu u 
sveukupnom iznosu od 51.000,00 kuna. Sredstva u iznosu od 11.000,00 kuna 
planirana su za sufinanciranje materijalnih troškova dok su sredstva u iznosu od 
40.000,00 kuna planirana za podmirivanje troškova zakupa prostora za potrebe 
glazbene škole u Buzetu. 

 

Aktivnost 101103 Produženi boravak u osnovnoj školi 

Predlaže se osiguravanje iznosa od 665.000,00 kuna za sufinanciranje programa 
produženog boravka koji se provodi u matičnoj školi Osnovne škole „Vazmoslav 
Gržalja“ Buzet. Provedba ovoga programa regulirat će se sporazumom s Osnovnom 
školom „Vazmoslav Gržalja“ Buzet. Predloženi iznos u proračunu Grada Buzeta 
namijenjen je podmirivanju većeg dijela troškova rashoda za zaposlene za 6 učitelja. 
Od školske 2011./2012. godine sredstva za plaće, i naknade plaća s doprinosima za 
plaće te ostale rashode učitelja koji su ugovoreni kolektivnim ugovorom u programu 
produženog boravka osiguravaju se u Proračunu Grada Buzeta i dijelom iz uplata 
roditelja-korisnika. Predloženi iznos planiran je prema istome modelu za 
sufinanciranje programa produženog boravka u 2021. godini. Obzirom na 
novonastale okolnosti vezane uz proglašenje epidemije bolesti COVID-19 te 
poštivanje mjera Nacionalnog stožera produženi boravak organizira se u školskoj 
2020./21. godini  učenike od 1. do 3. razreda osnovne škole, a odvija u šest odgojno-
obrazovnih skupina. Za provođenje programa produženog boravka u školskoj 
2020./21. godini u skupinu mora biti uključeno minimalno 10 (deset) učenika. 

U školskoj 2020./21. godini uslugu produženog boravka 106 učenika 1.-3. razreda 
(prema podataku za rujan 2020.). 

 

Aktivnost 101104 Mala glagoljska akademija 

Iako u 2020. godini zbog novonastalih okolnosti nije realiziran planirani 28. saziv  
Male glagoljske akademije „Juri Žakan“ Roč, u 2021. godini planirana su sredstva za 
sufinanciranje održavanja ovog 28. saziva Male glagoljske akademije „Juri Žakan“ 
Roč. Predlaže se osigurati 25.000,00 kuna za sufinanciranje ove Džavne smotre 
učenika šestih razreda s ciljem učenja i očuvanja glagoljice koja bi se trebala održati 
će se u Roču, prvi tjedan u srpnju 2021. godine i trajati 7 dana. 

 
Aktivnost A101105 Prijevoz i smještaj učenika 

Predlaže se iznosom od 15.000,00,00 kuna sufinancirati dio troškova odlazaka 
učenika Srednje škole Buzet na praktičnu nastavu u Srednju tehnišku šolu Koper. 



16 

 

Sredstva su namijenjena sufinanciranju dijela troškova odlazaka u Kopar za 21 
učenika koji su u školskoj 2020./21. godini upisali prvi razred za zanimanje Tehničar 
za električne strojeve s primijenjenim računalstvom. 
 

Aktivnost A 101106 Materijalni troškovi za srednju školu 

Predlaže se sufinanciranje materijalnih troškova srednje škole u iznosu od 3.600,00 
kuna. 

 

Aktivnost A101110 Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva 
za djecu i mlade 

Kako bi se osigurali dodatni sadržaji primjereni interesu djece i mladih a kojima bi se 
omogućilo kvalitetno provođenje njihovog slobodnog vremena predlaže se 
sufinanciranje programa i projekata koje provode organizacije civilnog društva – 
udruge i klubovi a čiji su sadržaji i aktivnosti namijenjeni djeci i mladima i doprinose 
zadovoljenju javnih potreba. Sredstva u iznosu od 70.000,00 kuna dodijelit će se 
putem javnog natječaja sukladno Pravilniku o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge 
koje imaju sjedište ili djeluju na području Grada Buzeta ili svojim djelovanjem 
obuhvaćaju korisnike s područja Grada Buzeta. 

 

Kapitalni projekt K101110 i K101111 Kapitalne pomoći osnovnoj i srednjoj školi 

Predlaže se osiguravanje sredstava u iznosu od po 10.000,00 kuna kao kapitalnu 
pomoć za nabavu opreme za osnovnu i srednju školu. 

 
Program javnih potreba u predškolskom odgoju za 2021. godinu  

 
  Zakonom o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine” 10/97., 
107/07. i 94/13.) propisano je da jedinice lokalne samouprave imaju pravo i obvezu 
odlučivati o potrebama i interesima građana na svom području za organiziranjem i 
ostvarivanjem programa predškolskog odgoja te skrbi o djeci predškolske dobi. 
Sukladno tome Programom javnih potreba u predškolskom odgoju Grada Buzeta za 
2021. godinu utvrđuju se oblici, opseg i način zadovoljavanja ovih potreba. 

 

ZAKONSKA OSNOVA: 
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
- Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 
10/97,107/07,94/13 i 98/19),  
- Zakon o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93,29/97-ispr.,47/99-ispr.,35/08),  
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst) 
- Odluka o osnivanju Dječjeg vrtića (”Službene novine Grada Buzeta” broj 3/94.) 
- Plan mreže dječjih vrtića (Službene novine Grada Buzeta br.11/14 i 11/16). 
- Statut Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet  
- Pravilnik o pravima i obvezama korisnika u Dječjem vrtiću „Grdelin“ Buzet (KLASA: 
03-06/12-01/2, URBROJ:2106-01-22-01-12-1 od 17.01.2012.) 
- Pravilnik o radu Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet (KLASA:011-01/14-01/1, URBROJ: 
2106-01-22-01-14-1 od 14.2.2014. i KLASA:011-01/14-01/1, URBROJ:2106-01-22-
01-15-2 od 16.02.2015.) 



17 

 

- Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet  KLASA 
011-01/19-01/1, URBROJ:2106-01-22-01-19-1 od 16. svibnja 2019.godine.  
- Odluka o sufinanciranju djelatnosti dadilja iz Proračuna Grada Buzeta (Službene 
novine Grada Buzeta br.11/20) 

 
CILJEVI PROGRAMA 

 Obuhvatiti svu djecu predškolskog uzrasta s područja Grada Buzeta koja imaju 
potrebu uključiti se u odgojno-obrazovne programe i osigurati kvalitetno provođenje 
ovih programa. 
Sufinanciranjem djelatnosti predškolskog odgoja i obrazovanja koja se realizira u 
Dječjem vrtiću „Grdelin“, dječjim vrtićima drugih osnivača a koji se nalaze u Planu 
mreže dječjih vrtića (Službene novine Grada Buzeta br.11/14 i 11/16), te 
sufinanciranjem djelatnosti dadilja omogućiti ostvarivanja navedenog cilja. 
 Stavljanje u funkciju novog dijela vrtića. 
   
POKAZATELJI USPJEŠNOSTI 
 Ogledat će se kroz: broj upisane djece s područja Grada Buzeta u vrtić uz 
poštivanje propisima određenih standarda (o broju djece, broju odgojnih skupina, broju 
djece po skupinama, broju odgojitelja, prostornim uvjetima i drugi standardima), te kroz 
programe koji se provode u vrtiću (vrsti programa, broju djece po programima, broju 
voditelja); kao i kroz broj djece obuhvaćene djelatnošću dadilja.  
 
OPIS AKTIVNOSTI 
 
Proračunski korisnik:  Dječji vrtić „Grdelin“   

 
Aktivnost A101201 Redovni program vrtića i jaslica 

 
Grad Buzet je osnivač Dječjeg vrtića “Grdelin” te temeljem čl. 6. Odluke o osnivanju 
Dječjeg vrtića (”Službene novine Grada Buzeta” broj 3/94.) osigurava sredstva za rad 
uz participaciju roditelja.  
 

Organizirani oblik odgojno-obrazovnog rada s djecom predškolske dobi ostvarivat će 
se u Dječjem vrtiću „Grdelin“ Buzet kroz redoviti jaslički i vrtićki primarni desetsatni 
program i  program predškole. 
U pedagošku 2020./21. godinu koja je započela 1.9.2020. godine i trajat će do 
31.8.2021. godine upisano je sveukupno 214 djece i to: 
1.u jaslički primarni desetsatni program          71 dijete 

2. u vrtićki primarni desetsatni program        141  dijete 

3. u kraći program predškole                            2  djece 

Od rujna 2020. godine vrtić polazi 212 djece raspoređenih u jedanaest odgojno-
obrazovnih skupina.  
Planirani opseg programa Dječjeg vrtića ostvarivat će ukupno 34 osobe zaposlene na 
neodređeno puno radno vrijeme, 1 osoba zaposlena na neodređeno nepuno radno 
vrijeme (zdravstvena voditeljica) i 1 osoba zaposlena na određeno nepuno radno 
vrijeme (pomoćnik u odgojno-obrazovnom radu djetetu s teškoćama u razvoju - 20 sati 
tjedno). Ustanovu pohađa četvero (4) djece s teškoćama u razvoju, od kojih dvoje ima 
potrebu za pomoćnikom u odgojno-obrazovnom procesu. Svi su integrirani u odgojne 
skupine i redoviti program rada. Još je troje djece upućeno na timsku opservaciju i u 
tijeku je dobivanje stručnog mišljenja o razvoju. 
U proračunu su planirana sredstva za zapošljavanje još 3 osobe za potrebe novog 
dijela vrtića tijekom prve polovice 2020 (planira se zapošljavanje dvaju odgajatelja i 



18 

 

jedne spremačice). Iz proračuna Grada Buzeta za 2021. godinu planirana su i sredstva 
za isplatu otpremnine za tri zaposlenice Dječjeg vrtića.  
     
Aktivnost A101204 Ostale potrebe predškolski odgoj 
Sufinanciranje djelatnosti dječjih vrtića drugih osnivača koji se nalaze u Planu mreže 

U 2021. godini planirana su sredstva za sufinanciranje boravka djece s područja Grada 
Buzeta u Dječjem vrtiću “Olga Ban”, Područnom vrtiću u Lupoglavu do lipnja 2021. 
godine, te sredstva za sufinanciranje djelatnosti dadilja. 
Dječji vrtić “Olga Ban”, Područni vrtić u Lupoglavu u pedagoškoj 2020./2021. godini 
polazi ukupno petero djece od kojih je 4 djece u godini prije polaska u školu.  
Od ukupno 5 danih suglasnosti za sufinanciranje djelatnosti dadilja u pedagoškoj 
2020./21 godini za djecu koja nakon provedenog upisnog postupka u Dječji vrtić 
„Grdelin“ nisu upisana u vrtić i stavljena su na Listu čekanja, dvoje je djece primljeno 
u vrtić već od mjeseca listopada 2020., dok je uslugu sufinanciranja djelatnosti dadilja 
tijekom listopada nastavilo koristiti dvoje djece. Predlaže se u 2021. godini osigurati 
sredstva u ukupnom iznosu od 60.000,00 kuna za sufinanciranje Područnog vrtića u 
Lupoglavu te sufinanciranje djelatnosti dadilja. Sredstva su planirana u visini trenutnih 
potreba za ovim uslugama. Realizacija ovih aktivnosti regulirat će se sporazumom o 
sufinanciranju s Općinom Lupoglav i to na temelju datih suglasnosti djeci s područja 
Grada Buzeta koja pohađaju vrtić u Lupoglavu, odnosno ugovorom s Obrtom za 
čuvanje djece  „Čudesna šuna“. Zaključak o visini iznosa sufinanciranja djelatnosti 
dječjih vrtića drugih osnivača koji se nalaze u Planu mreže dječjih vrtića za svaku 
pedagošku godinu donosi gradonačelnik, a sredstva su planirana u visini 
sufinanciranja od po 1.000,00 kn mjesečno po djetetu za obje usluge.  
 

  

Program javnih potreba u kulturi za 2021. godinu 

 
 Programom javnih potreba u kulturi obuhvaćene su aktivnosti od značaja za 
Grad Buzet koje u području kulture, zaštite, očuvanja i promocije materijalne i 
nematerijalne kulturne baštine na području Buzeštine realiziraju POU „A. Vivoda“ 
Buzet, Odbor za revitalizaciju povijesnih jezgri i zaštitu spomenika kulture i 
organizacije civilnog društva kao i drugi pravni subjekti ili fizičke osobe u području 
kulture i zaštite spomenika kulture, a koje svojim projektima, programima i 
djelovanjem obuhvaćaju prvenstveno aktivnosti, korisnike i sadržaje s područja 
Grada Buzeta. U okviru ovog programa planiraju se financijska sredstva kojima se 
osigurava ostvarivanje poslova, akcija i manifestacija u kulturi koje su od interesa za 
Grad Buzet, djelatnost i poslovi udruga u kulturi, pomaganje i poticanje umjetničkog i 
kulturnog stvaralaštva, akcija i manifestacija koje doprinose razvitku i promicanju 
kulturnog života. Kroz dodjelu financijskih potpora omogućuje se dugoročnija i 
sustavna suradnja, te nadopunjavanje javnog i neprofitnog sektora, uz racionalnije 
korištenje javnog novca.  

 
ZAKONSKA OSNOVA: 
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
- Zakon o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19), 
- Zakon o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93,  29/97, 47/99 i 35/08), 
- Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 47/90 , 27/93, 
38/09), 



19 

 

- Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ broj 
66/99,151/03,157/03,87/09,,88/10,61/11,25/12,136/12, 157/13,152/14 i 98/15)  
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst) 
- Pravilnik o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta 12/15). 
 
CILJEVI PROGRAMA 

Zadovoljenje kulturnih potreba stanovnika Grada Buzeta, promocija Buzeta kao 
kulturne destinacije. 
Razvijanje i promicanje kulturnog identiteta lokalne zajednice, unapređenje postojeće 
kulturne slike zajednice kao i obogaćivanje sadržaja zajednice kao turističke 
destinacije. 
Poticanje programa s trajnim vrijednostima. 
Završetkom projekta KulTERRA kaštel Petrapilosa biva u funkciji održivog kulturnog 
turizma.  
Sufinanciranjem programa i manifestacija POU-a osigurati kontinuitet u provedbi 
kulturnih aktivnosti kroz cijelu godinu te obogaćivanje postojećih sadržaja i programa 
novim radi zadovoljenja potreba različitih skupina građana. 
Sufinancirati djelovanje udruga koje u slobodno vrijeme okupljaju različite kategorije 
građana (od djece, mladih do najstarijih) sa svrhom izvođenja i poticanja aktivnosti u 
području kulture i zaštite spomenika kulture - obogaćivanje postojećih sadržaja i 
programa novim radi zadovoljenja potreba različitih skupina građana. 
Sufinancirati djelovanje udruga koje promiču njeguju zaštitu običaja, tradicije i kulturne 
baštine svoga kraja.  
Putem Odbora za revitalizaciju povijesnih jezgri i zaštitu spomenika kulture Grada 
Buzeta osigurati kontinuiranu skrb o objektima nepokretne baštine.  
 
POKAZATELJI USPJEŠNOSTI 
Ogledat će se kroz broj aktivnih udruga i izvedenih aktivnosti, broj uključenih članova 
(djece, mladih i odraslih koji sudjeluju u realizaciji projekata i aktivnosti), broju voditelja 
programa, broju organiziranih nastupa, natjecanja i izložbi, okruglih stolova, radionica 
i edukacija, i sl. 
Broj posjetitelja i njihovo zadovoljstvo te medijska pozornost.  
Broj objekata koji se obnavljaju, ili redovno održavaju a imaju status zaštićenog 
spomenika kulture ili su od posebnog značaja za kuturu i tradiciju Buzeštine. 
 

OPIS AKTIVNOSTI/KAPITALNOG PROJEKTA 
 

Zaštita spomenika kulture  

Tekući projekt T101401   
  

Za zaštitu spomenika kulture u 2021. godini osiguravaju se sredstva u iznosu 
od sveukupno 40.000,00 kuna. Odluku o raspodjeli ovih sredstava donosi Odbor za 
revitalizaciju povijesnih jezgri i zaštitu spomenika kulture. 
 
Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području 
kulture i zaštite spomenika kulture 

Aktivnost A101502 

Sredstva u iznosu od 240.000,00 kuna namijenjena kulturnim manifestacijama, 
programima i projektima u području kulture i zaštite spomenika kulture a koje provode 
organizacije civilnog društva dodijelit će se putem javnog natječaja sukladno Pravilniku 



20 

 

o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od interesa za 
Grad Buzet koje provode udruge. 
 
Proračunski korisnik:  POU “A. Vivoda” Buzet 

 

Financijskim planom POU “A. Vivoda” Buzet za 2021. godinu planirana su sredstva u 
sveukupnom iznosu od 1.338.830,39 kuna. Financiranje planiranog opsega programa 
POU-a osigurava se iz Proračuna Grada u ukupnom iznosu od 984.070,39 kuna, te 
ostalih vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih pomoći iz drugih proračuna, donacija i 
prihoda od pruženih usluga POU-a u iznosu od 354.760,00 kuna. 

 
Za plaće, ostale rashode za zaposlene, ostale naknade i naknade za prijevoz iz 
Proračuna Grada Buzeta planirana su sredstva u iznosu od 779.900,00 kuna. 
Iz Proračuna Grada Buzeta za sufinanciranje posebnih programa i kulturnih 
manifestacija koje već tradicionalno i kontinuirano provodi POU predlaže se POU-u  
osigurati sredstva u iznosu od 60.000,00 kuna a kao kapitalnu pomoć za nabavu 
knjižne građe sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna. 
Osim navedenog prijedlogom proračuna predlaže se POU-u osigurati sredstva za 
materijalne rashode i energiju (u iznosu od 55.000,00 kuna), usluge (u iznosu od 
25.000,00 kuna), ostale rashode (u iznosu od 24.170,39 kuna) te za usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja (u iznosu od 20.000,00 kuna). 
 
Na natječaj Ministarstva kulture i medija RH POU-e prijavilo je dva programa koja će 
se realizirati u 2021. ukoliko budu odobrena sredstva, a to su: nabava mobilne 
aplikacije za Muzej i restauracija slike Trijumf euharistije iz fundusa Muzeja. 
 
Aktivnost A 101305 Projekt PostKulTERRA 

Po završetku projekta KulTERRA, (od travnja 2020. godine) sukladno projektnoj prijavi 
kaštelom Petrapilosa upravlja POU-e. Prihodima planiranim najvećim dijelom od 
naplate ulaznica na Kaštel, planirano je podmirivanje režijskih troškova, održavanja 
objekta Kaštela, te podmirivane ostalih troškova vezanih uz aktivnosti na objektu u 
2021. godini (realizaciju programa na Kaštelu). 
 

 

Program javnih potreba u sportu za 2021. godinu 

 

U okviru ovog programa planiraju se financijska sredstva kojima se osigurava 
ostvarivanje sportske djelatnosti, poslova, akcija i manifestacija u sportu koje su od 
interesa za Grad Buzet, a odnose se na djelovanje Sportske zajednice Grada Buzeta 
i udruga i klubova u sportu, sa svrhom pomaganja obavljanja sportskih djelatnosti, 
odnosno djelovanja Sportske zajednice Grada Buzeta i drugih udruga na organizaciji 
i izvođenju sportskih aktivnosti, usklađivanju aktivnosti njihovih članica, na 
uključivanju djece, mladih i ostalih građana u sportske programe, na pripremanju i 
sudjelovanju u amaterskim i drugim sportskim natjecanjima. U osiguravanju 
sredstava podržavaju se omladinski pogoni, masovnost i amaterizam.  

 
ZAKONSKA OSNOVA: 
 
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 



21 

 

- Zakon o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08-Uredba, 124/10, 124/11, 86/12, 
94/13, 85/15 i 19/16), 
- Zakon o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19), 
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst) 
- Pravilnik o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge(Službene novine Grada Buzeta 12/15). 
 
CILJEVI PROGRAMA 

 
Proračunskim sredstvima izvršiti zakonom utvrđenu obvezu pomaganja obavljanja 
sportskih djelatnosti, odnosno djelovanja Sportske zajednice Grada Buzeta i drugih 
udruga i klubova u organizaciji i izvođenju sportskih aktivnosti, sa svrhom uključivanja 
djece, mladih i ostalih građana u sportske programe, pomoći u održavanju sportskih 
objekata putem sufinanciranja materijalnih troškova. 
Poticanje i promicanje bavljenja sportom od najranije dobi, stvaranje uvjeta za 
zadovoljavanje potreba u područjima sportskih djelatnosti svih dobnih uzrasta. 
Sustavno usmjeravati razvoj sporta, uključivanje što većeg broja djece, mladih i 
građana u sportske aktivnosti, promicanje zdravog života i borbe protiv svih oblika 
ovisnosti i nasilja. 
 
POKAZATELJI USPJEŠNOSTI 
 
Pokazatelji uspješnosti ogledaju se kroz: broj aktivnih klubova, broj djece, mladih i 
odraslih uključenih u klubove, broj sportskih sadržaja i broj sudionika, broj organiziranih 
sportskih manifestacija na području Grada te postizanje sportskih rezultata - od 
lokalnih, regionalnih, do državnih i međunarodnih natjecanja. 
Redovno održavanje sportskih objekata.  
 

OPIS AKTIVNOSTI/KAPITALNOG PROJEKTA 

 

Aktivnost A101602 Stručna služba Sportske zajednice Grada Buzeta  

Sportskoj zajednici Grada Buzeta osigurava se iznos od 91.140,00 kuna za troškove 
plaće zaposlenog tajnika.Sredstva ukjučuju troškove plaće zaključno do mjeseca 
kolovoza kada tajnik odlazi u mirovinu. 

 

Aktivnost A101603 Sportske udruge i klubovi 

Za aktivnosti i rad 22 kluba koji su članovi Sportske zajednice Grada Buzeta a 
uključuju preko 1000 članova, putem Zajednice rasporedit će se sveukupno 
750.000,00 kuna. Sredstva raspoređuje Izvršni odbor Zajednice na temelju 
kategorizacije i bodovanja klubova, a potvrđuje zaključkom Skupština Zajednice.  

Predlaže se osiguravanje sredstava u iznosu od 230.600,00 kuna za sufinanciranje 
sportskih programa i projekata udruga i klubova u području sporta i rekreacije te 
održavanje sportskih manifestacija. Navedena sredstva dodijelit će se putem javnog 
natječaja sukladno Pravilniku o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge. 
 

Aktivnost A101604 Održavanje sportskih objekata 

S ciljem osiguravanja prostornih uvjeta za rad sportskih klubova predlaže se 
osiguravanje se sredstva za sufinanciranje materijalnih troškova i opreme sportskih 



22 

 

objekata (sportske dvorane u Buzetu i boćarske dvorane u Kozarima) u sveukupnom 
iznosu od 55.000,00 kuna. 

 

Aktivnost A101604 Ostale potrebe u sportu 

Sredstva u iznosu od 6.000,00 kn planirana su za ostale aktivnosti Sportske 
zajednice i to prvenstveno za podmirivanje troškova izbora sportaša. Raspored 
sredstava utvrđuje  Izvršni odbor Zajednice 

 

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 2021. godinu 

 
OPIS PROGRAMA  
 
Program se provodi s ciljem osiguravanja socijalne pomoći i usluga socijalne skrbi za 
socijalno najugroženije i najranjivije skupine građana. Radi se o građanima koji 
ostvaruju  pravo na pomoći jer udovoljavaju uvjetima iz Odluke o socijalnoj skrbi Grada 
Buzeta. Programom su obuhvaćene i pojedine kategorije kronično ili teže bolesnih 
osoba, osobe s invaliditetom. 
Predloženim Programom javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Buzeta za 2021. 
godinu predviđeno je da se kao poticaj demografskim kretanjima za svako novorođeno 
dijete s područja Grada Buzeta i u 2021. godini osigura jednokratna pomoć. 
U okviru programa osiguravaju se materijalni i financijski uvjeti za rad gradske 
ustanove socijalne skrbi – Doma za starije osobe Buzet, kao i drugih ustanova i udruga 
koje se bave zaštitom, pružanjem pomoći i podrške socijalno najugroženijim 
skupinama građana i ostalim građanima kojima je potrebna pomoć za prevladavanje 
posebnih teškoća ili problema.  
Program obuhvaća djelatnosti i poslove koji se odnose na unapređenje i očuvanje 
zdravlja, prevenciju bolesti svih dobnih skupina, edukaciju građana za zdrave životne 
izbore, prevenciju bolesti te podizanja kvalitete zdravlja i života osjetljivih skupina 
(djeca i mladi, trudnice, starije osobe), temeljem potreba u području zaštite zdravlja i 
promociji zdravlja građana Grada Buzeta utvrđenih od strane Koordinacijskog odbora 
programa Buze@VITA. 
 
ZAKONSKA OSNOVA:  
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
- Zakon o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19), 
- Zakon o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08,71/10,139/10,22/11, 
84/11,154/11,12/12, 35/12-OUSRH,70/12,144/12,82/13,159/13, 22/14 154/14 i 70/16), 
- Zakonu o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08) 
- Zakon o socijalnoj skrbi (NN 157/13, 152/14, 99/15, 52/16)  
- Pravilnik o minimalnim uvjetima za pružanje socijalnih usluga NN 40/14, 66/15);  
- Pravilnik o standardima kvalitete socijalnih usluga (NN 143/14),   
- Zakon o općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj 47/09), 
- Odluka Gradskog vijeća Grada Buzeta o osnivanju javne ustanove socijalne skrbi – 
Doma za starije i nemoćne osobe Buzet ( KLASA: 021-05/05-01/55, URBROJ: 
2106/01-01-05-1 od 12.10.2005.godine, Službene novine Grada Buzeta br. 7/05 od 
12.10.2005. godine ) 
- Zakon o Hrvatskom crvenom križu („Narodne novine“ broj 71/10), 
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) 
- Odluka o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 7/14.) 



23 

 

- Pravilnik o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od 
interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta 12/15). 
 
CILJEVI PROGRAMA:  
Sufinanciranjem institucionalnih oblika skrbi te podržavanjem programa i projekata 
izvaninstitucionalnih oblika skrbi te programa i projekata organizacija civilnog društva 
kojima se zadovoljavaju javne potrebe u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja građana - 
korisnika s područja Grada Buzeta - osigurati kontinuitet socijalnih usluga i sustav skrbi 
koji uvažava lokalne potrebe. 
Poboljšati kvalitetu života osoba starije životne dobi sufinanciranjem njihovog 
smještaja u gradskoj ustanovi kao i ostalih programa koji se realiziraju u ustanovi, sa 
svrhom kvalitetnog provođenja slobodnog vremena i njihovog aktivnog sudjelovanja u 
životu zajednice, uključivanja osoba starije životne dobi u rekreativne i druge aktivnosti 
u zajednici. 
Realizacijom novog projekta unaprijediti i poboljšati izvaninstitucionalnu skrb za osobe 
treće životne dobi na području Grada Buzeta, razviti mrežu novih izvaninstitucijskih 
oblika socijalne skrbi koji podržavaju obiteljski život, poboljšavaju kvalitetu života 
osoba starije životne dobi i direktno utječu na prevenciju institucionalizacije 
Jednokratnom pomoći za novorođenu djecu pomoći roditeljima i dati poticaj 
demografskim kretanjima. 
Novčanim sredstvima, sukladno Zakonu i gradskoj Odluci o socijalnoj skrbi, pomoći 
građanima koji ostvaruju pravo na ove pomoći, s ciljem ublažavanja socijalne 
nejednakosti.  
Sredstvima planiranim za sufinanciranje programa socijalno-humanitarnih udruga 
sufinanciranjem njihovih programa osigurati materijalnu i financijsku pomoć za redovan 
rad i realizaciju programa/projekata s ciljem zadovoljavanja posebnih potreba 
društvenih skupina u zajednici (osoba s posebnim potrebama, osoba s invaliditetom, 
osoba starije životne dobi, žrtvama obiteljskog nasilja i drugih koje obuhvaćaju ovi 
programi) odnosno realizaciju programa u lokalnoj zajednici za posebne društvene 
skupine.  
Unaprjeđivanje i očuvanje zdravlja, prevencija bolesti svih dobnih skupina, edukacija 
svih građana za zdrave životne izbore. 
Podizanje kvalitete zdravlja i života osjetljivih skupina (djece i mladih, trudnica, starijih 
osoba). 

 
POKAZATELJI USPJEŠNOSTI 
Ogledat će se kroz broj osoba smještenih u Dom za starije osobe Buzet, kroz broj 
starijih i nemoćnih osoba uključenih u programe ustanove (program pomoći u kući i 
organizirane dnevne aktivnosti). 
Pokazatelji uspješnosti su i broj osoba obuhvaćenih  programima pomoći građanima 
koji ostvaruju pravo na ove pomoći temeljem zakona i gradske Odluke o socijalnoj skrbi 
(broj korisnika, broj, vrsta i iznosi pomoći). 
Broj novorođene djece na području Grada Buzeta. 
Broj udruga čiji se programi/projekti sufinanciraju, vrsta i broj programa/projekata te 
broj korisnika programa/projekata udruga, broj korisnika programa namijenjenih 
određenim kategorijama stanovništva. 
Broj programa usmjerenih na poboljšanje zdravstvene zaštite građana, koji se 
realiziraju u suradnji sa zdravstvenim ustanovama i organizacijama civilnog društva te 
broj građana (djece, mladih i odraslih) uključenih u programe,  broj  predavanja, 
okruglih stolova i sl. 
 
 
 



24 

 

OPIS AKTIVNOSTI/KAPITALNOG PROJEKTA 
 

Program A1017 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
 
Aktivnost A101702 Poticanje demografske obnove stanovništva  

Predloženim Programom javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Buzeta  za 2021. 
godinu predviđeno je da se kao poticaj demografskim kretanjima za svako novorođeno 
dijete s područja Grada Buzeta i u 2021. godini osigura jednokratna pomoć. Visinu 
iznosa jednokratne pomoći utvrdit će zaključkom Izvršno tijelo Grada Buzeta. Za 
provedbu ove aktivnosti planirana su sredstva u iznosu od 130.000,00 kuna. 
 
Aktivnost A101705 Zaštita boraca i vojnih invalida 

Korisnici koji su 2014. godine danom stupanja na snagu Odluke o socijalnoj skrbi 
Grada Buzeta (SNGB 7/14) ostvarivali pravo na stalnu novčanu pomoć na temelju 
Odluke o dopunskoj zaštiti boraca narodno-oslobodilačkog rata („Službene novine 
Zajednice općina Rijeka“, broj 8/85. i 26/88.) ostvaruju pravo na dopunsku novčanu 
pomoć. Dopunsku novčanu pomoć ostvaruje još 1 korisnik u mjesečnom iznosu od po 
500,00 kn. Za provedbu ove aktivnosti planirana su sredstva u iznosu od 8.000,00 
kuna. 
 
Aktivnost A101706 Udruge 

Za podržavanje programa i projekata organizacija civilnog društva kojima se 
zadovoljavaju javne potrebe u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja građana - korisnika s 
područja Grada Buzeta u proračunu Grada Buzeta za 2021. godinu planiraju se 
sredstva u iznosu od 70.000,00 kuna. Sredstva će se dodijeliti putem javnog 
natječaja sukladno Pravilniku o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge sukladno 
navedenim ciljevima programa. 

 

Gradsko društvo Crvenog križa Buzet 

Člankom 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu (“Narodne novine” 71/2010.) 
regulirano je da jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave iz svojih 
proračuna osiguravaju  sredstva za rad i djelovanje službe traženja na razini JL(R)S, 
te sredstva za javne ovlasti i redovne djelatnosti ustrojstvenih oblika Crvenog kruža. 
Predlaže se da se temeljem toga u proračunu za 2021. godinu Hrvatskom Crvenom 
križu – Gradskom društvu Buzet osiguraju sredstva u visini od 104.000,00 kn. Iznos 
sredstava planiran sukladno Pravilniku o načinu i rokovima plaćanja sredstava iz 
priholda JLS za rad ustrojstvenih oblika Hrvatskog Crvenog križa (Narodne novine 
18/11). 

 
Sklonište i prihvatilište za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna kuća Istra“ 
Obzirom da aktivnosti zadovoljavanja potreba zbrinjavanja i smještaja žena žrtava 
obiteljskog nasilja i davanja drugih oblika podrške za korisnike na području Istarske 
županije provodi Sigurna kuća Istra predlaže se da se provedba navedenog 
programa i aktivnosti regulira ugovorom o izravnoj dodjeli sredstava Sigurnoj kući 
Istra, a sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(NN 26/15) a uzimajući u obzir odredbe članka 6. stavak 3. navedene Uredbe. Za 
provedbu navedene aktivnosti u proračunu su planirana sredstva u iznosu od 
21.000,00 kuna. 



25 

 

 
Dnevni centar Veruda - Pula 

Grad Buzet jedan je od osnivača Dnevnog centra Veruda – Pula (prijašnji naziv ove 
ustanove bio je Dom za djecu, mladež i odrasle osobe s cerebralnom paralizom i 
drugim posebnim potrebama – Pula). Grad Buzet kao suosnivač ove ustanove 
participira u njenom sufinanciranju. Za sufinanciranje programa rada Dnevnog centra 
Veruda u 2021. godini planirana su sredstva u iznosu od 29.500,00 kuna. 
U ovoj ustanovi provode se aktivnosti rehabilitacije korisnika od dojenačke do odrasle 
dobi, odgoj i obrazovanje djece predškolske i školske dobi, odgoj i obrazovanje djece 
s utjecajnim teškoćama u razvoju, psihosocijalna rehabilitacija za mladež i odrasle 
osobe, te rad mobilnog stručnog tima za pružanje stručne potpore odgojno-obrazovnim 
ustanovama. Usluge ove ustanove tijekom 2020. godine koristilo je 6 korisnika s 
područja Grada Buzeta (od kojih su 4 korisnika bila u tretmanu, a 2 korisnika na 
procjeni). 
 
Ostale socijalne potrebe 

Sredstva u sveukupnom iznosu od 315.000,00 kuna planirana za aktivnosti programa 
socijalne skrbi odobravaju se i raspoređuju za prava i pomoći sukladno zaključcima 
Vijeća za socijalnu politiku Grada Buzeta, a temeljem gradske Odluke o socijalnoj 
skrbi.  
 
 Aktivnost Iznos – kn 

A101707 Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 
ZMN 

40.000,00 

A101708 Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 
temeljem Odluke o soc. skrbi Grada Buzeta 

60.000,00 

A101710 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću   20.000,00 

A101711 Naknada za prehranu djece u osnovnoj školi    15.000,00 

A101712 Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi    2.000,00 

A101713 Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00 

A101714 Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi  3.000,00 

A101715 Pomoć za kupnju udžbenika obiteljima u socijalnoj 
potrebi 

10.000,00 

A101716 Jednokratne naknade  100.000,00 

A101717 Stalna mjesečna novčana pomoć  41.000,00 

A101718 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova  3.000,00 

 UKUPNO 315.000,00 

 
Sredstva za 2021. planirana su prema potrebama i kretanjima broja korisnika u 
proteklih nekoliko godina. Prema podacima od listopada 2020. godine iz gradskog 
proračuna sukladno Odluci o socijalnoj skrbi pravo na naknadu za troškove stanovanja 
mjesečno ostvaruje ukupno 9 korisnika (4 korisnika ZMN i 5 korisnika temeljem 
gradske Odluke), a stalnu mjesečnu novčanu pomoć dobiva 18 korisnika.  
U prvoj polovici 2020. pravo na podmirivanje troškova boravka djece u dječjem vrtiću 
ostvarivalo je 2 djece, pravo na podmirivanje troškova obroka učenicima osnovne 
škole 7 učenika, pravo na podmirivanje troškova produženog boravka učenicima 
osnovne škole 1 učenik, a pravo na podmirivanje troškova prijevoza ostvarivali su 
roditelji za dvoje djece. 
 



26 

 

 

Program A1018 Program javnih potreba u zdravstvu 

 
Aktivnost A101801 Zdravstveni program 

U 2021. godini u okviru zdravstvenih programa planirana su sredstva kojima će se 
nastaviti sufinancirati: 
- buzetska ispostava Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije (iznosom od 
74.020,00 kuna) 
- mjesečni dolazak dvoje specijalista (internistice i okulista) u buzetsku ispostavu 
Istarskih domova zdravlja (iznosom od ukupno 70.244,00 kuna). 
Realizacija ovih aktivnosti uredit će se sporazumima s nadležnim ustanovama, 
odnosno provoditeljima usluga, kojima će se utvrditi međusobna prava i obveze. 
Kao i prošlih godina predlaže se nastaviti sufinancirati Privatnu praksu fizikalne terapije 
i rehabilitacije „Relax“ te uslugu zdravstvene njege Istarskih domova zdravlja, 
Ispostave Buzet (ukupnim iznosom od 24.000,00 kuna).  
Sukladno Odluci o prihvaćanju Sporazuma o preuzimanju dijela kreditne obveze za 
izgradnju i opremanje nove Opće bolnice u Puli od strane općina i gradova u Istarskoj 
županiji donijetoj na 2. sjednici Gradskog vijeća održanoj 13. srpnja 2017. u proračunu 
za 2021. godinu predložena su sredstva kapitalne pomoći za izgradnju i opremanje 
nove Opće bolnice u Puli za otplatu kredita u iznosu od 103.927,52 kune. 
 
Aktivnost A101802 Sufinanciranje Savjetovališta za prehranu 

2017. godine Zavod za javno zdravstvo Istarske županije pokrenuo je u Puli 
Savjetovalište za prehranu, nakon čega su aktivnost proširili i po gradovima Istarske 
županije (Savjetovalište uz sufinanciranje JLS-a djeluje još u Puli, Labinu, Pazinu, 
Rovinju, Poreču i Bujama). 
Od veljače 2019. godine Savjetovalište djeluje i u Buzetu u prostoru IDZ-a. U prvoj 
polovici 2020. godine usluge Savjetovališta za prehranu u Buzetu koristilo je 15 
korisnika.  Usluge u Savjetovalištu pružaju se dva puta mjesečno. Naglasak rada 
Savjetovališta je na prevenciji bolesti i promociji zdravlja. Usluge savjetovanja su 
besplatne za korisnike i nije potrebna uputnica, a posebno su usmjerene prema 
potrebama djece i mladih, odraslih osoba te građana starije životne dobi. Za 
sufinanciranje rada Savjetovališta predlaže se u 2021. godini osigurati sredstva u 
iznosu od 11.240,00 kuna. 
 
Aktivnost A101803 Program Gradskog savjetovališta 

Temeljem potreba u području zaštite zdravlja i promociji zdravlja građana Grada 
Buzeta utvrđenih od strane Koordinacijskog odbora programa Buze@VITA u području 
zdravstvene zaštite građana u 2021. godini u proračunu su planirana sredstva za 
financiranje programa rada Gradskog savjetovališta Buzet u iznosu od 115.000,00 
kuna. Aktivnosti programa Gradskog savjetovališta počele su se u okviru Gradskog 
društva Crvenog križa Buzet provoditi od 2013. godine kao program zaštite zdravlja, 
prevencije bolesti za djecu, mlade i obitelj na području Grada Buzeta. Od rujna 2019. 
godine u Gradskom društvu Crvenog križa Buzet na pola radnog vremena u programu 
Savjetovališta zaposlena je stručna osoba - logoped. Godišnjim programom rada 
Savjetovališta planirane su osim logopedskih usluga za djecu predškolske dobi i 
usluge savjetovanja (provodi vanjski stručnjak), organiziranje preventivnih 
zdravstvenih pregleda za godišta koja nisu obuhvaćena nacionalnim programima, 
predavanja i druge aktivnosti.  
 
 



27 

 

Aktivnost A101804 Sufinanciranje savjetovališta za spolno i reproduktivno zdravlje 
mladih 

U okviru zdravstvenih programa od 2020. godine sufinancira se rad Savjetovališta za 
spolno i reproduktivno zdravlje mladih koji se provodi kao jedna od usluga Zavoda za 
javno zdravstvo Istarske županije u dislociranim savjetovalištima (po uzoru na model 
Savjetovališta za prehranu) u prostoru ZZJZIŽ i Buzetu. Započelo je s radom u veljači 
2020. no zbog epidemije COVID-19 i zatvaranja škola bilo je onemogućeno provođenje 
edukacija. Savjetovalište djeluje kroz timsku suradnju liječnika školske medicine u 
suradnji s psiholozima, epidemiolozima i ostalim stručnjacima a provodi osim 
savjetodavne pomoći i podrške zainteresiranim korisnicima (kroz individualan rad te 
rad u parovima) i edukativne i promotivne aktivnosti u zajednici te edukaciju ciljanih 
skupina. Usluge za korisnike su besplatne. Pristup savjetovalištu slobodan je za sve 
osnovnoškolce, srednjoškolce s područja Grada Buzeta ali i za sve zainteresirane 
izvan sustava školovanja iste životne dobi. U 2021. godini Savjetovalište će raditi svaki 
četvrtak od 15.00 do 17.00 sati u prostoru Doma zdravlja koji koristi ambulanta školsku 
i adolescentsku medicinu. Za navedenu aktivnost u proračunu su planirana sredstva u 
iznosu od 6.000,00 kuna. 
 
Proračunski korisnik: Dom za starije osobe Buzet 
U 2021. godini na području Grada Buzeta institucionalni i izvaninstitucionalni oblici 
skrbi za starije i nemoćne osobe provodit će se putem programa Doma za starije 
osobe Buzet. 

Osim usluga smještaja u ustanovu, Dom ima licencu za pružanje socijalne usluge 
pomoći u kući a provodi i projekt organiziranih dnevnih aktivnosti. 

U ustanovi je zaposleno 27 radnika u stalnom radnom odnosu a 4 radnika je zaposleno 

na određeno radno vrijeme te 1 po projektima. Radnici Doma su: ravnateljica, socijalna 

radnica/radni-terapeut, voditeljica računovodstva, blagajnik-likvidator-materijalni 

knjigovođa (radnica je podnijela Zahtjev za mirovanje radnog odnosa do treće godine 

djetetova života te joj radni odnos miruje do 15.05.2022. godine), glavna medicinska 

sestra, 3 medicinske sestre od kojih je jedna medicinska sestra na dugotrajnom 

bolovanju, 6 stalno zaposlenih njegovateljica i 3 njegovateljice na određeno vrijeme, 

glavna kuharica, 2 kuharice, 3 pomoćne kuharice od kojih je 1 na određeno vrijeme do 

povratka radnice sa dugotrajnog bolovanja i porođajnog dopusta, ekonom-vozač-kućni 

majstor, pralja-glačara i 2 čistačice. U Odjelu pomoći u kući zaposleno je 6 radnika: 

voditeljica odjela, domaćica dnevnog boravka, 2 gerontodomaćice za područje Grada 

Buzeta, pomoćni radnik, te 1 radnica po projektu – gerontodomaćica. 

Svi radnici rade puno radno vrijeme, a zbog specifičnosti poslova većina radnika radi 
u smjenskom radu.  

Prijavljeni projekt „Unaprjeđenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće 

životne dobi na području Grada Buzeta“ prošao je drugu fazu u sustavu „eFondovi“ te 

se u financijskom planu Doma za razdoblje 2021.-2023. godinu planiraju nepovratna 

financijska sredstva od prijenosa EU sredstava u ukupnom iznosu od 13.669.050,17 

kn. Za realizaciju dogradnje katnog dijela Doma, za pružanje institucionalnih usluga, u 

financijskom planu za 2021. godinu predviđeno je financiranje dugoročnim 

zaduživanjem kod kreditne institucije u iznosu od 11.300.000,00 kn.       

Financijskim planom Doma sredstva su planirana za provođenje programa: Redovni 
program - skrb o starijim osobama kroz institucionalni i izvaninstitucionalni oblik skrbi 
i sredstva za dogradnju Doma. 



28 

 

 
Iz Proračuna Grada Buzeta Domu za starije osobe planirana su sredstva u ukupnom 
iznosu od 2.094.500,00 kuna. 
Gradska proračunska sredstva namjenski su raspoređena za: 
1.provedbu institucionalnog oblika skrbi u iznosu od 1.444.000,00 kuna  (za dio 
troškova plaća za instituciolnalnu djelatnost Doma), a što za 40 smještenih buzetskih 
korisnika iznosi 3.000,00 kuna po korisniku mjesečno; 
2.provedbu izvaninstitucionalnih oblika skrbi i programa (pomoći u kući i organiziranih 
dnevnih aktivnosti) u iznosu od 464.500,00 kuna (navedena sredstva namjenski su 
raspoređena na način da se za sufinanciranje projekta Organizirane dnevne aktivnosti 
planiraju sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna za materijalne troškove dok se sredstva 
u iznosu od 454.500,00 kuna odnose na namjenska sredstva za provedbu pomoći u 
kući za plaće, materijalna prava radnika i dio materijalnih troškova); 
3.sufinanciranje programa pomoći u kući planirana su i namjenska sredstva iz 
proračuna Istarske županije u iznosu od 86.000,00 kuna (za plaću jedne 
gerontodomaćice i ostale troškove); 
4. sredstva u iznosu od 50.000,00 kuna za usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
ustanove 
5. sredstva u iznosu od 50.000,00 kuna za sufinanciranje interkalarne kamate do 
stavljanja kredita u otplatu.  
 
Program 1037: Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe 

treće životne dobi na području Grada Buzeta 

 
Ukupna vrijednost projekta iznosi 24.697.806,77 kuna, od kojih prihvatljivi troškovi 
financiranja izvaninstitucijskog dijela projekta iznose 13.669.050,17  kuna i financiraju 
se iz financijskih instrumenata Europske unije u 100% iznosu, dok se preostali troškovi 
odnose na troškove izgradnje institucionalnog dijela u iznosu od 11.028.756,60 kuna 
te se isti u 100% iznosu financiraju iz proračuna projektog prijavitelja Doma za starije 
osobe Buzet. 

 
 
ZAKONSKA OSNOVA: 
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01,60/01 - vjerodostojno tumačenje,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12 i 
19/13), 
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) 
- Zakon o socijalnoj skrbi (NN 157/13, 152/14, 99/15, 52/16)  
- Zakon o uspostavi institucionalnog okvira za korištenje strukturnih instrumenata 
Europske unije u Republici Hrvatskoj (NN br. 78/12, 143/13 i 157/13) 
- Zajednička nacionalna pravila za programsko razdoblje 2014.-2020. 
- Obavijest o statusu projektnog prijedloga iz faze administrativne provjere, provjere 
prihvatljivosti prijavitelja i partnera, provjere prihvatljivosti projekta i aktivnosti, ocjene 
kvalitete te provjere prihvatljivosti izdataka projektnog prijedloga (KLASA: 910-01/19-
01/306, URBROJ: 358-08-03-02-20-151 od dana 23. rujna 2020. godine) 
- Odluku o financiranju projekta KK.08.1.3.04.0047 (KLASA:910-04/18-02/94, 
URBROJ:538-05-4-2-1/192-20-168, od 6. studenog 2020. godine) 
 
OPIS PROJEKTA  

Glavni cilj projekta je razviti mrežu novih izvaninstitucijskih oblika socijalne skrbi 
koji podržavaju obiteljski život, poboljšavaju kvalitetu života osoba starije životne dobi 
i direktno utječu na prevenciju institucionalizacije.  



29 

 

Specifični cilj projekta je unaprijediti infrastrukturu za poboljšanje postojećih i 
razvoj novih izvaninstitucijskih usluga kroz dogradnju i rekonstrukciju postojeće zgrade 
Doma za starije osobe u Buzetu u svrhu prevencije institucionalizacije osoba starije 
životne dobi sa područja Grada Buzeta i Općine Lanišće. 

Glavna aktivnost ovog projekta - nabava, dogradnja/rekonstrukcija i opremanje 
Doma za starije osobe Buzet, temelji se na izrađenoj Projektno-tehničkoj dokumentaciji 
kao i ishođenoj „Potvrdi Glavnog projekta“. Potvrda glavnog projekta obuhvaća 
izgradnju institucionalnog dijela za ukupno 36 novih korisnika i izgradnju 
izvaninstitucionalnog dijela za ukupno 16 korisnika, te prostorije za usluge Pomoći u 
kući. 

Dogradnja i rekonstrukcija zgrade Doma za starije osobe Buzet izgradit će se u 
naselju Goričica na k.č.br. 1398/20, K.O.Buzet-Stari grad ukupne površine čestice 
5.172 m2, uz postojeći objekt na sjevernom pročelju. Previđena je kao zasebna 
dilatacija, povezana s ostakljenim hodnikom (toplom vezom) na postojeće 
komunikacije doma. Buduća dogradnja postojeće građevine biti će iste visine kao i 
postojeći objekt (prizemlje i kat), sastavljena od 3 krila koja tlocrtno formiraju oblik slova 
„U“ te u čijem se sjecištu nalaze glavne komunikacije građevine. Ukupna neto površina 
nove zgrade iznosi 1328,5m2. 

Osim glavne aktivnosti, u sklopu projekta planirana je nabava 2 vozila za 
svakodnevni prijevoz korisnika koji koriste uslugu boravka i 1 vozila za obavljanje 
usluge pomoći u kući. Vozila koja su namijenjena prijevozu korisnika biti će prilagođena 
potrebama osobama teže pokretljivosti i osobama s invaliditetom. 

Nove usluge poludnevnog i cjelodnevnog boravka pružat će se sukladno 
odredbama Zakona o socijalnoj skrbi, a obuhvaćaju zadovoljavanje životnih potreba 
pružanjem usluga prehrane, održavanja osobne higijene, brige o zdravlju, njege, 
organiziranja slobodnog vremena i organiziranog prijevoza, a ovisno o utvrđenim 
potrebama i izboru korisnika.  

Trajanje projekta je 36 mjeseci. 
Aktivnosti ovog Programa detaljno su prikazane u okviru zasebnog Programa 

projekta “Unaprjeđenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne 
dobi na području Grada Buzeta“. 

. 
POKAZATELJI USPJEŠNOSTI  
Uspješno izvršena dogradnja i rekonstrukcija Doma za starije osobe Buzet ukupne 
neto površine novog dijela zgrade 1.328,5 m2, (za institucionalni i izvaninstitucionalni 
dio), nabavljena ukupno 3 prilagođena vozila, te uspješno provedene druge projektne 
aktivnosti upravljanja projektom i promidžbe i vodljivosti. 
 
 

Program 1001: AKTIVNOSTI U TURIZMU 

 
ZAKONSKA OSNOVA:  
- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
- Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) 
- Statut Turističke zajednice Grada Buzeta 

 
CILJEVI PROGRAMA:  
Promocija Grada Buzeta kao Grada tartufa. 
Promocija Grada Buzeta kao kulturno-turističke destinacije. 
Razvoj kulturnog turizma. 
Promicanje i zaštita običaja, tradicije i kulturne baštine svoga kraja.  



30 

 

Razvijanje i promicanje identiteta lokalne zajednice, unapređenje postojeće kulturne 
slike zajednice kao i obogaćivanje sadržaja zajednice kao turističke destinacije. 
 
POKAZATELJI USPJEŠNOSTI 
Broj posjetitelja, broj manifestacija i uključenih sudionika, medijska pozornost.  
Zadovoljstvo posjetitelja, cjelovitost i provedivost programa. 
 
OPIS AKTIVNOSTI 
 
Aktivnost A103501 Rashodi za aktivnosti u turizmu 

Proračunskim sredstvima predlaže se sufinanciranje rada ureda Turističke zajednice 
Grada Buzeta u iznosu od 70.000,00 kuna,  
Za aktivnosti promocije Grada predlažu se sredstva u sveukupnom iznosu od 
66.000,00 kuna. Navedena sredstva namijenjena su sufinanciranju troškova 
održavanja Vikend festivala istarskih tartufa te održavanja manifestacije i aktivnosti 
Buzetskog karnevala. 
 
 
 

RAZDJEL 300 – UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 
 
 
DJELOKRUG RADA 
 
Upravni odjel za financije i gospodarstvo  jedna od ustrojstvenih jedinica unutar 
Upravnih tijela Grada Buzeta, a ustrojen je temeljem Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01. 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12,) i temeljem Statuta Grada Buzeta.  
Temeljem navedenih propisa Gradsko vijeće  je donijelo posebnu Odluku o ustrojstvu 
upravnih tijela Grada Buzeta (Službene novine Grada Buzeta, broj 7/13) kojom je 
Upravni odjel za financije i gospodarstvo utvrđen kao samostalni odjel bez nižih 
organizacijskih jedinica. Sukladno navedenoj Odluci obavljaju se poslovi financijskog 
poslovanja, proračuna, računovodstva-knjigovodstva, naplate gradskih poreza i drugih 
prihoda, poslovi vezani za poticanje razvoja gospodarstva, utvrđivanje interesa i 
potreba poduzetništva, osiguranje inicijalnih sredstava za razvoj poduzetništva i 
pomoći poduzetnicima za ostvarenje pojedinih poduzetničkih programa, aktivnosti iz 
područja energetske učinkovitosti te ostali slični poslovi. 
 
 
ZAKONSKA OSNOVA ZA UVOĐENJE PROGRAMA 
 

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/113 – 
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19) 

- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(„Narodne novine“ broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 107/01, 
117/01, 150/02, 132/06 26/07, 73/08, 25/12, 147/14, 100/15, 115/16 i 127/17) 

- Zakon o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 , 136/12 i 15/15) 
- Zakon o fiskalnoj odgovornosti („Narodne novine“ broj 139/10, 19/14 i 111/18) 
- Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj( samoupravi („Narodne 

novine“ broj 28/10) 
- Zakon o sustavu unutarnjih financijskih kontrola („Narodne novine“ broj 141/06) 



31 

 

- Opći porezni zakon („Narodne novine“ broj 115/16)  
- Zakon o općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj 47/09) 
- Ovršni zakon („Narodne novine“ broj 112/12, 91/14, 73/17 ) 
- Zakon o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ broj 73/13, 148/13, 

153/13, 143/14, 115/16, 106/18 i 121/19 ) 
- Zakon o naplati poreznog duga uzrokovanog gospodarskom krizom („Narodne 

novine“ broj 94/13) 
- Zakon o naplati poreznog duga fizičkih osoba („Narodne novine“ broj 55/13) 
- Ostali zakoni s područja financija 
- Zakon o obrtu („Narodne novine“ broj 143/13 ) 
- Zakon o trgovačkim društvima („Narodne novine“ broj  111/93, 34/99, 121/99, 

52/00, 118//03,107/07,146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15 i 40/19) 
- Zakon o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08, 96/08, 166/08, 76/09, 114/11, 

68/13, 30/14, 32/19, 98/19 i 32/20) 
- Zakon o poticanju razvoja malog gospodarstva (Narodne novine  broj 29/02, 

63/07, 53/12 ,  56/13 i 121/16) 
- Zakon o državnim potporama (Narodne novine broj 47/14, 69/17) 
- Zakon o poljoprivredi (Narodne novine broj 30/15, 118/18, 42/20) 
- Drugi zakonski i podzakonski akti vezani za gospodarstvo. 

 
 
FINANCIJSKA SREDSTVA ZA 2021. GODINU 
 
Za ostvarenje programa rada Upravnog odjela za financije i gospodarstvo za 2021. 
godinu predviđena su sredstva u iznosu od 2.329.278,58 kuna za slijedeće programe: 
 
 

Naziv programa  plan 2021. 

Program 1023 - Javna uprava i 
administracija 1.866.278,58 

Program 2024 - Program 
gospodarstva  463.000,00 

UKUPNO 2.329.278,58 

 
 
Program 1023 – Javna uprava i administracija  
 
U sklopu Programa planirana su sredstva namijenjena isplati plaća, doprinosa i ostalih 
rashoda za zaposlene, te pratećih materijalnih troškova prijevoza na posao, s ciljem 
osiguravanja uvjeta  za redovno funkcioniranje ovog Upravnog odjela sukladno 
propisima i kolektivnom ugovoru. U Odjelu je zaposleno 5 djelatnika. 
 
Program obuhvaća aktivnosti kojima se osiguravaju sredstva za nesmetano obavljanje 
upravnih, stručnih i ostalih poslova u odjelu gradske uprave. U okviru ovog Programa 
također su predviđene i aktivnosti na osiguranju imovine u vlasništvu Grada, kao i 
izdaci za otplatu kredita. 
 
Cilj programa je omogućiti funkcioniranje odjela radi obavljanja poslova proračuna, 
financijskih poslova, računovodstveno-knjigovodstvenih poslova i poslova naplate 
gradskih poreza te učinkovito upravljanje javnim financijama. 
 



32 

 

Pokazatelji uspješnosti izvođenja Programa Upravnog odjela u obavljanju 
računovodstvenih poslova je postignuta razina primjene zakona i drugih propisa 
donesenih na temelju zakona, namjensko korištenje sredstava, provedba zaključaka 
Gradonačelnika i Gradskog vijeća te postignuta kvaliteta nadzora nad materijalnim i 
financijskim poslovanjem odjela gradske uprave, kontinuirano praćenje razine 
likvidnosti proračuna radi podmirenja zakonskih, ugovornih, kreditnih i drugih 
financijskih obveza Grada te financiranje javnih rashoda na razini Grada putem 
planskih financijskih dokumenata prihvaćenih od strane Gradskog vijeća. 
 
 

Program 1023 - Redovna djelatnost Upravnog odjela 

vrsta rashoda  2020. 2021. indeks 

rashodi za zaposlene i 
naknade troškova 
zaposlenima 741.848,42 759.485,00 102,38 

premije osiguranja 
zgrada i opreme 100.000,00 110.200,00 110,20 

rashodi za dozvole, 
ovrhe, sudske 
postupke, pristojbe i 
naknade 171.000,00 171.000,00 100,00 

ostali rashodi i izdaci 272.000,00 246.000,00 90,44 

Ukupno 1.284.848,42 1.286.685,00 100,14 

 
Povećanje rashoda za zaposlene u 2021. u odnosu na 2020. godinu odnosi se u 
najvećem dijelu na završetak projekata temeljem kojih se dio plaća obračunavao na 
teret EU projekata ( InCity, poduzetnički inkubator Verzi). 
U ostale rashode i izdatke, između ostalog, spadaju ostali nespomenuti i nepredviđeni 
izdaci u iznosu od 20.000,00 kuna, izdaci za naknadu Poreznoj upravi u visini 5 % od 
naplate poreza na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića  (5.000,00 kuna), zatim 1 
% naknade Poreznoj upravi za naplatu poreza na dohodak koja je planirana u visini 
108.000,00 kuna te izdaci od  namjenskih sredstava od prodaje stanova sa stanarskim 
pravom. 
 
Program 1024  - Program gospodarstva   
 
Aktivnosti koje čine ovaj Program odnose se na subvencije kamata za poduzetničke 
kredite na temelju Programa kreditiranja poduzetnika „Poduzetnik Istarska županija 
2020“ sklopljenog između Istarske županije, Istarske razvojne agencije i gradova na 
području Istarske županije,  subvencije trgovačkim društvima i obrtnicima na temelju 
potpora za novo zapošljavanje i samozapošljavanje. Predviđene su i potpore 
poljoprivrednicima temeljem mogućnosti produljenja mjera na godinu dana iz 
Programa poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja Grada Buzeta za razdoblje 2016-
2020 budući da kreditna linija „Poduzetnik Istarska županija  2020“ ne obuhvaća 
područje poljoprivrede.  
 
Cilj programa je poticanje poduzetništva nižom kamatnom stopom na zaduženje za 
obrtna sredstva i za nove investicije, mjerama HBOR-a za mlade, početnike i žene 
poduzetnice,  sufinanciranjem povećati i očuvati poljoprivrednu proizvodnju, očuvati 
ruralni prostor te postići kvantitativnu i kvalitetnu proizvodnju. 
 



33 

 

Pokazatelji uspješnosti izvođenja Programa očituju se u povećanju broja novih 
poduzetnika i zaposlenih osoba koji su dobili podršku Grada odnosno kroz zadržavanje 
postojećih radnih mjesta te povećanju kvalitete lokalnih proizvoda i usluga  
 
 

Program 1024 - Program gospodarstva   
Naziv 2020. 2021. indeks 

sufinanciranje programa 
uklanjanja krovnih pokrova 
koji sadrže azbest 10.000,00 0,00 0,00 

subvencije trgovačkim 
društvima/poduzetnicima 
izvan javnog sektora 305.000,00 55.000,00 18,03 

subvencije poduzetnicima –
Poduzetnk IŽ 2020 0,00 300.000,00 0,00 

subvencije poljoprivrednicima 65.000,00 65.000,00 100,00 

subvencije obrtima 250.000,00 0,00 0,00 

donacija Fondu za 
poljoprivredu 25.000,00 25.000,00 100,00 

donacija Udruženju obrtnika 
Buzet 18.000,00 18.000,00 100,00 

Sufinanciranje projekta 
''Domaća web tržnica'' 5.000,00 0,00 0,00 

Ukupno 678.000,00 
 

463.000,00 68,29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 

 

 
RAZDJEL 400 – UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 

 
 
Upravni odjel za gospodarenje prostorom je jedna od ustrojstvenih jedinica unutar 
Upravnih tijela Grada Buzeta, a ustrojen je temeljem Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01. 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05. 
109/07. 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 137/15, 123/17 i 98/19) i temeljem Statuta 
Grada Buzeta.  
Temeljem navedenih propisa Gradsko vijeće je donijelo posebnu Odluku o ustrojstvu 
upravnih tijela Grada Buzeta kojom je Upravni odjel za gospodarenje prostorom 
utvrđen kao samostalni odjel bez nižih organizacijskih jedinica, a osnovnim 
aktivnostima u tri osnovna područja: 
 
 
Upravni odjel za gospodarenje prostorom obavlja slijedeće upravne i stručne poslove: 
 

1. IMOVINSKO - PRAVNI POSLOVI, POSLOVI UPRAVLJANJE GRADSKOM 
IMOVINO I PRIPREMA KAPITALNIH INVESTICIJA 

 
-  imovinsko - pravni poslovi za potrebe ostvarenja gradskih programa i investicija, 

poslovi koji se odnose na postupke povrata nekretnina bivšim vlasnicima, 
ustanovljenje prava služnosti i zaštitu javnog dobra kojim upravlja Grad, postupci pred 
sudom i drugim državnim tijelima u kojima sudjeluje Grad, upravljanje nekretninama 
u vlasništvu Grada, te drugi poslovi vezani uz upravljanje nekretninama u vlasništvu 
Grada, 

- priprema godišnji, proračun odobrenih investicija izgradnje i rekonstrukcije 
građevinskih objekata, javne nabave i praćenje provođenja investicija kroz izradu 
potrebne tehničke dokumentacije i ishođenje dozvola potrebnih za njihovo izvršenje  

- upravljanje gradskim stanovima koji uključuju dodjelu prema listi prvenstva, korištenje 
i održavanje istih, te poslovi vezani uz davanje u zakup i na privremeno korištenje 
poslovnih prostora u vlasništvu Grada, tekuće i investicijsko održavanje istih, te 
osiguranje uvjeta za stavljanje u funkciju novih prostora. 

- imovinsko - pravni poslovi koji se odnose na prodaju, kupnju, zakup, najam, zamjenu 
i ostalo raspolaganje i upravljanje gradskim nekretninama,  

- prodaju državnog poljoprivrednog zemljišta, te 
- kreiranje i ažuriranje podataka o cjelokupnoj gradskoj imovini. 
 

2. POSLOVI ODRŽAVANJA I IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 
-  uređenje naselja i kvaliteta stanovanja,  
-  izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i ishođenje potrebnih dozvola, 
-  nadzor nad poslovima održavanja zelenih površina i održavanje opreme na istima,  
-  nadzor nad čišćenjem javno-prometnih površina,  
-  higijeničarske usluge za javne potrebe, dezinsekcija i deratizacija,  
-  održavanje javnih objekata, komunalne infrastrukture, autobusnih čekaonica,  
-  sanacija neuređenih i divljih deponija,  
- održavanje objekata zajedničke komunalne potrošnje, prometnica, javnih pješačkih 

komunikacija,  
-  planiranje, analiza i uređenje prometa,  
-  dodjela koncesija za obavljanje komunalnih djelatnosti,  
-  koordinacija i kontrola rada i planova komunalnih poduzeća,  



35 

 

-  održavanje komunalnog reda iz nadležnosti komunalnog redarstva,  
-  razrez i naplata komunalnog doprinosa, komunalne naknade, naknade za 

priključenje, spomeničke rente, naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
objekata i dr. 

-  izrada pojedinačnih akata pri neposrednoj provedbi važećih zakonskih odredbi, 
odluka i drugih općih akata Gradskog vijeća i Gradonačelnika, te osigurava njihovo 
provođenje,  

-  praćenje stanja za područje svoje nadležnosti i o tome izvješćivanje gradskih tijela,  
-  priprema nacrta odluka i drugih općih akata iz svoje nadležnosti koje donosi Gradsko 

vijeće, prijedloga akata koje donosi Gradonačelnik, izvještaja, analiza i drugih 
materijala iz svog djelokruga za potrebe Gradskog vijeća i Gradonačelnika, te 

-  pružanje stručne i druge pomoći članovima Gradskog vijeća i njihovih radnih tijela, 
drugim Upravnim odjelima Grada, te građanima i pravnim osobama u okviru svoje 
nadležnosti. 

 
3. POSLOVI PROSTORNOG PLANIRANJA 

 
-  vođenje postupaka ugovaranja i izrade prostornih planova i drugih stručnih podloga, 

te 
-  uključivanje prijedlozima, očitovanjima i smjernicama u postupke izrade planova više 

razine (županijske i dr.). 
 
 
 
ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE PREDLOŽENIH PROGRAMA: 
Osnovni propisi : 

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( N.N. br. 33/01., 
60/01., - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11.,  
144/12., 19/13., 137/15, 123/17 i 98/19) 

- Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ( N.N. br. 86/08., 61/11., 4/18 i 112/19) 

- Zakon o radu  ( N.N. br. 93/14., 127/17 i 98/19) 
- Zakon o općem upravnom postupku ( N.N. br. 47/09. ) 
- Zakon o pravu na pristup informacijama ( N.N. 25/13.,85/15 ) 
- Zakon o javnoj nabavi ( N.N. br. 120/16 ) 
- Uredba o uredskom poslovanju ( N.N. br.7/09. ) 
- Zakon o proračunu i prateći propisi ( N.N. br.87/08.,136/12.,15/15. ) 

 
Osnovni propisi iz nadležnosti Upravnog odjela : 

- Zakon o prostornom uređenju ( N.N. br. 153/13.,65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) 
i drugi propisi 

- Zakon o gradnji ( N.N. br.153/13.,20/17, 39/19 i 125/19) i drugi propisi 
- Zakon o cestama (N.N. br. 84/11, 22/13, 54/13., 92/14 i 110/19 ) i drugi 

propisi, 
- Zakon o poljoprivrednom zemljištu  ( N.N. br. 20/18, 115/18 i 98/19) i drugi 

propisi 
- Zakon o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (N.N. 125/11.,64/15. i 

112/18) i drugi propisi 
- Zakon o najmu stanova ( N.N. 91/96., 48/98., 66/98., 22/06., 68/18 i 105/20) 

i drugi propisi 



36 

 

- Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ( N.N. br. 69/99., 151/03., 157/03., 
87/09., 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 157/13.,152/14.,98/15.,44/17, 90/18, 
32/20 i 62/20) i drugi propisi 

- Zakon o obavljanju geodetske djelatnosti (NN br. 25/18) i drugi propisi, 
- Zakon o vodama ( N.N. br. 66/19), 
- Zakon o zaštiti okoliša ( N.N. br. 80/13., 153/13.,78/15, 12/18 i 118/18) i drugi 

propisi, 
- Zakon o otpadu ( N.N. br. 178/04., 153/05., 111/06., 60/08., 87/09) i drugi 

propisi, 
- Zakon o komunalnom gospodarstvu ( N. N.  br. 68/18, 110/18 i 32/20) i drugi 

propisi. 
-  Zakon o građevinskoj inspekciji (N.N. 153/13) 
- Zakon o zaštiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19)  
-  Zakon o grobljima (NN 19/98, 50/12 i 89/17) 
-  Zakon o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (NN 79/07, 113/08, 43/09, 

130/17, 114/18 i 47/20) 
- Zakon o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama u prostoru (NN 

86/12, 143/13, 65/17 i 14/19) 
- Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 

22/00, 73/00, 129/00, 141/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 
i 152/14) 

- Zakon o obveznim odnosima (NN 35/05, 41/08, 125/11, 78/15 i 29/18) 
- Ovršni zakon (NN 112/12, 25/13, 93/14, 55/16 i 73/17) 
- Zakon o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 

158/13, 92/14, 65/15, 108/17, 70/19 i 42/20) 
- Zakon o financiranju vodnog gospodarstva (NN 153/09, 90/11, 56/13, 

154/14, 119/15, 120/16, 127/17 i 66/19) 
- Zakon o koncesijama (NN 69/17 i 107/20) 
-  Zakon o zaštiti od buke (NN 30/09, 55/13, 153/13, 41/16 i 114/18) 
- Zakon o zaštiti od požara (NN 92/10) 
-  Zakon o zaštiti na radu (NN 71/14, 118/14, 154/14, 94/18 i 96/18) 
- Zakon o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (112/18) 

 
 
PRIJEDLOG PROGRAMA ODRŽAVANJA I GRADNJE ZA 2021. GODINU 
 
GLAVNI PROGRAM A16: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 
PROGRAM 1026: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

 
U sklopu Programa u Aktivnosti REDOVNA DJELATNOST ODJELA planirana su 
sredstva namijenjena isplati plaća, doprinosa i ostalih rashoda za zaposlene, te 
pratećih materijalnih troškova prijevoza na posao, s ciljem osiguravanja uvjeta za 
redovno funkcioniranje ovog Upravnog odjela sukladno propisima i kolektivnom 
ugovoru.  
 
PROGRAM 1027: PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 
Sredstva planirana u 2021. godini, potrebna za izvršenje programa su: 
 



37 

 

 
Aktivnost Podaktivnosti 

Proračun 
2021. 

A102701 
ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

Održavanje atmosferskih voda 75.000,00 

Održavanje čistoće javnih površina 440.000,00 

Održavanje groblja 600.000,00 

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i 
prometne signalizacije 

80.000,00 

Održavanje javnih i zelenih površina 1.150.000,00 

Održavanje naselja  350.000,00 

Održavanje nerazvrstanih cesta 590.000,00 

Troškovi zimske službe 90.000,00 

Troškovi regulacije parkiranja u Starom 
gradu 

40.000,00 

Troškovi održavanja besplatne bežične 
Internet zone 

95.450,00 

A102702 
OSTALE USLUGE 

Deratizacija i dezinsekcija  20.000,00 

Troškovi higijeničarskog servisa 90.000,00 

Geodetske i ostale intelektualne usluge 100.000,00 

Troškovi izvršenja rješenja komunalnog 
redara 

5.000,00 

A102704 
ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 

Utrošena energija za javnu rasvjetu 460.000,00 

Održavanje javne rasvjete 97.000,00 

Rekonstrukcija javne rasvjete 35.000,00 

Naknada za energetsku uslugu  153.000,00 

 UKUPNO 4.470.450,00 

 
Aktivnost ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE planirana je za 
provođenje tekućeg redovnog održavanja komunalne infrastrukture sukladno Zakonu 
o komunalnom gospodarstvu (osim održavanja javne rasvjete) koja je posebna 
aktivnost. 
Podaktivnost Održavanje naselja planirana je za manje zahvate održavanja iz 
Programa. 
 
Aktivnost OSTALE USLUGE planirana je za provođenje preventivne deratizacije i 
dezinsekcije sukladno programu mjera RH i Istarske županije, osiguravanje usluge 
higijeničarskog servisa, podmirenje troškova provedbe izvršnih rješenja komunalnog 
redara te za financiranje geodetskih i ostalih intelektualnih usluga (usluge sudskih 
vještaka, stručni konzalting, pravno zastupanje u sporovima, geodetske usluge,…). 
 
Aktivnost ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE planirana je kroz nekoliko podaktivnosti, 
kako slijedi: 
Podaktivnost Utrošena energija za javnu rasvjetu planirana je za podmirenje 
utrošene električne energije za funkcioniranje sustava javne rasvjete. 



38 

 

Podaktivnost Održavanje javne rasvjete predviđa se za financiranje troškova tekućeg 
redovnog održavanja javne rasvjete sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu. 
Podaktivnost Rekonstrukcija javne rasvjete namijenjena je za zahvate rekonstrukcije 
i proširenja mreže javne rasvjete. 
Podaktivnost Naknada za energetsku uslugu planirana je za financiranje naknade 
za energetsku uslugu na bazi izračuna za godinu dana s obzirom da je projekt 
implementiran i slijedi plaćanje naknade za energetsku uslugu iz ostvarenih ušteda.  
 
PROGRAM 1028 ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE:   
 
Sredstva planirana u 2021. godini, potrebna za izvršenje programa su: 
 

 
Aktivnost Podaktivnosti 

Proračun 
2021. 

A102803 
IZGRADNJA 
KANALIZACIJE 

Park odvodnja – sufinanciranje EU 
Projekta za aglomeraciju Buzet 

200.000,00 

Park odvodnja – prijenos za izgradnju 
kanalizacije i izradu projekata 

50.000,00 

 UKUPNO 250.000,00 

 
Podaktivnost Sufinanciranje EU Projekta za aglomeraciju Buzet su sredstava 
planirana za nastavak aktivnosti na realizaciji EU projekta za aglomeraciju Buzet. 
 
 
 
PROGRAM 1029: ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH PROSTORA 
 
Sredstva planirana u 2021. godini, potrebna za izvršenje programa su: 
 

 
Aktivnost Podaktivnosti 

Proračun 
2021. 

A102901 
ODRŽAVANJE 
POSLOVNIH 
PROSTORA 

Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 80.000,00 

Održavanje zajedničkih dijelova i uređaja 
zgrada 

27.000,00 

Sufinanciranje sanacije fasada i krovova u 
starom gradu Buzetu, Roču i Humu 

20.000,00 

Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne 
odbore 

162.221,69 

A102902 
ODRŽAVANJE 
STAMBENIH 
PROSTORA 

Adaptacija i održavanje stanova za 
posebne namjene 

25.000,00 
 

A102903 
OSTALI MATERIJALNI 
IZDACI ZA 
ODRŽAVANJE 
GRADSKIH 
NEKRETNINA 

Ostali materijalni troškovi za održavanje 
gradskih nekretnina 

190.000,00 

 UKUPNO 504.221,69 

 



39 

 

 
 
Aktivnost ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA planirana je za provođenje 
tekućeg redovnog i investicijskog održavanja poslovnih prostora, te provedbe prijeboja 
s izvršenim ulaganjima po ugovorima iz prethodnog razdoblja. Sredstva su planirana i 
za financiranje pričuve za održavanje nekretnina u kojima je Grad suvlasnik razmjerno 
suvlasničkom udjelu, za sufinanciranje obnove fasada i krovova zbog povećanih 
troškova obnove u zaštićenim kulturnim cjelinama, te za zahvate tekućeg i 
investicijskog održavanja prostora Mjesnih odbora. 

 
Aktivnost ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA planirana je za financiranje 
tekućeg i investicijskog održavanja stambenih prostora u gradskom vlasništvu iz 
namjenskih sredstava za te svrhe. 
 
Aktivnost OSTALI MATERIJALNI TROŠKOVI ODRŽAVANJA GRADSKIH 
NEKRETNINA planirana je za financiranje materijalnih troškova za gradske nekretnine 
koje su u uporabi za širu zajednicu (društveni domovi i prostorije, prostori Mjesnih 
odbora, plesni podiji, javne navodnjavane površine, sportske zone i sl.), većim dijelom 
za podmirenje režijskih troškova. 
 
 
 
 
 
 
PROGRAM 1030: GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
 
Sredstva planirana u 2021. godini, potrebna za izvršenje programa gradnje su: 
 

 
Aktivnost / Kapitalni 
projekt 

Aktivnosti 
Proračun 

2021. 

KAPITALNI PROJEKT 
K103001 
GRADNJA OBJEKATA I 
UREĐAJA 
 

Otkup zemljišta i zgrada 50.000,00 

Ulaganja u autobusni kolodvor 111.500,00 

Izrada tehničke dokumentacije 152.500,00 

Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 200.000,00 

Sufinanciranje sanacija Županijskih 
cesta 

150.000,00 

Izgradnja javne rasvjete 60.000,00 

Usluge stručnog nadzora gradnje 15.000,00 

Uređenje naselja 480.000,00 

Komunalno uređenje poduzetničkih 
zona 

120.000,00 

Sufinanciranje izgradnje javne rasvjete 
u Ročkom polju 

360.000,00 

UKUPNO  1.699.000,00 



40 

 

KAPITALNI PROJEKT 
K103002  
PROŠIRENJE  I 
REKONSTRUKCIJA 
GROBLJA U BUZETU 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama, te trgovačkim 
društvima 

442.000,00 

 UKUPNO 442.000,00 

 
Kapitalni projekt OTKUP ZEMLJIŠTA I ZGRADA planiran je za kupnju zemljišta 
potrebnih za realizaciju planiranih investicija, te za reguliranje imovinsko-pravnih 
problema na površinama i nekretninama u javnoj uporabi. 
 
Kapitalni projekt ULAGANJA U AUTOBUSNI KOLODVOR predviđen je za 
višegodišnji prijeboj izvršenih ulaganja prilikom izgradnje objekta Autobusnog 
kolodvora od strane privatnog gospodarskog subjekta s zakupninom. 
 
Kapitalni projekt IZRADA TEHNIČKE DOKUMENTACIJE planiran je za financiranje 
izrade aplikacijskih paketa za prijave na EU fondove, za izradu dokumentacije za 
proračunom planirane investicije, te za pripremu ostale potrebne dokumentacije 
budućih projekata. 
 
Kapitalni projekt REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA planiran je za 
financiranje troškova rekonstrukcije dionica iz Programa gradnje, te sanacije 
najkritičnijih dionica nerazvrstanih cesta. 
 
Kapitalni projekt SUFINANCIRARIJE SANACIJA ŽUPANIJSKIH CESTA financiranje 
troškova rekonstrukcije kritičnih dionica, te sufinanciranje izgradnje nogostupa od 
Osnovne škole Vrh do sportskog igrališta. 
 
Kapitalni projekt IZGRADNJA JAVNE RASVJETE planiran je za realizaciju projekta 
proširenja i izgradnje mreže javne rasvjete u više naselja. 
 
Kapitalni projekt USLUGE STRUČNOG NADZORA GRADNJE planiran je za 
financiranje stručnog nadzora za realizaciju kapitalnih projekata. 
 
Kapitalni projekt UREĐENJE NASELJA planiran je za realizaciju investicija uređenja 
javnih površina u naselju prema prioritetima MO i ostalih zahvata uređenja. 
 
Kapitalni projekt KOMUNALNO UREĐENJE PODUZETNIČKIH ZONA planiran je za 
otkup zemljišta, troškove parcelacija i projektne dokumentacije za zahvate 
komunalnog opremanja zona, te za radove na izgradnji komunalne infrastrukture u 
zonama. 
 
Kapitalni projekt PROŠIRENJE I REKONSTRUKCIJU GROBLJA planiran je za 
financiranje kreditnih obveza za izvedeno proširenje i rekonstrukciju Gradskog groblja 
Buzet.  
 
PROGRAM 1031: GOSPODARENJE OTPADOM 
 
Sredstva planirana u 2021. godini, potrebna za izvršenje programa su: 
 



41 

 

 
Aktivnost / Kapitalni 

projekt 
Aktivnosti 

Proračun 
2021. 

AKTIVNOST 
A103101 
GOSPODARENJE 
OTPADOM 

Kapitalna potpora za otplatu kredita za 
izgradnju ŽCGO Kaštijun 

88.098,44 

 UKUPNO: 88.098,44 

 
 
PROGRAM 1000: PROJEKT PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 
 
Sredstva planirana u 2021. godini, potrebna za izvršenje programa su: 
 

Aktivnost / Kapitalni 
projekt Aktivnosti 

Proračun 
2021. 

KAPITALNI PROJEKT 
K100001 
PODUZETNIČKI 
INKUBATOR VERZI 

Rashodi poslovanja 248.197,21 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine – stručni nadzor gradnje 

16.000,00  

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine – uredska oprema i namještaj 

270.125,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine – dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

2.068.689,12 

 UKUPNO: 2.603.011,33 

 
Kapitalni projekt PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI planiran je za provedbu 
ulaganja u nefinancijsku imovinu tj. za dovršetak radova rekonstrukcije postojeće 
građevine u Poduzetnički inkubator Verzi, nabavu uredskog namještaja i opreme i 
podmirenje troškova stručnog nadzora građenja, te za rashode za usluge: revizija 
projekta, praćenja i provedbe projekta, te za uslugu arheološkog nadzora, istraživanja 
i sondiranja. Tekući prijenos TD Plzet planiran je za refundaciju troškova zaposlenih i 
ostalih aktivnosti (promidžba i vidljivost, izrada marketing plana i plana upravljanja 
Poduzetničkim inkubatorom i dr.). 
 
PROGRAM 1034: EDUKATIVNA STAZA „ŠUME – ZELENO BLAGO BUZEŠTINE“ 
 
Sredstva planirana u 2021. godini, potrebna za izvršenje programa su: 
 

 
Aktivnost / Kapitalni 

projekt 
Aktivnosti 

Proračun 
2021. 

TEKUĆI PROJEKT 
T103401 
EDUKATIVNA STAZA 
„ŠUME – ZELENO 
BLAGO BUZEŠTINE“ 

Rashodi poslovanja 20.000,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
– stručni nadzor gradnje 

5.625,00  

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
– izrada idejnog projekta 

4.500,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
– ostali građevinski radovi 

306.075,00 



42 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
– urbana oprema za opremanje 
Edukativne staze 

36.250,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
– izrada edukativnih signalnih tabli za 
Projekt Edukativne staze 

40.500,00 

 UKUPNO: 412.950,00 

 
Kapitalni projekt EDUKATIVNA STAZA „ŠUME – ZELENO BLAGO BUZEŠTINE“ 
planiran je za provedbu ulaganja u nefinancijsku imovinu: izradu idejnog projekta za 
zahvat u prostoru, izvedbu građevinskih radova, opremanje prostora urbanom 
opremom i edukativnim signalnim tabelama, te za podmirenje troškova stručnog 
nadzora građenja. Rashodi poslovanja odnose se na osmišljavanje grafičkog dizajna 
edukativnih tabela. 
 
 
 

7. PROJEKCIJA PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. I 2023. GODINU 
 
Člankom 39. Zakona o proračunu propisano je da predstavničko tijelo donosi proračun 
na razini podskupine ekonomske klasifikacije za iduću proračunsku godinu i projekciju 
na razini skupine ekonomske klasifikacije za slijedeće dvije proračunske godine. 
 
Cilj projekcije je da se uspostavi srednjoročni proračunski okvir kojim će se postići da 
proračunski dokumenti objašnjavaju kakve su procjene proračunskih prihoda i 
rashoda, kako ukupno tako i po stavkama u iduće dvije godine. Tim okvirom se 
posebno omogućava praćenje projekata kroz višegodišnji proračunski okvir, čime se 
postiže veći stupanj transparentnosti proračunskih procesa.  
 
 

8. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2021. GODINU 
 
Kao sastavni dio Proračuna nalazi se i Plan razvojnih programa za 2021. godinu. 
 
 
 
 

9. ODLUKA O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2021. 
GODINU 

 
 Ovom Odlukom utvrđuju se prava i obveze proračunskih korisnika. Korisnici 
proračunskih sredstava imaju u izvršenju Proračuna pravo na sredstva samo do iznosa 
koji je osiguran u posebnom dijelu i ne mogu na teret proračunskih sredstava preuzeti 
obveze iznad iznosa koji je osiguran u Proračunu za određene namjene. Nepredviđeni 
i nedovoljno planirani izdaci koji se pojave tijekom proračunske godine podmiruju se iz 
sredstava proračunske zalihe. 
 
Odlukom su propisani načini uvjeta doznačavanja i korištenja sredstava raspoređenih 
na pojedinim pozicijama za namjene koje se financiraju iz sredstava Proračuna te su 
njome detaljnije razrađene neke odredbe o obvezama i pravima korisnika proračunskih 
sredstava kao i pojedine ovlasti Gradonačelnika i Upravnih odjela. 



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO

SVEUKUPNO PRIHODI 61.610.219,48

Razdjel 000 GRAD BUZET 61.610.219,48

6 Prihodi poslovanja 29.149.413,55

61 Prihodi od poreza 12.526.060,00

P001 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 9.829.000,00

P001A 6111
 Prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih 

djelatnosti
1.000.000,00

P002 6111
Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 

1,% sredstava
145.600,00

P003 6111
Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 

1% sredstava Općina Lanišće
7.100,00

P004 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 1.400.000,00

P005 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 340.000,00

P006 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 200.000,00

P179 6114 Porez i prirez na dohodak po osnovi kamata na štednju 100.000,00

P007 6115 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 300.000,00

P175 6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi - 2.000.000,00

P009 6131 Porez na kuće za odmor 97.000,00

P010 6131 Porez na korištenje javnih površina 7.360,00

P011 6134 Porez na promet nekretnina 1.000.000,00

P012 6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 100.000,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna
7.887.667,28

P101 6331
Tekuća pomoć Ministarstva znanosti , obrazovanja i športa - 

sufinanciranje programa Dječjeg vrtića
12.000,00

P164 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.563.092,30

P177 6331 Tekuća pomoć Županijski proračun -Dom za starije 86.000,00

P194 6332
Kapitalna potpora APPRRR za rekonstrukciju i dogradnju 

Dječjeg vrtića ''Grdelin'' Buzet
2.956.800,00

P033 6351 Tekuće pomoći za izravnanja za decentralizirane funkcije 2.463.042,00

P211 6381
Tekuće pomoći - Projekt Unapređenje i poboljšanje 

izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne
399.407,98

P207 6382
Kapitalne potpora za projekt Eduktivna staza ''Šume-zeleno 

blago buzeštine''
407.325,00

64 Prihodi od imovine 1.159.475,00

P034 6413 Kamate na depozite po viđenju 10.000,00

P035 6414 Zatezne kamate iz obveznih odnosa 15.000,00

P037 6421 Naknada za koncesije 15.000,00

P038 6422 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta 55.000,00

P039 6422 Prihod od zakupa stanova 40.000,00

P040 6422 Prihod od zakupa nekretnina 335.000,00

P041 6422 Prihod od zakupa građevinskog zemljišta 111.000,00

P043 6422 Prihod od zakupa javnih površina 135.000,00

P044 6423 Prihod od eksploatacije mineralnih sirovina 50.000,00

P045 6423 Naknada za nezakonito izgrađene zgrade 50.000,00

P046 6423 Prihod od spomeničke rente 50.000,00

P086 6423
Prihodi od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade 

po rješenju AZONIS
20.000,00

P105 6423
Hrvatski Telekom - naknada za pravo služnosti na javnim 

površinama
273.475,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada
7.406.211,27

P047 6512 Državne upravne pristojbe 70.000,00

P161 6514 Prihod od turističke pristojbe 36.000,00

P048 6521 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta u građevinsk 10.000,00

P049 6522 Ostali prihodi - vodni doprinos 30.800,00

PRORAČUN PO POZICIJAMA ZA 2021. GODINU

A. PRIHODI

1



P050 6524 Doprinos za šume 10.000,00

P052 6526 Prihodi od prodaje grobnih mjesta 200.000,00

P053 6526 Ostali prihodi APN 200.000,00

P054 6526 Ostali nespomenuti prihodi 156.911,27

P054C 6526 Ostali nespomenuti prihodi (NUV) 35.000,00

P056 6526 Povrati u gradski proračun 7.500,00

P057 6531 Komunalni doprinos 850.000,00

P058 6532 Komunalna naknada 5.800.000,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
170.000,00

P195 6615 Naplata naknade za uređenje voda 170.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 550.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

P061 7111 Ostala zemljišta 200.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00

P062 7211 Prihodi od prodaje stanova 100.000,00

P063 7212 Prihodi od prodaje ostalih zgrada 250.000,00

9 Vlastiti izvori 3.416.095,93

92 Rezultat poslovanja 3.416.095,93

P089 9221 Višak prihoda Grad Buzet 3.416.095,93

Glava 00001 Javna vatrogasna postrojba 331.300,00

Korisnik 100401 Javna vatrogasna postrojba 331.300,00

6 Prihodi poslovanja 331.300,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna
241.300,00

P122 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 241.300,00

64 Prihodi od imovine 100,00

P204 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 100,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada
9.900,00

P123A 6526 Ostali nespomenuti prihodi 9.900,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
80.000,00

P121 6615 Prihodi od pruženih usluga 80.000,00

Glava 00002 Dječji vrtić ''Grdelin'' Buzet 1.546.150,00

Korisnik 101201 Dječji vrtić "Grdelin" 1.546.150,00

6 Prihodi poslovanja 1.544.650,00

64 Prihodi od imovine 100,00

P108 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 100,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada
40.000,00

P191 6526 Ostali nespomenuti prihodi 40.000,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
1.504.550,00

P106 6615 Prihodi od sufinanciranja cijene usluga - Dječji vrtić 1.499.550,00

P110 6631 Tekuće donacije 5.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.500,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00

P112 7211 Stambeni objekti 1.500,00

Glava 00003 Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 354.760,00

Korisnik 101301 Pučko otvoreno učilište 354.760,00

6 Prihodi poslovanja 354.760,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna
143.750,00

P125 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 83.750,00

P126 6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 60.000,00

64 Prihodi od imovine 10,00

P203 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 10,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada
10.000,00

P190 6526 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00

2



66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
201.000,00

P128 6615 Prihodi od pruženih usluga- vlastiti prihodi PUO 186.000,00

P129 6631 Tekuće donacije 15.000,00

Glava 00004 Dom za starije  osobe Buzet 26.262.500,00

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 26.262.500,00

6 Prihodi poslovanja 14.962.500,00

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna
12.101.679,05

P130 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 14.950,00

P117 6361
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im ije 

nadležan
10.000,00

P209 6382
Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 

sredstava
12.076.729,05

64 Prihodi od imovine 3,00

P114 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 3,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada
2.860.817,95

P113A 6526 Prihodi od sufinanciranja cijene usluga 2.740.817,95

P116 6526
Ostali nespomenuti prihodi - po rješenjima centra za socijalu 

skrb
120.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 11.300.000,00

84 Primici od zaduživanja 11.300.000,00

P210 8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 11.300.000,00

B. RASHODI

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 61.610.219,48

Razdjel 200
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE
47.494.074,24

Glava 20001
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE
8.611.555,10

Program 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.544.864,00

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST 2.198.864,00

3 Rashodi poslovanja 2.198.864,00

31 Rashodi za zaposlene 1.452.264,00

R001 3111 Plaće za redovan rad 1.064.215,87

R001A 3111 Dodatak za uspješnost u radu 150.000,00

R002 3121 Ostali rashodi za zaposlene 37.000,00

R003 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 201.048,13

32 Materijalni rashodi 746.600,00

R006 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 54.600,00

R105 3213 Seminari i stručno usavršavanje zaposlenika 15.000,00

R106 3221 Uredski materijal 30.000,00

R107 3221 Informatički pribor 15.000,00

R108 3221 Literatura za potrebe zaposlenih 15.000,00

R112A 3223 Električna energija 50.000,00

R113 3223 Motorni benzin 35.000,00

R114 3223 Energenti za grijanje 40.000,00

R115 3225 Rashodi za sitan inventar i autogume 18.000,00

R110 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00

R116 3231 Usluge telefona, telefaksa i interneta 31.000,00

R117 3231 Usluge mobilnih operatera 50.000,00

R119 3231 Poštarina 55.000,00

R120 3231 Poštarina - NUV 20.000,00

R126 3233 Objava oglasa, natječaja i ostale usluge 40.000,00

R127A 3234 Komunalne usluge 45.000,00

R128 3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00

R129 3239 Ostale usluge 50.221,69

3



R129B 3239 Ostale usluge - troškovi ZAMP-a 10.000,00

R129C 3239 Ostale usluge 29.778,31

R129D 3239 Ostale usluge 40.000,00

R525 3295
Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s 

invaliditetom
11.000,00

R306 3299 Zdravstvene usluge 30.000,00

R492 3299 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske zalihe 40.000,00

Aktivnost A100002 Održavanje zgrade i opreme za redovno korištenje 311.000,00

3 Rashodi poslovanja 311.000,00

32 Materijalni rashodi 311.000,00

R109 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 27.000,00

R111 3221 Ostali materijal 7.000,00

R121A 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 257.000,00

R122C 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00

R124 3232 Ostale usluga održavanja 10.000,00

Tekući 

projekt
T100101 NABAVKA OPREME 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00

R130 4221 Uredska oprema i namještaj 35.000,00

Program 1001 AKTIVNOSTI SLUŽBE 574.823,00

Aktivnost A100101 PRIJEMNI I UZVRATNI SUSRETI 95.000,00

3 Rashodi poslovanja 95.000,00

32 Materijalni rashodi 95.000,00

R007 3293 Rashodi za reprezentaciju 35.000,00

R008 3299 Susreti delegacija i ostali protokolarni troškovi 60.000,00

Aktivnost A100102 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00

R009 3299 Svečana sjednica i troškovi Subotine 120.000,00

Aktivnost A100103 TROŠKOVI INFORMIRANJA 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

R013 3299 Troškovi oglašavanja i obavješčivanja građana putem medija 15.000,00

Aktivnost A100104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI POLITIČKIH STRANAKA 38.123,00

3 Rashodi poslovanja 38.123,00

38 Ostali rashodi 38.123,00

R015 3811 Istarski demokratski sabor - IDS 20.299,26

R016 3811 Hrvatska narodna stranka-liberalni demokrati - HNS 2.475,52

R017 3811 Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 2.475,52

R410 3811 Nezavisni vijećnik Zdravko Ćurić 2.475,52

R854 3811 Nezavisni vijećnik Damir Kajin 2.475,52

R855 3811 Nezavisna vijećnica Dubravka Črnac - Dujanić 2.723,07

R856 3811 Nezavisni vijećnik Sandi Černeka 2.475,52

R857 3811 HDZ 2.723,07

Aktivnost A100109 OSTALE POMOĆI I DONACIJE 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00

R053 3811 Pomoći i donacije 30.000,00

Aktivnost A100113 LOKALNI IZBORI 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00

R058 3299 Troškovi lokalnih izbora 200.000,00

Aktivnost A100114 Troškovi interneta 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

R010 3299 Troškovi internet portala 30.000,00

Aktivnost A100115 Zaštita prava nacionalnih manjina 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00

38 Ostali rashodi 4.500,00

R575 3811 Vijeće bošnjačke nacionalne manjine 4.500,00

4



Tekući 

projekt
T100116 Članarine 42.200,00

3 Rashodi poslovanja 42.200,00

32 Materijalni rashodi 42.200,00

R049 3294 Članarina za Udrugu gradova RH 17.200,00

R742 3294 Članarina za LAG Sjeverna Istra 25.000,00

Program 1002 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO GRADA 173.338,00

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA 173.338,00

3 Rashodi poslovanja 173.338,00

32 Materijalni rashodi 173.338,00

R059 3291 Naknade članovima gradskog vijeća 128.338,00

R060 3291 Naknada članovima radnih tijela i stručnim povjerenstvima 45.000,00

Program 1003 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 380.350,00

Aktivnost A100301 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 380.350,00

3 Rashodi poslovanja 380.350,00

32 Materijalni rashodi 52.000,00

R061A 3222
Materijalni rashodi za potrebe provdebe mjera za posljedicu 

COVID 19
20.000,00

R852 3239 Sufinanciranje aktivnosti civilne zaštite 22.000,00

R061 3299
Troškovi provedbe mjera i otklanjanja posljedica šteta od 

lokalnih i elementarnih nepogoda
10.000,00

38 Ostali rashodi 328.350,00

R065 3811 Područna vatrogasna zajednica Grada Buzeta 91.000,00

R065A 3811 Područna vatrogasna zajednica 235.000,00

R068 3811 Gorska služba spašavanja 2.350,00

Program 1004 MJESNA SAMOUPRAVA 230.000,00

Aktivnost A100401 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA BUZET 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00

32 Materijalni rashodi 17.250,00

R692 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00

R796 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.150,00

R693 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00

R794 3293 Reprezentacija 2.500,00

R694 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.100,00

R694A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 3.000,00

34 Financijski rashodi 750,00

R695 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 750,00

Aktivnost A100402 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA STARI GRAD BUZET 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00

32 Materijalni rashodi 17.200,00

R701 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00

R798 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.200,00

R702 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00

R797 3293 Reprezentacija 1.000,00

R703 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

R703B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja manifestacije MO 4.000,00

34 Financijski rashodi 800,00

R704 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 800,00

Aktivnost A100403 FINANCIRANJE  MJESNOG ODBORA KRUŠVARI 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00

R705 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00

R802 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.000,00

R706 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.500,00

R803 3233 Usluge promidžbe i informiranja 500,00

R804 3293 Reprezentacija 2.000,00

R707 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00

34 Financijski rashodi 500,00

R708 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00

Aktivnost A100404 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ROČ 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

5



32 Materijalni rashodi 21.200,00

R709 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.500,00

R800 3234 Komunalne usluge 1.000,00

R711 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.700,00

R711A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 12.000,00

34 Financijski rashodi 800,00

R712 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 800,00

Aktivnost A100405 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SOVINJAK 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00

R713 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00

R805 3222 Materijal i sirovine 1.000,00

R806 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.500,00

R714 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.500,00

R807 3293 Reprezentacija 1.000,00

R715A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 13.000,00

34 Financijski rashodi 500,00

R716 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00

Aktivnost A100406 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.400,00

R717 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00

R718 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.500,00

R808 3234 Komunalne usluge 500,00

R809 3293 Reprezentacija 1.400,00

R719 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

R719B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 10.000,00

34 Financijski rashodi 600,00

R720 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 600,00

Aktivnost A100407 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.200,00

R721 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00

R722 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.200,00

R810 3293 Reprezentacija 1.000,00

R723 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00

R723A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 6.000,00

34 Financijski rashodi 800,00

R724 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 800,00

Aktivnost A100408 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVI SVETI 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00

R725 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.500,00

R726 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00

R811 3293 Reprezentacija 2.500,00

R727 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00

R727B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 10.500,00

34 Financijski rashodi 500,00

R728 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00

Aktivnost A100409 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ŠTRPED 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.300,00

R730 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00

R730A 3222 Materijal i sirovine 1.000,00

R731 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300,00

R813 3293 Reprezentacija 1.000,00

R732 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

R732B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 14.000,00

34 Financijski rashodi 700,00

R733 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 700,00

Aktivnost A100410 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00

6



32 Materijalni rashodi 17.300,00

R734 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.800,00

R735 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00

R815 3293 Reprezentacija 2.500,00

R736 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00

34 Financijski rashodi 700,00

R737 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 700,00

Aktivnost A100411 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VRH 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00

R738 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00

R817 3225 Sitni inventar i auto gume 500,00

R818 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.800,00

R819 3293 Reprezentacija 2.000,00

R740 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00

R820 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 7.200,00

34 Financijski rashodi 500,00

R741 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00

Program 1033 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 165.000,00

Aktivnost A103301
DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA I NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAMA
165.000,00

3 Rashodi poslovanja 165.000,00

38 Ostali rashodi 165.000,00

R048 3811 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 25.000,00

R678 3811 Programi i projekti organizacija civilnog društva 140.000,00

Program 1010 GRAD PRIJATELJ DJECE 35.000,00

Aktivnost A101001
SUFINANCIRANJE PROGRAMA AKCIJE GRADA PRIJATELJ 

DJECE
35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

R887 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.000,00

R886 3239 Ostale nespomenute usluge 22.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00

R885 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00

Program 1011 PROGRAM U OBRAZOVANJU 1.419.600,00

Aktivnost A101101 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 570.000,00

3 Rashodi poslovanja 570.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
570.000,00

R136B 3721 Stipendije učenicima i studentima 570.000,00

Aktivnost A101102 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNU ŠKOLU 51.000,00

3 Rashodi poslovanja 51.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 51.000,00

R137 3631 Sufinanciranje materijalnih troškova za osnovnu školu 11.000,00

R465 3631 Sufinanciranje programa osnovne glazbene škole u Buzetu 40.000,00

Aktivnost A101103 PRODUŽENI BORAVAK U OSNOVNOJ ŠKOLI 665.000,00

3 Rashodi poslovanja 665.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 665.000,00

R138 3631 Sufinanciranje produženog boravka u osnovnoj školi 665.000,00

Aktivnost A101104
RASHODI ZA AKTIVNOSTI MALE GLAGOLJAŠKE 

AKADEMIJE
25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 25.000,00

R139 3631 Mala glagoljaška akademija 25.000,00

Aktivnost A101105 PRIJEVOZ I SMJEŠTAJ UČENIKA 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00

R417 3631 Sufinanciranje troškova odlazaka učenika u Kopar 15.000,00

Aktivnost A101106 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA SREDNJU ŠKOLU 3.600,00

3 Rashodi poslovanja 3.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.600,00

R141 3631 Sufinanciranje materijalnih troškova za srednju školu 3.600,00

7



Aktivnost A101110 Razvoj civilnog društva za djecu i mlade 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00

R679 3811
Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva 

za djecu i mlade
70.000,00

Kapitalni 

projekt
K101110 KAPITALNE DONACIJE SREDNJOJ ŠKOLI BUZET 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00

R437 3821 Kapitalna potpora Srednjoj školi za nabavu opreme 10.000,00

Kapitalni 

projekt
K101111 KAPITALNE DONACIJE OSNOVNOJ ŠKOLI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00

R438 3632 Kapitalna potpora Osnovnoj školi za nabavku opreme 10.000,00

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 60.000,00

Aktivnost A101204 OSTALE POTREBE PREDŠKOLSKI ODGOJ 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 60.000,00

R963 3661 Sufinanciranje vrtića drugih osnivača 60.000,00

Program 1014 OBNOVE I ZAŠTITE SPOMENIKA KULTURE 50.000,00

Tekući 

projekt
T101401 ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

R178A 3232 Zaštita spomenika kulture 50.000,00

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 240.000,00

Aktivnost A101502 UDRUGE 240.000,00

3 Rashodi poslovanja 240.000,00

38 Ostali rashodi 240.000,00

R680A 3811
Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva 

u kulturi
240.000,00

Program 1016 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 1.132.740,00

Aktivnost A101602 STRUČNA SLUŽBA ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA 91.140,00

3 Rashodi poslovanja 91.140,00

38 Ostali rashodi 91.140,00

R196 3811 Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - troškovi osoblja 91.140,00

Aktivnost A101603 SPORTSKE UDRUGE I KLUBOVI 980.600,00

3 Rashodi poslovanja 980.600,00

38 Ostali rashodi 980.600,00

R197 3811 Sportska zajednica grada Buzeta 227.500,00

R197A 3811 Zajednica sportskih udruga 522.500,00

R681A 3811
Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog drštva 

u području sporta
230.600,00

Aktivnost A101604 ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00

38 Ostali rashodi 55.000,00

R203 3811 Sufinanciranje materijalnih troškova i opreme sportskih objekata 55.000,00

Aktivnost A101605 OSTALE POTREBE U SPORTU 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00

38 Ostali rashodi 6.000,00

R204 3811 Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - ostale aktivnost 6.000,00

Program 1017 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 676.500,00

Aktivnost A101702 POTICANJE DEMOGRAFSKE OBNOVE STANOVNIŠTVA 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
130.000,00

R212 3721 Pomoć za novorođenu djecu 130.000,00

Aktivnost A101705 MATERIJALNA ZAŠTITA BORACA  I VOJNIH INVALIDA 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00

8



37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
8.000,00

R215 3721 Zaštita boraca i vojnih invalida 8.000,00

Aktivnost A101706 UDRUGE 224.500,00

3 Rashodi poslovanja 224.500,00

32 Materijalni rashodi 21.000,00

R229 3299
Sklonište i prihvatilište za žrtve obiteljskog naselja ''Sigurna kuća 

Istra''
21.000,00

38 Ostali rashodi 203.500,00

R216 3811 Hrvatski crveni križ - gradsko društvo Buzet 104.000,00

R222 3811 Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - Pula 29.500,00

R682A 3811
Sufinanciranje programa i projekata org.civilnog društva u 

području zaštite zdravlja i socij. skrbi
70.000,00

Aktivnost A101707
Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 

ZMN
40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
40.000,00

R910 3721 Naknade za podmirenje troškova stanovanja korisnicima ZMN 40.000,00

Aktivnost A101708
Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 

temeljem Odluke o socijlnoj skrbi
60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
60.000,00

R911 3721
Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 

temeljem Odluke o socijlnoj skrbi
60.000,00

Aktivnost A101710 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
20.000,00

R913 3721 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 20.000,00

Aktivnost A101711 Naknada za prehranu djece u osnovnoj školi 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
15.000,00

R914 3721 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 15.000,00

Aktivnost A101712 Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
2.000,00

R915 3721 Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi 2.000,00

Aktivnost A101713 Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
20.000,00

R916 3721 Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00

Aktivnost A101714 Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
3.000,00

R917 3721 Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi 3.000,00

Aktivnost A101715 Pomoć u kupnji udžbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
10.000,00

R918 3721 Pomoć u kupnji udžbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00

Aktivnost A101716 Jednokratne naknade 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

9



37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
100.000,00

R919 3721 Jednokratne naknade 100.000,00

Aktivnost A101717 Stalna mjesečna novčana pomoć 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
41.000,00

R920 3721 Stalna mjesečna novčana pomoć 41.000,00

Aktivnost A101718 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
3.000,00

R921 3721 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova 3.000,00

Program 1018 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVU 402.932,12

Aktivnost A101801 ZDRAVSTVENI PROGRAM 272.192,12

3 Rashodi poslovanja 272.192,12

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 74.020,00

R231 3631 Sufinanciranje hitne medicinske pomoći 74.020,00

38 Ostali rashodi 198.172,12

R234 3811 Sufinanciranje dolazaka internistice 50.244,60

R234A 3811 Sufinanciranje dolazaka oftalmologa 20.000,00

R236 3811
Sufinanciranje privatne prakse fizikalne terapije i rehabilitacije i 

zdravstvene njege
12.000,00

R236A 3811 Sufinanciranje usluge zdravstvene njege 12.000,00

R893A 3861
Kapitalna potpora za otplatu kredita za izgradnju Opće bolnice 

Pula
55.000,00

R893B 3861
Kapitalna potpora za otplatu kredita za izgradnju Opće bolnice 

Pula
48.927,52

Aktivnost A101802 Sufinanciranje Savjetovališta u prehrani 11.240,00

3 Rashodi poslovanja 11.240,00

38 Ostali rashodi 11.240,00

R982 3811 Sufinanciranje Savjetovališta za prehranu 11.240,00

Aktivnost A101803 Program gradskog savjetovališta 115.000,00

3 Rashodi poslovanja 115.000,00

38 Ostali rashodi 115.000,00

R998 3811 Program gradskog savjetovališta 115.000,00

Aktivnost A101804
Sufinanciranje Savjetovališta za spolno reproduktivno 

zdravlje mladih
4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00

38 Ostali rashodi 4.500,00

R1000 3811
Sufinanciranje Savjetovališta za spolno reproduktivno zdravlje 

mladih
4.500,00

Program 1025 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 136.000,00

Aktivnost A102501 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 136.000,00

3 Rashodi poslovanja 136.000,00

38 Ostali rashodi 136.000,00

R050 3811 Turistička zajednica Grada Buzeta 70.000,00

R683 3811 Promocija grada 66.000,00

Program 1037
Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 

osobe treće životne dobi na području grada B
390.407,98

Kapitalni 

projekt
K103701

Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 

osobe treće životne dobi na području grada B
390.407,98

3 Rashodi poslovanja 390.407,98

31 Rashodi za zaposlene 139.212,40

R1054 3111 Plaće za redovan rad 118.220,96

R1055 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 20.991,44

32 Materijalni rashodi 251.195,58

R1043 3233
Usluge promidžbe i informiranja (Unapređenje i poboljšanje 

izvaninstitucionalne skrbi za osob
184.500,00

R1044 3299
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja(Unapređenje i 

poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe
66.695,58

Glava 20002 VATROGASNE SLUŽBE 3.262.042,00

10



Proračunski 

korisnik
36250 Javna vatrogasna postrojba 3.262.042,00

Korisnik 100401 Javna vatrogasna postrojba 3.262.042,00

Program 1004
FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

VATROGASTVA
2.615.742,00

Aktivnost A100401
REDOVNA DJELATNOST JAVNE VATROGASNE 

POSTROJBE
2.615.742,00

3 Rashodi poslovanja 2.615.742,00

31 Rashodi za zaposlene 2.354.480,93

R069 3111 Plaće za zaposlene 1.738.655,02

R069A 3111 Plaće za zaposlene 152.700,00

R071 3131 Doprinos za beneficirani radni staž 148.524,38

R072 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 314.601,53

32 Materijalni rashodi 258.142,37

R075 3211 Službena putovanja 1.000,00

R076 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 113.200,00

R077 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.660,00

R078 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.813,06

R079 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 9.000,00

R635 3222 Materijal i sirovine 3.000,00

R080 3223 Energija 21.000,00

R081 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 33.800,00

R082 3224 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 15.990,31

R083 3225 Sitan inventar i auto gume 12.019,00

R084 3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00

R085 3231 Usluge telefona,poštarina 11.080,00

R086 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.240,00

R087 3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.880,00

R088 3234 Komunalne usluge 7.700,00

R090 3238 Računalne usluge 4.760,00

34 Financijski rashodi 3.118,70

R092 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.118,70

Program 1005
FINANCIRANJE VATROGASTVA IZNAD MINIMALNOG 

STANDARDA
646.300,00

Aktivnost A100501 RASHODI ZA ZAPOSLENE 298.538,00

3 Rashodi poslovanja 298.538,00

31 Rashodi za zaposlene 298.538,00

R093 3111 Plaće za zaposlene 38.627,00

R093A 3111 Plaće za zaposlene 63.043,90

R093B 3111 Plaće za redovan rad 154.506,43

R095 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 6.373,00

R095A 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.494,10

R095B 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 25.493,57

Aktivnost A100503 MATERIJALNI RASHODI IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 347.762,00

3 Rashodi poslovanja 334.762,00

31 Rashodi za zaposlene 182.000,00

R070 3121 Ostali rashodi za zaposlene 92.000,00

R070A 3121 Ostali rashodi za zaposlene (otpremnine) 90.000,00

32 Materijalni rashodi 152.262,00

R075A 3211 Službena putovanja 800,00

R077A 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.500,00

R078A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00

R079A 3221 Materijal i sredstva za čišćenje 3.000,00

R635A 3222 Materijal i sirovine 3.000,00

R080A 3223 Energija 16.200,00

R081A 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 15.000,00

R082A 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.100,00

R084A 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 16.000,00

R085A 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 900,00

R086A 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00

R086B 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.762,00

11



R088A 3234 Komunalne usluge 500,00

R636 3237 Intelektualne i osobne usluge 70.000,00

R090A 3238 Računalne usluge 500,00

R637 3239 Ostale usluge 2.000,00

R639 3293 Reprezentacija 4.000,00

R640 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

34 Financijski rashodi 500,00

R092A 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00

R642 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 13.000,00

Glava 20004 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.924.646,75

Proračunski 

korisnik
36268 Dječji vrtić "Grdelin" 5.924.646,75

Korisnik 101201 Dječji vrtić "Grdelin" 5.924.646,75

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.924.646,75

Aktivnost A101201 REDOVNI PROGRAM VRTIĆA I JASLICA 5.924.646,75

3 Rashodi poslovanja 5.924.646,75

31 Rashodi za zaposlene 4.294.948,75

R149 3111 Bruto plaće 3.178.651,25

R149C 3111 Plaće za redovan rad 158.970,00

R150 3121 Ostali rashodi za zaposlene 406.620,00

R151 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 537.677,50

R151B 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 13.030,00

32 Materijalni rashodi 1.626.698,00

R578 3211 Službena putovanja 15.000,00

R634 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 168.548,00

R634A 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 116.000,00

R592 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 13.500,00

R496 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 160.000,00

R154 3222 Didaktički materijal 65.000,00

R154A 3222 Materijal i sirovine 453.390,00

R154D 3222 Didaktički materijal 12.000,00

R500 3223 Energija 143.000,00

R501 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 19.000,00

R502 3225 Sitni inventar i auto gume 19.000,00

R499 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00

R579 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 37.400,00

R580B 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 75.000,00

R582 3234 Komunalne usluge 84.700,00

R583 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 51.000,00

R584 3237 Intelektualne i osobne usluge 31.600,00

R585 3238 Računalne usluge 19.000,00

R586 3239 Ostale usluge 30.060,00

R587 3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično
20.000,00

R588 3292 Premije osiguranja 40.000,00

R589 3293 Reprezentacija 7.000,00

R613 3295
Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s 

invaliditetom
13.000,00

R590 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00

R590A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

R590B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00

34 Financijski rashodi 3.000,00

R591 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00

Glava 20005 KULTURA 1.338.830,39

Proračunski 

korisnik
36284 Pučko otvoreno učilište 1.338.830,39

Korisnik 101301 Pučko otvoreno učilište 1.338.830,39

Program 1013 KULTURA 1.241.330,39

Aktivnost A101301 REDOVNA DJELATNOST PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 1.062.580,39

3 Rashodi poslovanja 1.000.080,39

12



31 Rashodi za zaposlene 752.900,00

R165 3111 Bruto plaće 621.200,00

R166 3121 Ostali rashodi za zaposlene 29.200,00

R167 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 102.500,00

32 Materijalni rashodi 244.680,39

R643 3211 Službena putovanja 4.500,00

R645 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 27.000,00

R644 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00

R170 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00

R170A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19.000,00

R512 3223 Energija 35.000,00

R646 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

R647 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00

R648 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.000,00

R650 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00

R650C 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00

R651 3234 Komunalne usluge 13.000,00

R652 3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00

R653A 3238 Računalne usluge 15.000,00

R654 3239 Ostale usluge 10.000,00

R654A 3239 Ostale usluge 10.000,00

R655 3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično
5.000,00

R655A 3291 Ostale naknade za rad - nagrade učenicima i studentima 2.000,00

R657 3292 Premije osiguranja 9.000,00

R657A 3292 Premije osiguranja 22.170,39

R1028 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.010,00

34 Financijski rashodi 2.500,00

R664 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.500,00

R1029 4227 Mobilna aplikacija Muzej 40.000,00

R1029A 4227 Mobilna aplikacija Muzej 5.000,00

R1029C 4227 Mobilna aplikacija Muzej 10.000,00

R1029D 4227 Mobilna aplikacija Muzej 7.500,00

Aktivnost A101305 Projekt Postkulterra 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

R948 3223 Režijski troškovi 5.000,00

R949 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00

R950 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (suveniri) 10.000,00

R951 3299 Programi u kaštelu 30.000,00

Kapitalni 

projekt
K101301

Nabava knjiga, umjetničkih dijela i ostale izložbene 

vrijednosti
113.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.750,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.750,00

R661 4241 Nabava knjiga za knjižnicu 20.000,00

R661A 4241 Nabavka knjiga za knjižnicu 20.000,00

R661B 4241 Nabava knjiga za knjižnicu 5.000,00

R1030 4242 Restauracija slike 68.750,00

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 97.500,00

Aktivnost A101501 KULTURNE MANIFESTACIJE 97.500,00

3 Rashodi poslovanja 97.500,00

32 Materijalni rashodi 97.500,00

R658 3299 Kulturne manifestacije 20.000,00

R658A 3299 Kulturne manifestacije 60.000,00

R658B 3299 Kulturne manifestacije 7.500,00

R658C 3299 Kulturne manifestacije 10.000,00

Glava 20010 DOM ZA STARIJE  OSOBE 28.357.000,00

Proračunski 

korisnik
42073 Dom za starije osobe 28.357.000,00

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 28.357.000,00

13



Program 1020 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 4.980.270,95

Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.299.770,95

3 Rashodi poslovanja 4.299.770,95

31 Rashodi za zaposlene 2.576.026,86

R264 3111 Bruto plaće 132.334,19

R264A 3111 Plaće za redovan rad 882.598,16

R264C 3111 Bruto plaće 1.107.150,79

R593 3121 Ostali rashodi za zaposlene 103.800,00

R265 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 204.515,02

R265A 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 145.628,70

32 Materijalni rashodi 1.602.019,29

R594 3211 Službena putovanja 4.000,00

R595 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 231.075,20

R596 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00

R497 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 100.000,00

R503 3222 Materijal i sirovine 507.110,83

R504 3223 Energija 237.000,00

R505 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16.000,00

R506 3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00

R507 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00

R597 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 20.000,00

R598 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00

R598A 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00

R599 3234 Komunalne usluge 123.872,92

R600 3235 Zakupnine i najamnine 196.868,40

R601 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 13.000,00

R601A 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 14.950,00

R603 3238 Računalne usluge 6.000,00

R604 3239 Ostale usluge 2.000,00

R606 3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično
10.989,44

R607 3292 Premije osiguranja 12.100,00

R608 3293 Reprezentacija 852,50

R609 3294 Članarine i norme 240,00

R610 3295
Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s 

invaliditetom
960,00

34 Financijski rashodi 121.724,80

R1042 3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 50.000,00

R1042A 3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 50.000,00

R612 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 21.724,80

Aktivnost A102002
SUFINANCIRANJE PROGRAMA ODJELA POMOĆ U KUĆI I 

ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI
660.500,00

3 Rashodi poslovanja 660.500,00

31 Rashodi za zaposlene 446.460,95

R466 3111 Bruto plaće - Sufinanciranje usluga  pomoći u kući 308.686,18

R466C 3111 Plaće za redovan rad 56.001,33

R614 3121 Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00

R614C 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.600,00

R467 3132
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - Sufinanciranje 

usluga pomoć u kući
50.933,22

R467D 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 9.240,22

32 Materijalni rashodi 213.889,05

R1008 3211 Službena putovanja 1.000,00

R615 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 33.844,00

R869A 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.798,00

R1009 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00

R616 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 18.000,00

R616A 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00

R616C 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 8.000,00

R498 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00

R498A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00

R498C 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.360,45

14



R508 3223 Energija 15.036,60

R508A 3223 Energija 33.614,00

R509 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

R510 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00

R511 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00

R617 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 6.000,00

R618 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00

R619 3234 Komunalne usluge 8.000,00

R620 3235 Zakupnine i najamnine 10.176,00

R621 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.120,00

R622 3237 Intelektualne i osobne usluge 14.640,00

R1010 3238 Računalne usluge 500,00

R623 3239 Ostale usluge 1.000,00

R624 3292 Premije osiguranja 8.000,00

R1011 3294 Članarine i norme 320,00

R1012 3295 Ostale pristojbe i naknade 480,00

R1013 3299 Ostali rashodi poslovanja 1.000,00

34 Financijski rashodi 150,00

R1014 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 150,00

Aktivnost A102003 SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

R470 3299
Sufinanciranje projekta Organizirane dnevne aktivosti za starije 

osobe
10.000,00

Aktivnost A102005 DISLOCIRANI DNEVNI BORAVAK LANIŠĆE 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

R750 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Program 1037
Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 

osobe treće životne dobi na području grada B
23.376.729,05

Kapitalni 

projekt
K103701

Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 

osobe treće životne dobi na području grada B
23.376.729,05

3 Rashodi poslovanja 1.014.644,65

31 Rashodi za zaposlene 333.268,92

R1033 3111 Plaće za redovan rad 286.067,74

R1034 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 47.201,18

32 Materijalni rashodi 212.471,01

R1035 3237 Intelektualne i osobne usluge 62.500,00

R1036 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 149.971,01

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 468.904,72

R1037 3681 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - Grad Buzet 399.407,98

R1038 3681
Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - Općina 

Lanišće
69.496,74

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.362.084,40

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.362.084,40

R1039 4212 Poslovni objekti 8.572.800,00

R1039A 4212 Poslovni objekti 9.052.200,00

R1040 4212 Poslovni objekti (nadzor, revizija..) 451.318,40

R1040A 4212 Poslovni objekti (nadzor, revizija..) 747.800,00

R1041 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 2.037.966,00

R1041A 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1.500.000,00

Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 2.329.278,58

Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARTVO 2.329.278,58

Program 1023 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.866.278,58

Aktivnost A102301 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 1.286.685,00

3 Rashodi poslovanja 1.286.685,00

31 Rashodi za zaposlene 686.885,00

R289 3111 Bruto plaće 569.000,00

R290 3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.000,00

R291 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 93.885,00

32 Materijalni rashodi 525.800,00

15



R294 3211 Dnevnice za službeni put 25.000,00

R295 3211 Naknade za smještaj na službenom putu 6.000,00

R296 3211 Naknade za prijevoz na službenom putu 20.000,00

R297 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 21.600,00

R925 3239 Ostali izdaci - 1% naknade za naplatu poreza na dohodak 108.000,00

R300 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00

R301A 3292 Premije osiguranja građevinskih objekata 37.500,00

R302 3292 Premije osiguranja vozila 18.700,00

R303 3292 Premije osiguranja osoba i ostale imovine 54.000,00

R304 3295 Pristojbe i naknade 17.000,00

R305 3299 Ostali izdaci 55% sredstava od prodaje stanova 110.000,00

R307 3299 Ostali nespomenuti izdaci 20.000,00

R308 3299 Troškovi sudskog postupka 50.000,00

R309 3299 Materijalni rashodi za izdavanje dozvola i ovrha 30.000,00

R312 3299 Ostali izdaci - 5% naknade za naplatu vlastitih prihoda 5.000,00

34 Financijski rashodi 74.000,00

R313 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 64.000,00

R313A 3431 Usluge platnog prometa - HPB 10.000,00

Aktivnost A102304 Otplata kamata po zaduženju 57.093,58

3 Rashodi poslovanja 57.093,58

34 Financijski rashodi 57.093,58

R958 3423
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog s
57.093,58

Aktivnost A102305 Otplat kredita 522.500,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 522.500,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 522.500,00

R1027 5422 Otplata glavnice primljenih kredita 522.500,00

Program 1024 PROGRAM GOSPODARSTVA 463.000,00

Aktivnost A102402 SUBVENCIJE 463.000,00

3 Rashodi poslovanja 463.000,00

35 Subvencije 420.000,00

R1045 3512
Subvencije poduzetnicima izvan  javnog sektora- Poduzetnik IŽ 

2020
300.000,00

R316 3522 Subvencije poduzetnicima 6.023,44

R316B 3522 Subvencije poduzetnicima 48.976,56

R317 3523 Subvencije poljoprivrednicima 65.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 25.000,00

R966 3661 Tekuće pomoći - Fond za poljoprivredu 25.000,00

38 Ostali rashodi 18.000,00

R684 3811 Sufinanciranje aktivnosti u obrtništvu 18.000,00

Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 11.786.866,66

Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 11.786.866,66

Program 1026 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 864.050,60

Aktivnost A102601 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 864.050,60

3 Rashodi poslovanja 864.050,60

31 Rashodi za zaposlene 799.100,60

R327 3111 Bruto plaće 663.863,17

R328 3121 Ostali rashodi za zaposlene 25.700,00

R329 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 109.537,43

32 Materijalni rashodi 64.950,00

R332 3212 Prijevoz na posao i s posla 64.950,00

Program 1027
PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
4.470.450,00

Aktivnost A102701 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.510.450,00

3 Rashodi poslovanja 3.510.450,00

32 Materijalni rashodi 3.510.450,00

R334 3232 Održavanje atmosferskih voda 75.000,00

R335 3232 Održavanje čistoće javnih površina 440.000,00

R336 3232 Održavanje groblja 600.000,00

R337 3232 Obilježavanje naselja, ulica,cesta i prometne signalizacije 80.000,00

R338 3232 Održavanje javnih i zelenih površina 1.150.000,00

R340A 3232 Održavanje naselja 350.000,00

16



R342 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta 590.000,00

R342B 3232 Troškovi zimske službe 90.000,00

R442 3232 Troškovi regulacije parkiranja u Starom gradu 40.000,00

R922 3299
Troškovi održavanja besplatne bežične internet zone na podruju 

Grada Buzeta
95.450,00

Aktivnost A102702 OSTALE USLUGE 215.000,00

3 Rashodi poslovanja 215.000,00

32 Materijalni rashodi 215.000,00

R346 3234 Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00

R347 3234 Troškovi higijeničarskog servisa 90.000,00

R348 3237 Geodetske usluge i ostale intelektualne usluge 100.000,00

R350 3239 Troškovi izvršenja rješenja komunalnog redara 5.000,00

Aktivnost A102704 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 745.000,00

3 Rashodi poslovanja 745.000,00

32 Materijalni rashodi 745.000,00

R352A 3223 Utrošena energija za javnu rasvjetu 460.000,00

R353 3232 Održavanje javne rasvjete 97.000,00

R354 3232 Rekonstrukcija javne rasvjete 35.000,00

R677 3239 Naknada za energetsku uslugu 153.000,00

Program 1028 ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE 703.084,60

Aktivnost A102802 IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE 453.084,60

3 Rashodi poslovanja 453.084,60

38 Ostali rashodi 453.084,60

R357B 3861 Namjenska sredstva za izgradnju vodovodne mreže 453.084,60

Aktivnost A102803 IZGRADNJA KANALIZACIJE 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00

R358C 3861
Park odvodnja - prijenos za izgradnju kanalizacije i izradu 

projekata
50.000,00

R358D 3861
Park odvodnja -Sufinanciranje EU Projekta za aglomeraciju 

Buzet
200.000,00

Program 1029 ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH PROSTORA 504.221,69

Aktivnost A102901 ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA 289.221,69

3 Rashodi poslovanja 289.221,69

32 Materijalni rashodi 289.221,69

R361 3232 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 80.000,00

R362 3232 Održavanje zajedničkih dijelova i uređaja zgrada 27.000,00

R363 3232
Sufinanciranje sanacije fasada i krovova u Starom gradu Buzeu, 

Roču i Humu
20.000,00

R364 3232 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 150.000,00

R364A 3232 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 12.221,69

Aktivnost A102902 ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00

R365 3232 Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 25.000,00

Aktivnost A102903
OSTALI MATERIJALNI IZDACI ZA ODRŽAVANJE GRADSKIH 

NEKRETNINA
190.000,00

3 Rashodi poslovanja 190.000,00

32 Materijalni rashodi 190.000,00

R366 3234 Ostali materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina 190.000,00

Program 1030 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 2.141.000,00

Kapitalni 

projekt
K103001 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 1.699.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00

R1057 3861 Sufinanciranje sanacija Županijskih cesta 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.549.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 314.000,00

R367 4111 Otkup zemljišta i zgrada 50.000,00

R368 4124 Ulaganja u autobusni kolodvor 111.500,00

R370D 4126 Izrada tehničke dokumentacije 152.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.235.000,00

17



R343C 4213 Rekonstrukcija  nerazvrstanih cesta 200.000,00

R374 4214 Izgradnja javne rasvjete 60.000,00

R376 4214 Usluge stručnog nadzora gradnje 15.000,00

R378 4214 Uređenje naselja 427.778,31

R378D 4214 Uređenje naselja 52.221,69

R486D 4214 Sufinanciranje izgradnje javne rasvjete U Ročkom Polju 360.000,00

R526A 4214  Komunalno uređenje poduzetničkih zona 120.000,00

Kapitalni 

projekt
K103002 Proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu 442.000,00

3 Rashodi poslovanja 442.000,00

38 Ostali rashodi 442.000,00

R891C 3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek
442.000,00

Program 1031 GOSPODARENJE OTPODOM 88.098,44

Aktivnost A103101 GOSPODARENJE OTPADOM 88.098,44

3 Rashodi poslovanja 88.098,44

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 88.098,44

R829A 3632 Kapitalna potpora za otplatu kredita za izgradnju ŽCGO Kaštjun 88.098,44

Program 1000 Projekt PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 2.603.011,33

Kapitalni 

projekt
K100001 PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 2.603.011,33

3 Rashodi poslovanja 248.197,21

32 Materijalni rashodi 118.534,84

R1001A 3237 Revizija projekta 35.000,00

R878A 3237 Praćenje i provedba projekta 56.034,84

R879D 3239 Arheološki badzor, istraživanje i sondiranje 27.500,00

38 Ostali rashodi 129.662,37

R881A 3841
Tekući prijenosi EU sredstava za projekt ''Poduzetnički inkubator 

Verzi''
129.662,37

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.354.814,12

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 286.125,00

R897C 4212 Stručni nadzor gradnje 16.000,00

R979B 4221 Uredska oprema i namještaj 250.000,00

R980B 4221 Uredska oprema i namještaj 20.125,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.068.689,12

R882C 4511
Radovi na rekonstrukciji objekta za projekt ''Poduzetnički 

inkubator Verzi''
2.068.689,12

Program 1034 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 412.950,00

Tekući 

projekt
T103401 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 412.950,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

R1023 3239 Grafički dizajn edukativnih tabli 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.950,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.500,00

R1024 4126 Izrada idejnog  projekta 4.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 388.450,00

R1020 4214 Ostali građevinski objekti 306.075,00

R1025 4214 Stručni nadzor 5.625,00

R1021 4223
Urbna oprema za opremanje Edukativne  staze ''Šume - zeleno 

blago buzeštine''
36.250,00

R1022 4223
Izrada edukativnih signalnih tabli za Projekt Edukativna  staza 

''Šume - zeleno blago buzeštine''
40.500,00

18


